

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “					
Změnový list č.				č.	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY				ZL č.1A-204	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.			Datum: 22. 10. 2014		
Odesláno/		předáno:			
Stavební objekt (provozní soubor):			SO 1.04 STOKY BF		
Odkazy:		na specifikaci:		RDS	
		na výkresy:		Projektová dokumentace změny RDS	
		na rozp. podklady:		Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
		na jinou část smlouvy:			
ZMĚNA – popis změny:					
Popis změny:					
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.					
Součástí oznámení změny je: 1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku					
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “					
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.					
Vyjádření dotčených:					
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:			Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		
„Sdružení pro Ústí nad Orlicí – - Kanalizace a ČOV“ Popelář 657/78 186 00 Praha 8			AQUA* PROCON divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46954371		
Za správce stavby: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:			Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		
ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc					

Rekapitulace				
--------------	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.04 STOKY BF	Celková bilance	-330 128,45 Kč	42 620,34 Kč	-287 508,11 Kč
CELKEM		-330 128,45 Kč	42 620,34 Kč	-287 508,11 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				12 386 386,60
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				12 386 386,60
			SO 1.04 STOKY BF				12 386 386,60
			STOKY				5 816 091,19
			Zemní práce				2 006 161,42
115101201	1A-70	v	Čerpání vody, dopr. výška do 10m, do 500l/min - 30dní x 24 hod/den = 720 hod	hod	720,000	47,40	34 128,00
1.04 - 3		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, záření čerpacích úseků a potrubí, zajištění	kpl	1,000	59 179,70	59 179,70
1.04 - 5		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	11,140	252,10	2 808,39
1.04 - 5	1A-51	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-1,200	252,10	-302,52
1.04 - 4		z	Dočasné zajištění potrubí	m	4,800	311,80	1 496,64
1.04 - 4	1A-51	v	Dočasné zajištění potrubí	m	0,980	311,80	305,56
583439840	1A-70	v	Drcené kamenivo frakce 63-125mm	t	735,360	358,00	263 258,88
583438730	1A-70	v	Drcené kamenivo frakce 8-16mm	t	37,422	447,00	16 727,63
693110620	1A-70	v	Geotextilie netkaná, geoNetex M 300g(mn2, šíře 3m	m2	450,000	58,70	26 415,00
1.04 - 10		z	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	740,784	102,20	75 708,15
1.04 - 10	1A-44	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	39,365	102,20	4 023,10
1.04 - 10	1A-51	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	54,016	102,20	5 520,41
1.04 - 10	1A-70	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	501,180	102,20	51 220,60
1.04 - 10	1A-88	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	114,400	102,20	11 691,68
1.04 - 10	1A-89	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	159,220	102,20	16 272,28
1.04 - 11		z	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	47,284	942,10	44 546,35
1.04 - 11	1A-51	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	3,446	942,10	3 246,38
1.04 - 11	1A-89	v	hloubení rýh s výškou do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	10,160	942,10	9 571,74
1.04 - 8		z	hloubení zapázaných jam v hor. tř. 1-4, s úrovní dna do předepsaného profilu a	m3	45,120	110,10	4 967,71
1.04 - 8	1A-51	v	hloubení zapázaných jam v hor. tř. 1-4, s úrovní dna do předepsaného profilu a	m3	29,840	110,10	3 285,38
1.04 - 9		z	hloubení zapázaných jam v hor. tř. 5-7, s úrovní dna do předepsaného profilu a	m3	2,880	809,40	2 331,07
1.04 - 9	1A-51	v	hloubení zapázaných jam v hor. tř. 5-7, s úrovní dna do předepsaného profilu a	m3	4,780	809,40	3 868,93
1.04 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmenů nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	3,000	610,40	1 831,20
1.04 - 21		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	78,367	106,20	8 322,60
1.04 - 21	1A-51	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,177	106,20	-18,82
1.04 - 21	1A-70	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	20,790	106,20	2 207,90
1.04 - 21	1A-88	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	57,200	2,70	154,44
1.04 - 21	1A-88	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,200	106,20	1 932,84
1.04 - 21	1A-89	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	36,630	106,20	3 890,11
1.04 - 2		z	Odstranění pavez pod úrovní, o průměru 50 - 50 cm vč. jejich odvozu	kus	3,000	126,10	378,30
1.01 - 12	1A-88	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	176,000	6,60	1 161,60
1.04 - 13		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	1 860,578	9,30	17 303,38
1.04 - 13	1A-44	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	48,000	9,30	446,40
1.04 - 13	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	12,300	9,30	114,39
1.04 - 13	1A-70	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	887,380	9,30	8 252,63
1.04 - 13	1A-89	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	279,170	9,30	2 596,28
1.01 - 10	1A-88	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2m	m2	176,000	26,50	4 664,00
1.04 - 12		z	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	1 860,578	33,20	61 771,19
1.04 - 12	1A-44	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	48,000	33,20	1 593,60
1.04 - 12	1A-51	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	12,300	33,20	408,36
1.04 - 12	1A-70	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	887,380	33,20	29 461,02
1.04 - 12	1A-89	v	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4m	m2	279,170	33,20	9 268,44
115108111	1A-70	v	Pohotovost zář. Čerpadla na výšku do 10m	den	30,000	229,00	6 870,00
451971112	1A-70	v	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením na terenu	m2	1 133,300	92,40	104 716,92
286137390	1A-70	v	Potrubí kanalizační ROBUST PIPE z PE, SDR 11, 225x20,5mm	m	75,417	1 800,00	135 750,60
1.04 - 7		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	29,398	39,80	1 170,06
1.04 - 7	1A-51	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,382	39,80	174,39
1.04 - 23		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osedi travními	m2	1 073,140	37,20	39 920,81
1.04 - 23	1A-51	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osedi travními	m2	33,260	37,20	1 237,27
1.04 - 23	1A-89	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osedi travními	m2	61,110	37,20	2 273,29
141721116	1A-70	v	Rýžování zemní prouky v hornině 1-4 včetně protlačení trůb v hloubce do 6m, vnějšího průměru přes 180 do 225mm	m	69,000	2 240,00	154 560,00
1.04 - 6		z	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	107,314	59,70	6 406,65
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	3,326	59,70	198,56
1.04 - 6	1A-89	v	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	18,330	59,70	1 094,30
1.04 - 14		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	370,392	2,70	1 000,06
1.04 - 14	1A-44	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	19,683	2,70	53,14
1.04 - 14	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	66,748	2,70	180,22
1.04 - 14	1A-88	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	62,920	2,70	169,88

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 14	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	79,610	2,70	214,95
1.04 - 15		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	10,829	2,70	29,24
1.04 - 15	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	7,161	2,70	19,34
1.04 - 15	1A-70	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	250,590	2,70	676,59
1.04 - 15	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	5,080	2,70	13,72
1.04 - 16		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	26,698	4,00	106,79
1.04 - 16	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	2,353	4,00	9,41
1.04 - 26		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	205,863	278,60	57 353,32
1.04 - 26	1A-51	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	6,257	278,60	1 743,31
1.04 - 25		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	145,400	205,70	29 908,82
1.04 - 25	1A-51	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-0,320	205,70	-65,87
1.04 - 20	1A-88	v	Štěrkopísek frakce 8-16	t	57,200	108,80	6 223,36
1.04 - 25	1A-88	v	Štěrkopísek frakce 8-16	t	36,400	205,70	7 487,48
1.04 - 25	1A-89	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	67,970	205,70	13 981,43
1.04 - 22		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 295,050	8,00	10 360,40
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	33,260	8,00	266,08
1.04 - 22	1A-89	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	122,980	8,00	983,84
1.04 - 24		z	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodný zasypaný materiál z výkopů a recyklátů dle TP 146	T	134,775	159,20	21 456,21
1.04 - 24	1A-51	v	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP 140, vhodný zasypaný materiál z výkopů a recyklátů dle TP 146	T	10,635	159,20	1 693,06
1.04 - 18		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	602,309	345,00	207 796,43
1.04 - 18	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	80,122	345,00	27 641,92
1.04 - 18	1A-70	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	501,180	345,00	172 907,10
1.04 - 18	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	42,660	345,00	14 717,70
1.04 - 19		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	50,164	345,00	17 306,61
1.04 - 19	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	5,356	345,00	1 847,79
1.04 - 19	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	10,160	345,00	3 505,20
1.04 - 17		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladu a zpět vč. uložení	m3	183,596	79,60	14 614,22
1.04 - 17	1A-44	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladu a zpět vč. uložení	m3	39,365	79,60	3 133,45
1.04 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladu a zpět vč. uložení	m3	3,744	79,60	298,05
1.04 - 17	1A-89	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladu a zpět vč. uložení	m3	116,560	79,60	9 278,18
1.04 - 20		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	367,191	108,80	39 950,41
1.04 - 20	1A-44	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,365	108,80	4 282,91
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,849	108,80	1 397,94
1.04 - 20	1A-70	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	459,600	108,80	50 004,48
1.04 - 20	1A-88	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	104,000	102,20	10 628,80
1.04 - 20	1A-88	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	91,176	108,80	9 919,95
1.04 - 20	1A-89	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	116,560	108,80	12 681,73
			Přípravné a přidružené práce				35 256,83
1.04 - 27		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	221,910	19,90	4 416,01
1.04 - 27	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	14,190	19,90	282,38
1.04 - 28		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	221,910	23,90	5 303,65
1.04 - 28	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	14,190	23,90	339,14
1.04 - 29		z	Vymazání otvorů chodníkovými včelně odvozu na meziskladu a zpět	m	18,000	119,40	2 149,20
1.04 - 30		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	105,407	139,30	14 683,23
1.04 - 30	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	6,743	139,30	939,27
1.04 - 31		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	105,407	63,70	6 714,44
1.04 - 31	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,743	63,70	429,51
			Suť - živice				155 401,23
1.04 - 32		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	221,910	73,00	16 199,43
1.04 - 32	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	14,190	73,00	1 035,87
1.04 - 33		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	587,910	73,00	42 917,43
1.04 - 33	1A-51	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	15,600	73,00	1 138,80
1.04 - 33	1A-96	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	49,000	73,00	3 577,00
1.04 - 34		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	366,000	73,00	26 718,00
1.04 - 34	1A-51	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	15,620	73,00	1 140,26
1.04 - 35		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm za přít. styc. spal. zařízení a posuvem	m	366,000	92,90	34 001,40
1.04 - 35	1A-51	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm za přít. styc. spal. zařízení a posuvem	m	31,200	92,90	2 898,48
1.04 - 36		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	97,000	139,30	13 512,05
1.04 - 36	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	1,716	139,30	239,09
1.04 - 36	1A-96	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	6,272	139,30	873,69
1.04 - 37		z	Poplatek za recyklaci	t	97,000	106,20	10 301,36
1.04 - 37	1A-51	v	Poplatek za recyklaci	t	1,716	106,20	182,28
1.04 - 37	1A-96	v	Poplatek za recyklaci	t	6,272	106,20	666,09
			Bourání ve výkopu				474 172,02
1.04 - 38		z	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	213,257	1 658,60	353 707,56

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 38	1A-51	v	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	7,983	1 658,60	13 241,10
1.04 - 39		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	106,628	5,30	565,13
1.04 - 39	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	2,992	5,30	15,86
1.04 - 40		z	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	213,257	345,00	73 573,56
1.04 - 40	1A-51	v	Vodorovné přemístění suti skládku vč.uložení	m3	5,983	345,00	2 064,24
1.04 - 41		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	469,165	63,70	29 885,79
1.04 - 41	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,563	63,70	1 118,78
			Podkladní a vedlejší konstrukce				300 415,63
1.04 - 42		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč.zem.prací	m	385,860	79,60	30 714,46
1.04 - 42	1A-51	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč.zem.prací	m	14,810	79,60	1 178,88
1.04 - 43		z	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	88,418	477,70	42 237,18
1.04 - 43	1A-51	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	5,132	477,70	2 451,65
1.04 - 43	1A-89	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	12,670	477,70	6 052,46
1.04 - 44		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	33,818	3 264,20	110 388,72
1.04 - 44	1A-51	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	1,832	3 264,20	5 980,01
1.04 - 44	1A-89	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,580	3 264,20	1 893,24
1.04 - 45		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	9,184	3 264,20	29 978,41
1.04 - 45	1A-51	v	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,016	3 264,20	52,23
212755214	1A-70	v	Trativody z dren trubek plastových flexibilních D100 bez lože	m	115,500	42,80	4 943,40
451541111	1A-70	v	Lože pod potrubí ze šterkopírti 0-63mm	m3	88,418	730,00	64 544,99
			Trubní vedení				9 192 194,62
1.02 - 61	1A-88	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN250	m	40,000	185,80	7 432,00
1.02 - 61	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN250	m	-40,000	185,80	-7 432,00
1.04 - 46		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	187,100	252,10	47 167,91
1.04 - 46	1A-51	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	0,620	252,10	156,30
1.04 - 46	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	3,330	252,10	839,49
1.04 - 47		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	100,000	398,10	39 810,00
1.04 - 47	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	3,030	398,10	1 206,24
1.04 - 48		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	6,760	384,80	2 601,25
1.04 - 48	1A-51	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	24,440	384,80	9 404,51
1.04 - 48	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-2,070	384,80	-796,54
1.04 - 49		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	75,080	597,10	44 830,27
1.04 - 49	1A-51	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-22,830	597,10	-13 631,79
1.04 - 49	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-1,550	597,10	-925,51
1.04 - 50		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	16,920	663,50	11 226,42
1.04 - 50	1A-51	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	12,580	663,50	8 346,83
1.04 - 50	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	-0,710	663,50	-471,09
1.04 - 51		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	187,100	45,10	8 438,21
1.04 - 51	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	0,620	45,10	27,96
1.04 - 51	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	3,330	45,10	150,18
1.04 - 52		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	106,760	79,60	8 498,10
1.04 - 52	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	24,440	79,60	1 945,42
1.04 - 52	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	0,960	79,60	76,42
1.04 - 53		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	75,080	103,50	7 770,78
1.04 - 53	1A-51	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-22,830	103,50	-2 362,91
1.04 - 53	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-1,550	103,50	-160,43

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 54		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1000, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	16,920	139,30	2 356,96
1.04 - 54	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1000, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	12,580	139,30	1 752,39
1.04 - 54	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1000, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-0,710	139,30	-98,90
1.04 - 55		z	Kamerové zkoušky	m	385,860	69,00	26 624,34
1.04 - 55	1A-51	v	Kamerové zkoušky	m	14,810	69,00	1 021,89
1.04 - 55	1A-89	v	Kamerové zkoušky	m	59,960	69,00	4 137,24
1.04 - 55	1A-204	m	Kamerové zkoušky	m	-3,330	69,00	-229,77
1.04 - 56		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	144,594	2 773,20	400 988,08
1.04 - 56	1A-51	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	26,056	2 773,20	72 258,50
1.04 - 56	1A-204	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	3,770	2 773,20	10 454,96
1.04 - 57		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	1,000	17 117,00	17 117,00
1.04 - 58		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	20 567,00	123 402,00
1.04 - 59		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	19 790,70	19 790,70
1.04 - 60		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	26 345,60	26 345,60
1.04 - 61		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a 800 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	32 641,70	32 641,70
1.04 - 62		z	Šachta z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	31 261,80	31 261,80
1.04 - 63		z	Šachta z betonových dílců pro DN 900 a DN 1000 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	32 900,50	32 900,50
1.04 - 64		z	Spojka komora SK 3 - podzemní jednokomorový monolitický objekt z vodostavebního železobetonu C30/37 XA1 světlé rozměry 1,559x1,959x1,418x2,542x1,85m. Sušička komor	kus	1,000	236 931,30	236 931,30
1.04 - 65		z	Zaplnění stáv.potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	9,844	1 738,20	17 110,67
1.04 - 65	1A-51	v	Zaplnění stáv.potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	14,636	1 738,20	25 440,47
1.04 - 66		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	6,861	3 955,50	27 140,27
1.04 - 66	1A-51	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	24,809	3 955,50	98 130,42
1.04 - 66	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-2,101	3 955,50	-8 310,70
1.04 - 67		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	76,206	6 018,80	458 669,88
1.04 - 67	1A-51	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-23,176	6 018,80	-139 492,91
1.04 - 67	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-1,573	6 018,80	-9 469,08
1.04 - 68		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	17,174	8 862,40	152 201,09
1.04 - 68	1A-51	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	12,766	8 862,40	113 139,17
1.04 - 68	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-0,721	8 862,40	-6 386,69
1.04 - 69		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	189,907	1 130,50	214 689,30
1.04 - 69	1A-51	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	0,633	1 130,50	716,17
1.04 - 69	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	3,380	1 130,50	3 821,03
1.04 - 70		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 500 mm	m	101,500	3 525,60	357 848,40
1.04 - 70	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 500 mm	m	3,075	3 525,60	10 842,81
1.05 - 79	1A-51	v	Šachta z betonových dílců pro DN 900 a DN 1000 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty - BF 2A	kus	1,000	35 673,70	35 673,70
3.11 - 40	1A-89	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	59,960	47,80	2 866,09
3.11 - 40	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-5,360	47,80	-256,21

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3.11 - 41	1A-89	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	59,960	45,10	2 704,20
3.11 - 41	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-5,360	45,10	-241,74
3.11 - 43	1A-89	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 250 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	20 042,80	40 085,60
3.11 - 49	1A-89	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	65,540	700,60	45 917,32
3.11 - 49	1A-204	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-5,859	700,60	-4 104,68
894401211	1A-70	v	osazení betonových dílců pro šachty TBS 100/50	ks	6,000	509,00	3 054,00
HZS 2211	1A-70	v	Hodinová účtovací sazba instalatér - 2hod na 1 šachtu	hod	12,000	288,00	3 456,00
HZS 2212	1A-70	v	Hodinová účtovací sazba instalatér odborný - 1hod na 1 šachtu	hod	6,000	323,00	1 938,00
N 1A-70 -1	1A-70	v	Plastová kanalizační šachta Tegra 600, výška 3,7m, poklop plastový A 15, dodávka	kpl	6,000	17 588,42	105 530,52
N 1A-88-1	1A-88	v	potrubí kanalizační PVC DN 500 SN 4	m	43,720	2 644,00	115 595,68
N 1A-88-1	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC DN 500 SN 4	m	-43,720	2 644,00	-115 595,68
' 1A-88-3	1A-88	v	potrubí kanalizační PVC KGEM DN 500	ks	5,050	8 029,47	40 548,82
N 1A-88-3	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC KGEM DN 500	ks	-5,050	8 029,47	-40 548,82
N 1A-89-1	1A-89	v	Spojná komora SK 5 -úpravy komory pro napojení přepadu P13, prostupy, utěsnění	kus	1,000	9 909,42	9 909,42
			Bourání konstrukcí				68 257,23
1.04 - 71		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	6,000	411,30	2 467,80
1.04 - 71	1A-51	v	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	3,000	411,30	1 233,90
1.04 - 72		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	194,000	238,80	46 327,20
1.04 - 72	1A-51	v	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	38,000	238,80	9 074,40
1.04 - 72	1A-88	v	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet - 60% cenní	m	40,000	143,28	5 731,20
1.04 - 73		z	Vodorovná doprava vybouraných nímů po suchu na skládku vč.uložení	t	0,144	139,30	20,06
1.04 - 73	1A-51	v	Vodorovná doprava vybouraných nímů po suchu na skládku vč.uložení	t	0,076	139,30	10,59
1.04 - 74		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,144	63,70	9,17
1.04 - 74	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,076	63,70	4,84
1.04 - 98	1A-88	v	Vodorovná doprava vybouraných nímů po suchu na skládku vč.uložení	t	0,880	139,30	122,58
N 1A-88-2	1A-88	v	skládkovné - plast	t	1,072	3 036,84	3 255,49
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				376 588,29
			Zemní práce				114 555,07
1.04 - 75		z	Cerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích jímek a potrubí, zajištění	kpl	1,000	6 634,50	6 634,50
1.04 - 76		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	0,441	1 725,00	761,24
1.04 - 77		z	Provozování rýh s rýh do 200 cm v hl. do 1-4 zapážených a rozpažených s urváním dna do předepsaného profilu a	m3	111,187	102,20	11 363,31
1.04 - 77	1A-5	v	Provozování rýh s rýh do 200 cm v hl. do 1-4 zapážených a rozpažených s urváním dna do předepsaného profilu a	m3	80,483	102,20	8 225,36
1.04 - 77	1A-204	m	Provozování rýh s rýh do 200 cm v hl. do 1-4 zapážených a rozpažených s urváním dna do předepsaného profilu a	m3	-48,660	102,20	-4 973,05
1.04 - 78		z	Provozování rýh s rýh do 200 cm v hl. do 5-7 zapážených a rozpažených s urváním dna do předepsaného profilu a	m3	7,097	942,10	6 686,08
1.04 - 78	1A-5	v	Provozování rýh s rýh do 200 cm v hl. do 5-7 zapážených a rozpažených s urváním dna do předepsaného profilu a	m3	5,133	942,10	4 835,80
1.04 - 78	1A-204	m	Provozování rýh s rýh do 200 cm v hl. do 5-7 zapážených a rozpažených s urváním dna do předepsaného profilu a	m3	-3,420	942,10	-3 221,98
1.04 - 79		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	217,140	33,20	7 209,05
1.04 - 79	1A-5	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	156,240	33,20	5 187,17
1.04 - 79	1A-204	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,500	33,20	-3 469,40
1.04 - 80		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,140	9,30	2 019,40
1.04 - 80	1A-5	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	156,240	9,30	1 453,03
1.04 - 80	1A-204	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,500	9,30	-971,85
1.04 - 81		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	55,594	2,70	150,10
1.04 - 81	1A-5	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,247	2,70	108,67
1.04 - 81	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-23,360	2,70	-63,07
1.04 - 82		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,549	2,70	9,58
1.04 - 82	1A-5	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,572	2,70	6,94
1.04 - 82	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-1,710	2,70	-4,62
1.04 - 83		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	0,441	5,30	2,34
1.04 - 83	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	-0,123	5,30	-0,65
1.04 - 84		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	56,722	79,60	4 515,04
1.04 - 84	1A-5	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	37,218	79,60	2 962,58
1.04 - 84	1A-204	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-22,300	79,60	-1 775,08
1.04 - 85		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	54,465	345,00	18 790,56

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 85	1A-5	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hl. 1-4 na skládku vč. uložení ukořku a případného poplatku za skládku	m3	43,275	345,00	14 929,74
1.04 - 85	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hl. 1-4 na skládku vč. uložení ukořku a případného poplatku za skládku	m3	-23,360	345,00	-8 059,20
1.04 - 86		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	0,441	345,00	152,25
1.04 - 86	1A-204	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	-0,123	345,00	-42,44
1.04 - 87		z	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hl. 5-7 na skládku vč. uložení ukořku a případného poplatku za skládku	m3	7,097	345,00	2 448,47
1.04 - 87	1A-5	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hl. 5-7 na skládku vč. uložení ukořku a případného poplatku za skládku	m3	5,133	345,00	1 770,89
1.04 - 87	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hl. 5-7 na skládku vč. uložení ukořku a případného poplatku za skládku	m3	-3,420	345,00	-1 179,90
1.04 - 88		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	87,264	108,80	9 494,32
1.04 - 88	1A-5	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	63,306	108,80	6 887,69
1.04 - 88	1A-204	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-42,160	108,80	-4 587,01
1.04 - 89		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	17,371	106,20	1 844,82
1.04 - 89	1A-5	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,499	106,20	1 327,37
1.04 - 89	1A-204	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-8,360	106,20	-887,83
1.04 - 90		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	24,000	8,00	192,00
1.04 - 90	1A-5	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	43,880	8,00	351,04
1.04 - 90	1A-204	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-19,000	8,00	-152,00
1.04 - 91		z	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodné udržitelné zeminy z ukořků a recyklátů dle TP 146	T	34,403	159,20	5 476,96
1.04 - 91	1A-5	v	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodné udržitelné zeminy z ukořků a recyklátů dle TP 146	T	34,687	159,20	5 522,17
1.04 - 91	1A-204	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodné udržitelné zeminy z ukořků a recyklátů dle TP 146	T	-19,350	159,20	-3 080,52
1.04 - 92		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	32,230	205,70	6 629,71
1.04 - 92	1A-5	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	23,190	205,70	4 770,18
1.04 - 92	1A-204	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-15,520	205,70	-3 192,46
1.04 - 93		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	22,264	278,60	6 202,86
1.04 - 93	1A-5	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	13,726	278,60	3 823,95
1.04 - 93	1A-204	m	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-10,080	278,60	-2 808,29
1.04 - 94		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,883	63,70	56,22
1.04 - 94	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,250	63,70	-15,93
3.12 - 4	1A-5	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m - viz pol. 3.12 - 4	m3	0,720	59,70	42,98
3.12 - 12	1A-5	v	Vodorovné přemístění vykopku z hl. 1-4 do 50 m - viz pol. 3.12 - 12	m3	0,720	33,20	23,90
3.12 - 19	1A-5	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. 60-100 cm vč. osaz. travními směsmi - viz pol. 3.12 - 19	m2	7,200	23,90	172,08
			Přípravné a přidružené práce				5 722,92
1.04 - 95		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	24,000	19,90	477,60
1.04 - 95	1A-5	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	14,800	19,90	294,52
1.04 - 95	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	-10,860	19,90	-216,11
1.04 - 96		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	24,000	23,90	573,60
1.04 - 96	1A-5	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	14,800	23,90	353,72
1.04 - 96	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	-10,860	23,90	-259,55
1.04 - 97		z	Výmění obrub chodníkových včetně odvozu na meziodponu a zpeřt	m	21,000	119,40	2 507,40
1.04 - 97	1A-204	m	Výmění obrub chodníkových včetně odvozu na meziodponu a zpeřt	m	-5,880	119,40	-702,07
1.04 - 98		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	11,400	139,30	1 588,02
1.04 - 98	1A-5	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	7,030	139,30	979,28
1.04 - 98	1A-204	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-5,160	139,30	-718,79
1.04 - 99		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,400	63,70	726,18
1.04 - 99	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,160	63,70	-328,69
1.04 - 99	1A-5	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,030	63,70	447,81
			Suť - živice				16 341,41
1.04 - 100		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	24,000	92,90	2 229,60
1.04 - 100	1A-5	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	14,800	92,90	1 374,92
1.04 - 100	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-10,860	92,90	-1 008,89
1.04 - 101		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	44,000	73,00	3 212,00
1.04 - 101	1A-5	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	27,130	73,00	1 980,49
1.04 - 101	1A-204	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-19,920	73,00	-1 454,16
1.04 - 102		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	40,000	73,00	2 920,00
1.04 - 102	1A-5	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	24,660	73,00	1 800,18
1.04 - 102	1A-204	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	-18,100	73,00	-1 321,30
1.04 - 103		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaštiť.styc.spar asfaltovou zádloukou a povsem	m	40,000	92,90	3 716,00
1.04 - 103	1A-5	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaštiť.styc.spar asfaltovou zádloukou a povsem	m	24,660	92,90	2 290,91
1.04 - 103	1A-204	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaštiť.styc.spar asfaltovou zádloukou a povsem	m	-18,100	92,90	-1 681,49
1.04 - 104		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	7,984	139,30	1 112,17
1.04 - 104	1A-5	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	4,926	139,30	686,19
1.04 - 104	1A-204	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-3,610	139,30	-502,87
1.04 - 105		z	Poplatek za recyklaci	t	7,984	106,20	847,90
1.04 - 105	1A-204	m	Poplatek za recyklaci	t	-3,610	106,20	-383,38
1.04 - 105	1A-5	v	Poplatek za recyklaci	t	4,926	106,20	523,14
			Podkladní a vedlejší konstrukce				56 878,67

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 106		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	12,408	3 264,20	40 502,19
1.04 - 106	1A-5	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	8,932	3 264,20	29 155,83
1.04 - 106	1A-204	m	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	-5,970	3 264,20	-19 487,27
1.04 - 107		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,632	3 264,20	5 327,17
1.04 - 107	1A-204	m	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,785	3 264,20	-2 562,40
1.04 - 107	1A-5	v	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,208	3 264,20	3 943,15
			Trubní vedení				182 674,05
1.01 - 149	1A-5	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150 - viz pol 1.01 - 149	kus	2,000	146,00	292,00
1.01 - 154	1A-5	v	Nápojení přípojek na sklovlaminátové potrubí dně DN 15000 pomocí mechanických spojek šroubovaných do předvrtaných otvorů v potrubí - viz pol 1.01 - 154	kus	1,000	2 176,10	2 176,10
1.01 - 157	1A-5	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/60° - viz pol 1.01 - 157	kus	1,020	87,60	89,35
1.01 - 158	1A-5	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/ 90° - viz pol 1.01 - 158	kus	1,020	87,60	89,35
1.04 - 108		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	51,700	245,50	12 692,35
1.04 - 108	1A-5	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-5,900	245,50	-1 448,45
1.04 - 108	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	2,100	245,50	515,55
1.04 - 108	1A-5	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200 - jako DN 150	m	41,400	321,56	13 312,58
1.04 - 108	1A-204	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200 - jako DN 150	m	-34,900	321,56	-11 222,44
1.04 - 109		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	34,000	195,10	6 633,40
1.04 - 109	1A-5	m	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	-12,000	195,10	-2 341,20
1.04 - 109	1A-5	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200 - jako DN 150	kus	6,000	240,85	1 445,10
1.04 - 110		z	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	16,000	749,70	11 995,20
1.04 - 110	1A-5	m	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	-5,000	749,70	-3 748,50
1.04 - 111		z	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	1,000	1 015,10	1 015,10
1.04 - 111	1A-5	v	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	1,000	1 015,10	1 015,10
1.04 - 112		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	51,700	39,80	2 057,66
1.04 - 112	1A-5	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	37,200	39,80	1 480,56
1.04 - 112	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-31,600	39,80	-1 257,68
1.04 - 113		z	Přepojení, popř.výšková úprava stáv.vpustí	kus	3,000	2 176,10	6 528,30
1.04 - 113	1A-5	m	Přepojení, popř.výšková úprava stáv.vpustí	kus	-2,000	2 176,10	-4 352,20
1.04 - 114		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	14,857	2 773,20	41 200,88
1.04 - 114	1A-5	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	10,503	2 773,20	29 127,47
1.04 - 114	1A-204	m	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	-7,530	2 773,20	-20 882,20
1.04 - 115		z	Přefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	1,000	11 477,70	11 477,70
1.04 - 116		z	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	52,476	337,00	17 684,24
1.04 - 116	1A-5	m	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	-5,985	337,00	-2 017,11
1.04 - 116	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	2,132	337,00	718,32
1.04 - 117		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 30°, 45°	kus	26,390	388,80	10 260,43
1.04 - 117	1A-5	m	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 30°, 45°	kus	-10,150	388,80	-3 946,32
1.04 - 118		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 90°	kus	4,060	398,10	1 616,29
1.04 - 118	1A-5	m	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 90°	kus	-2,030	398,10	-808,14

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 119		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 60°	kus	4,060	388,80	1 578,53
1.04 - 119	1A-5	m	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 60°	kus	-2,030	388,80	-789,26
1.04 - 120		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	16,240	2 062,00	33 486,88
1.04 - 120	1A-204	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	3,040	2 062,00	6 268,48
1.04 - 120	1A-5	m	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	-8,120	2 062,00	-16 743,44
1.04 - 121		z	Odbočka kam. jednod. DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
1.04 - 121	1A-204	v	Odbočka kam. jednod. DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
1.04 - 121	1A-5	v	Odbočka kam. jednod. DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
3.12 - 39	1A-5	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150 - viz pol 3.12 -39	m	1,700	37,20	63,24
3.12 - 39	1A-204	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150 - viz pol 3.12 -39	m	1,200	37,20	44,64
3.12 - 89	1A-5	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10 - viz pol 3.12 - 89	m	1,860	339,70	631,84
12 - 89	1A-204	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10 - viz pol 3.12 - 89	m	1,313	339,70	446,01
597106330	1A-5	v	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm - KROS 597106330	m	42,020	921,05	38 702,52
597106330	1A-204	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm - KROS 597106330	m	-35,423	921,05	-32 626,04
597109660	1A-5	v	Oblouk kameninový s těsněním DN 200 mm 30°, 45° - KROS 597109660,.....860	kus	6,090	818,95	4 987,41
597115730	1A-5	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/200 - KROS 597115730	kus	3,050	2 956,84	9 018,36
			Bourání konstrukcí				416,17
1.04 - 122		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	1,000	411,30	411,30
1.04 - 123		z	Vodorovná oprava vybouraných míst po suchu na skládku ušlechťení	t	0,024	139,30	3,34
1.04 - 124		z	Poplatek za skládku stavební suť	t	0,024	63,70	1,53
			PŘELOŽKA VODOVODU				185 682,30
			Zemní práce				9 516,75
1.04 - 4	1A-51	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,200	311,80	374,16
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	3,250	59,70	194,03
1.04 - 7	1A-51	v	Příplatek za stížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,400	39,80	254,72
1.04 - 10	1A-51	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapážených	m3	14,660	102,20	1 498,25
1.04 - 11	1A-51	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapážených	m3	0,940	942,10	885,57
1.04 - 14	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,660	2,70	39,58
1.04 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět	m3	11,870	79,60	944,85
1.04 - 18	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	2,800	345,00	966,00
1.04 - 19	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku ušlechťení	m3	0,940	345,00	324,30
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,870	108,80	1 291,46
1.04 - 21	1A-51	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,610	106,20	277,18
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	32,500	8,00	260,00
1.04 - 23	1A-51	v	Rozproštění omíčky, rovina, tl. do 10 cm vc. osetí drávkami	m2	32,500	37,20	1 209,00
1.04 - 124	1A-51	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	27,000	0,00	
1.04 - 124	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	27,000	0,00	
1.04 - 141	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	0,940	0,00	
1.04 - 142	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,250	0,00	
2.06 - 17	1A-51	v	Štěrkopisek frakce 0-50	T	4,850	205,70	997,65
			Podkladní a vedlejší konstrukce				492,03
2.06 - 31	1A-51	v	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,030	477,70	492,03
			Trubní vedení				169 463,82
1.01 - 64	1A-51	v	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	5,000	41,10	205,50
1.02 - 60	1A-51	v	Položení chráničky ve výkopu PP DN 250 mm	m	3,000	47,80	143,40
1.11.2 - 44	1A-51	v	Nasazení potrubní sekce do ocel.chráníčky, DN 150 vc. středních obímek a uzavření konců chrániček	m	3,000	424,60	1 273,80
1.11.2 - 57	1A-51	v	Roura PP kanalizační DN 250 x 3000 mm SN8 - chránička	m	3,280	700,60	2 297,97
2.01 - 42	1A-51	v	Montáž trub litin. tlak. při. ve výkopu DN 150 vc. potrubí	m	5,000	424,60	2 123,00
2.01 - 45	1A-51	v	Montáž železná vodovodního potrubí DN 150 nebo DN 200	m	5,000	23,90	119,50
2.01 - 47	1A-51	v	Montáž a odstavka soupatka DN 80 s tlakovými teleskopickými spojovací a čepnatými poklopy ušlechťení tabulky	kus	1,000	6 907,80	6 907,80
2.01 - 56	1A-51	v	Trouba vodovod.litin.tlak. DN 150 mm TLT	m	5,050	1 268,50	6 405,93
2.10 - 49	1A-51	v	Pouzení hydrazit DN 80 (pouzení hydrazit DN 80 s jednoduchým uzávěrem a poklopem budovetový drenážní tělesa	kus	1,000	24 328,70	24 328,70

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2.10 - 50	1A-51	v	napojení na stav. mříž, potrubní spojkou jističnou proti rozvodu DN 150	kus	4,000	9 222,00	36 888,00
857312121	1A-51	v	Montáž tvarovek litin. jednoosých ve výkopu DN 150	kus	6,000	0,00	
857314121	1A-51	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 150	kus	1,000	0,00	
N 1A-51.-4	1A-51	v	FF-kus TLT DN 150, L=0,70m	kus	2,030	10 347,36	21 005,14
N 1A-51-1	1A-51	v	Waga spojka DN 150 voda	kus	4,060	7 673,68	31 155,14
N 1A-51-2	1A-51	v	Koleno přírubové 90° TLT DN 150	kus	2,030	6 333,68	12 857,37
N 1A-51-2a	1A-51	v	Koleno přírubové patkové 90° TLT DN 150	kus	2,030	8 213,68	16 673,77
N 1A-51-3	1A-51	v	T-kus TLT DN 150/80	kus	1,020	6 940,00	7 078,80
			Ostatní konstrukce, bourání				6 004,20
2.01 - 61	1A-51	v	Rušení povrch. znaků šoupátek, hydrantů aj. armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
2.06 - 47	1A-51	v	Demontáž stáv. vodovod. potrubí vč. likvidace na skládku	m	5,000	192,40	962,00
			Elektromontáže				126,00
2.06 - 48	1A-51	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodavky vodiče CY 4	m	5,000	25,20	126,00
			Zemní práce při montážích				79,50
2.06 - 49	1A-51	v	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	5,000	15,90	79,50
			VÝTLAK NV12				1 054 431,21
			Zemní práce				513 820,74
1.04 - 4	1A-51	v	Dočasné zajištění potrubí	m	9,600	311,80	2 993,28
1.04 - 5	1A-51	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,400	252,10	2 117,64
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	3,250	59,70	194,03
1.04 - 7	1A-51	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	59,320	39,80	2 360,94
1.04 - 10	1A-51	v	hloubení rýh sítě do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázaných	m3	481,580	102,20	49 217,48
1.04 - 11	1A-51	v	hloubení rýh sítě do 200 cm v hor. úř. 5-7 zapázaných	m3	30,740	942,10	28 960,15
1.01 - 10	1A-51	v	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 2m	m2	721,240	26,50	19 112,86
1.04 - 12	1A-51	v	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4m	m2	24,680	33,20	819,38
1.01 - 12	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	721,240	6,60	4 760,18
1.04 - 13	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	24,680	9,30	229,52
1.04 - 14	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	240,790	2,70	650,13
1.01 - 112	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	15,370	2,70	41,50
1.01 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	3,250	33,20	107,90
1.04 - 17	1A-51	v	vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. položení	m3	11,400	79,60	907,44
1.04 - 18	1A-51	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	470,180	345,00	162 212,10
1.04 - 19	1A-51	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	30,740	345,00	10 605,30
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	302,470	108,80	32 908,74
1.04 - 21	1A-51	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	146,440	106,20	15 551,93
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	32,500	8,00	260,00
1.04 - 23	1A-51	v	rozproštění omíčky, rovinná, úř. do 10 cm vč. osety travním semenem	m2	32,500	37,20	1 209,00
1.04 - 24	1A-51	v	vnáškový zásypový materiál pro slatni a krajské místní komunikace podle TP146 vzhledně vyčištěné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	12,650	159,20	2 013,88
1.04 - 25	1A-51	v	vnáškový zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146 vzhledně vyčištěné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	219,700	159,20	34 976,24
1.04 - 26	1A-51	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	271,700	205,70	55 888,69
1.04 - 26	1A-51	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	307,690	278,60	85 722,43
			Přípravné a přidružené práce				60 241,24
1.04 - 27	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	331,680	19,90	6 600,43
1.04 - 28	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	331,680	23,90	7 927,15
1.04 - 29	1A-51	v	vytlačení obrub. chodníkových včetně odvozu na mezidopom. a zpat.	m	115,000	119,40	13 731,00
1.04 - 30	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	157,550	139,30	21 946,72
1.04 - 31	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	157,550	63,70	10 035,94
			Přípravné a přidružené práce - živice				165 136,15
1.01 - 133	1A-51	v	Odstranění podkladu do 200 m2, živického tl. 10 cm	m2	7,310	99,50	727,35
1.04 - 32	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	331,680	73,00	24 212,64
1.04 - 33	1A-51	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	517,670	73,00	37 789,91
1.04 - 35	1A-51	v	řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc. spár asfaltovou záplavkou a povrchem	m	366,980	92,80	34 055,74
1.05 - 129	1A-51	v	řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	549,980	79,60	43 778,41
1.04 - 36	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	100,090	139,30	13 942,54
1.04 - 37	1A-51	v	Poplatek za recyklaci	t	100,090	106,20	10 629,56
			Podkladní a vedlejší konstrukce				37 622,41
1.04 - 43	1A-51	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	52,760	477,70	25 203,45
1.04 - 44	1A-51	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl 10cm	m3	0,690	3 264,20	2 252,30
1.04 - 45	1A-51	v	Bloky pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,110	3 264,20	359,06
2.06 - 50	1A-51	v	záb. kabelový přepážkování, zářez zastavení včetně dodavky šlabu a poklopu	m	26,400	371,50	9 807,60
			Trubní vedení				266 569,35
1.04 - 46	1A-51	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	3,380	252,10	852,10

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.22 - 46	1A-51	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm vč.tvarovek	m	275,310	88,90	24 475,06
1.22 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm vč.tvarovek	m	2,110	88,90	187,58
1.22 - 49	1A-51	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN200	m	275,310	23,90	6 579,91
1.22 - 49	1A-204	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN200	m	2,110	23,90	50,43
1.04 - 51	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	kus	3,380	45,10	152,44
1.01 - 73	1A-51	v	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	1,300	2 773,20	3 605,16
1.04 - 58	1A-51	v	Sačnicí přetlakování z betonových ulic pro DN 300 a 400	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.20 - 64	1A-51	v	Nápojení udmítlé stoky RY DN500 do stávající betonové sačnice NV13 kompletní provedení	kpl	1,000	30 253,30	30 253,30
1.04 - 69	1A-51	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	3,430	1 130,50	3 877,62
1.22 - 53	1A-204	v	Trouba tlaková PE HD s ochrannými plasty 2 x 100 x 14,0 x 6000 mm vč.tvarovek	m	2,110	625,00	1 318,75
1.22 - 53	1A-51	v	Trouba tlaková PE HD s ochrannými plasty 2 x 100 x 14,0 x 6000 mm vč.tvarovek	m	279,440	625,00	174 650,00
			Elektromontáže				6 630,34
1.22 - 54	1A-51	v	Vodic nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodavky vodiče CY 4	m	275,310	23,90	6 579,91
1.22 - 54	1A-204	v	Vodic nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodavky vodiče CY 4	m	2,110	23,90	50,43
			Zemní práce při montážích				4 410,98
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelu vystražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	2,110	15,90	33,55
1.22 - 55	1A-51	v	Zakrytí kabelu vystražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	275,310	15,90	4 377,43
			VÝTLAK NV13				85 325,11
			Zemní práce				68 695,35
1.01 - 10	1A-89	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	108,760	26,50	2 882,14
1.01 - 12	1A-89	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	108,760	6,60	717,82
1.01 - 17	1A-89	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	41,600	33,20	1 381,12
1.01 - 112	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,370	2,70	9,10
1.04 - 10	1A-89	v	hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapálených	m3	52,810	102,20	5 397,18
1.04 - 11	1A-89	v	hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hor. úř. 5-7 zapálených	m3	3,370	942,10	3 174,88
1.04 - 14	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	52,810	2,70	142,59
1.04 - 17	1A-89	v	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.paložení	m3	36,600	79,60	2 913,36
1.04 - 18	1A-89	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přídavného poplatku za skládku	m3	89,410	345,00	30 846,45
1.04 - 19	1A-89	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přídavného poplatku za skládku	m3	3,370	345,00	1 162,65
1.04 - 20	1A-89	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,600	108,80	3 982,08
1.04 - 21	1A-89	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,950	106,20	1 481,49
1.04 - 22	1A-89	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	144,660	8,00	1 157,28
1.04 - 23	1A-89	v	Rozprostření omítky, rovina, úř. do 10 cm vč.osař. travním semenem	m2	138,660	37,20	5 158,15
1.04 - 25	1A-89	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	25,880	205,70	5 323,52
1.04 - 4	1A-89	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,200	311,80	374,16
1.04 - 6	1A-89	v	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m	m3	41,600	59,70	2 483,52
1.04 - 7	1A-89	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,710	39,80	107,86
			Podkladní a vedlejší konstrukce				2 598,69
1.04 - 43	1A-89	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	5,440	477,70	2 598,69
			Trubní vedení				12 807,21
1.21 - 46	1A-89	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm vč.tvarovek	m	30,210	61,00	1 842,81
1.21 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm vč.tvarovek	m	0,540	61,00	32,94
1.20 - 61	1A-89	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	30,210	19,90	601,18
1.20 - 61	1A-204	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	0,540	19,90	10,75
N 1A-89-2	1A-89	v	Nápojení výtlačku NV13 do stávající ČS12 kompletní provedení	kpl	1,000	2 909,53	2 909,53
1.21 - 54	1A-204	v	Trouba tlaková PE HD s ochrannými plasty 2 x 100 x 6,2 x 6000 mm vč.tvarovek	m	0,540	237,50	128,25
1.21 - 54	1A-89	v	Trouba tlaková PE HD s ochrannými plasty 2 x 100 x 6,2 x 6000 mm vč.tvarovek	m	30,660	237,50	7 281,75
			Elektromontáže				734,93
1.22 - 54	1A-89	v	Vodic nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodavky vodiče CY 4	m	30,210	23,90	722,02
1.22 - 54	1A-204	v	Vodic nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodavky vodiče CY 4	m	0,540	23,90	12,91
			Zemní práce při montážích				488,93
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelu vystražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	0,540	15,90	8,59
1.22 - 55	1A-89	v	Zakrytí kabelu vystražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	30,210	15,90	480,34
			OPRAVY STÁVNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKROČENÍ VÝTLAKU NV13				11 970,93
			Komunikace				11 970,93
1.02 - 190	1A-51	v	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,310	119,40	872,81
1.02 - 191	1A-51	v	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,310	159,20	1 163,75
1.02 - 192	1A-51	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tř.10 cm	m2	7,310	411,30	3 006,60
1.02 - 193	1A-51	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	7,310	29,20	213,45
1.02 - 194	1A-51	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,490	26,50	410,49

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.02 - 195	1A-51	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	15,490	278,60	4 315,51
1.02 - 196	1A-51	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	7,310	272,00	1 988,32
			ČS12 - STAVEBNÍ ČÁST				1 941 740,77
			Zemní práce				966 410,54
1.30 - 1	1A-51	v	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích límek a potrubí, zajištění	kpl	2,000	13 136,30	26 272,60
1.30 - 3	1A-51	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,260	59,70	254,32
1.30 - 4	1A-51	v	nádobení zapravených jam v hor. d. 1-4, s urovnáním dna do	m3	319,063	110,10	35 128,86
1.30 - 5	1A-51	v	nádobení zapravených jam v hor. d. 5-7, s urovnáním dna do	m3	20,366	809,40	16 484,03
3.21 - 152	1A-51	v	okružní stěna pro výkop jam, s přírodním nábývkem 0,6 m -	m	32,800	23 884,20	783 401,76
1.30 - 8	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m	m3	127,625	13,30	1 697,41
1.30 - 9	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 8,0 m	m3	8,146	13,30	108,34
1.30 - 10	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,260	33,20	141,43
1.30 - 11	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	368,326	79,60	29 318,75
1.30 - 12	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	130,710	345,00	45 094,95
1.30 - 13	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	20,366	345,00	7 026,27
1.30 - 14	1A-51	v	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	184,163	106,20	19 558,11
1.30 - 15	1A-51	v	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	42,560	8,00	340,48
1.30 - 16	1A-51	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm včetně travního	m2	42,560	37,20	1 583,23
			Základy a zvláštní zakládání				8 466,06
30 - 17	1A-51	v	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	4,780	504,20	2 410,08
1.30 - 18	1A-51	v	Opěrný blok beton C30/37 XA1 400x300x600mm včetně bednění,	m3	0,240	8 094,10	1 942,58
1.30 - 19	1A-51	v	Základ pro rozvaděč	ks	1,000	4 113,40	4 113,40
			Svislé a kompletní konstrukce				410 117,55
1.30 - 20	1A-51	v	Kompletní kce ŽB z betonu C30/37 XA1 vodostaveb.	m3	47,260	8 677,90	410 117,55
			Vodorovné konstrukce				108 714,60
1.30 - 21	1A-51	v	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv - 3 ks	kus	3,000	763,00	2 289,00
N 1A-51-5	1A-51	v	staveništní prefabrikát ŽB zakryt deska 6400x4400x300mm beton C30/37 XA1	kus	1,010	105 371,88	106 425,60
			Podkladní a vedlejší konstrukce				66 628,99
1.30 - 23	1A-51	v	Podklad.bet.deska C12/15 X0 vč.bednění kompletní provedení	m3	4,050	4 179,70	16 927,79
1.30 - 24	1A-51	v	Podklad.beton.klín mezi ČS a AŠ C12/15	m3	12,370	3 848,00	47 599,76
1.30 - 25	1A-51	v	trativody z PVC drenážních trubek, rozč. a obsyp štěrkopískem,	m	26,400	79,60	2 101,44
			Úpravy povrchu, podlahy				28 793,46
1.30 - 26	1A-51	v	Spádový beton C25/30 tl.50-100mm	m3	1,170	3 874,50	4 533,17
1.30 - 27	1A-51	v	Výplňový beton C30/37 XA1	m3	8,090	2 998,80	24 260,29
			Trubní vedení				291 908,07
1.30 - 28	1A-51	v	D+M poklop litinový 600x600mm tř.B125 se zámkem	kus	3,000	15 532,70	46 598,10
30 - 29	1A-51	v	D+M poklop litinový 900x600mm tř.B125 se zámkem	kus	2,000	18 102,90	36 205,80
N 1A-51-6	1A-51	v	D+M poklop litinový (v rozpisu KPD ocelový) 1200x1200mm	kus	1,000	18 436,00	18 436,00
1.30 - 32	1A-51	v	D+M kapsové stupadlo osaz.při betonáži	kus	3,000	663,50	1 990,50
1.30 - 33	1A-51	v	D+M žebříkové stupadlo s PE povlakem	kus	5,000	199,00	995,00
1.30 - 34	1A-51	v	D+M opěrný blok v AŠ	kus	3,000	3 449,90	10 349,70
N 1A-51-7	1A-51	v	D+M průchodka pro natok DN600 vodotes.úprava, sachťova	kus	1,000	9 214,99	9 214,99
N 1A-51-8	1A-51	v	D+M průchodka pro přepad DN1000 vodotes.úprava, sachťova	kus	1,000	12 699,28	12 699,28
N 1A-51-9	1A-51	v	D+M česlicový kůš nerez pro potrubí DN600 s víkem včetně	kus	1,000	113 040,00	113 040,00
1.30 - 40	1A-51	v	D+M vstup.ocel.nerez.žebřík dl.3,6m s výsuv.madly vč.kotvení	kus	1,000	12 817,90	12 817,90
1.30 - 41	1A-51	v	D+M kotvení výtlačku	kus	4,000	3 184,60	12 738,40
1.30 - 42	1A-51	v	D+M kabelová průchodka DN100	kus	2,000	847,90	1 695,80
1.30 - 43	1A-51	v	Úprava zhlaví u litin.poklopu dle umístění	kpl	6,000	2 521,10	15 126,60
			Ostatní konstrukce, bourání				21 204,14
1.30 - 44	1A-51	v	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	73,770	86,20	6 358,97
1.30 - 45	1A-51	v	Vyčištění objektů do 3,5 m,čištění, nádrží a pod.	m2	18,720	39,80	745,06
1.30 - 46	1A-51	v	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	18,720	33,20	621,50
1.30 - 47	1A-51	v	D+M patka zdvihadla, vč.kotvení o obetonování	kus	2,000	3 715,30	7 430,60
1.30 - 48	1A-51	v	Voda pitná	m3	75,980	79,60	6 048,01
			Izolace proti vodě				13 951,30
1.30 - 50	1A-51	v	D+M hydroizolace spodní stavby 3x ALP+2x modifikované	m2	33,920	411,30	13 951,30
			Nátěry				25 546,06
1.30 - 53	1A-51	v	Ochranný uzavírací nátěrový systém betonových povrchů	m2	120,330	212,30	25 546,06
			ČS13 - STAVEBNÍ ČÁST				473 694,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			Zemní práce				319 199,92
1.30 - 4	1A-89	v	Hloubení zapazených jam v hor. tr. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným	m3	38,920	110,10	4 285,09
1.30 - 5	1A-89	v	Hloubení zapazených jam v hor. tr. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným	m3	2,480	809,40	2 007,31
3.21 - 229	1A-89	v	Stělová stěna - pro výkop jímky průměrné hloubky jímky 4,5 m -	m	16,000	17 913,20	286 611,20
1.30 - 8	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m	m3	15,570	13,30	207,08
1.30 - 9	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 8,0 m	m3	0,990	13,30	13,17
1.30 - 11	1A-89	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět	m3	20,470	79,60	1 629,41
1.30 - 12	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	61,870	345,00	21 345,15
1.30 - 13	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	2,480	345,00	855,60
1.30 - 14	1A-89	v	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	20,470	106,20	2 173,91
1.30 - 15	1A-89	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	9,000	8,00	72,00
			Základy a zvláštní zakládání				8 525,15
1.30 - 17	1A-89	v	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	8,750	504,20	4 411,75
1.30 - 19	1A-89	v	Základ pro rozvaděč	ks	1,000	4 113,40	4 113,40
			Vodorovné konstrukce				7 832,45
1.30 - 21	1A-89	v	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,000	763,00	763,00
N 1A-89-3	1A-89	v	ZB zakryt.deska DN 1500 mm tl. 300 mm beton C30/37 XA1 staveništní prefabrikát	kus	1,010	6 999,46	7 069,45
			Podkladní a vedlejší konstrukce				5 057,44
30 - 23	1A-89	v	Podklad.bet.deska C12/15 X0 vč.bednění kompletní provedení	m3	1,210	4 179,70	5 057,44
			Úpravy povrchu, podlahy				2 242,16
1.30 - 26	1A-89	v	Spádový beton C12/15 tl.100-150mm	m3	0,290	3 874,50	1 123,61
1.30 - 27	1A-89	v	Výplňový beton C30/37 XA1	m3	0,373	2 998,80	1 118,55
			Trubní vedení				119 143,80
3.25 - 57	1A-89	v	D+M přeta čerpací jímka bet.skruze a dno DN 1500 mm - kompletní provedení jímky	kus	1,000	63 405,90	63 405,90
3.25 - 53	1A-89	v	D+M poklop litinový 900x900mm tr.B125 se zamkem s betonovou výplní	kus	1,000	33 688,70	33 688,70
1.30 - 32	1A-89	v	D+M kapsové stupadlo osaz.př betonáží	kus	1,000	663,50	663,50
1.30 - 40	1A-89	v	D+M vstup.ocel.nerez.žebřík dl.3,3m s vysuv.madly vč.kotvení a příčl.	kus	1,000	12 817,90	12 817,90
1.30 - 42	1A-89	v	D+M průchodka pro výtlač PE d 90 mm včetně utěsnění	kus	1,000	847,90	847,90
1.30 - 82	1A-89	v	D+M průchodka pro stoku NV13 a prepád P13 DN 250 mm včetně utěsnění	kus	2,000	1 751,50	3 503,00
1.30 - 42	1A-89	v	D+M kabelová průchodka DN100 včetně utěsnění	kus	2,000	847,90	1 695,80
1.30 - 43	1A-89	v	Úprava zhlaví u litin.poklopu dle umístění	kpl	1,000	2 521,10	2 521,10
			Ostatní konstrukce, bourání				4 914,12
1.30 - 44	1A-89	v	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	6,360	86,20	548,23
1.30 - 45	1A-89	v	Vyčištění objektů do 3,5 m,čistření, nádrží a pod.	m2	1,770	39,80	70,45
1.30 - 46	1A-89	v	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	1,770	33,20	58,76
30 - 47	1A-89	v	D+M patka zdvihadla, vč.kotvení o obetonování	kus	1,000	3 715,30	3 715,30
1.30 - 48	1A-89	v	Voda pitná	m3	6,550	79,60	521,38
			Izolace proti vodě				2 356,75
1.30 - 50	1A-89	v	D+M hydroizolace spodní stavby 3x ALP+2x modifikované asfalt.pásv	m2	5,730	411,30	2 356,75
			Nátěry				4 422,21
1.30 - 53	1A-89	v	Ochranný uzavírací nátěrový systém betonových povrchů	m2	20,830	212,30	4 422,21
			ČS12 - STROJNÍ TECHNOLOGIE				359 079,98
			Trubní vedení				359 079,98
N 1A-51-15	1A-51	v	D+M ponor.kal.cerpadlo vč.vodic.tyči a příslušen Q=10,7l/s, H=14,5m 4,7kW	kus	2,000	115 462,62	230 925,24
N 1A-51-16	1A-51	v	D+M výtlačné potrubí nerez ocel DN100	m	8,000	8 035,79	64 286,32
N 1A-51-17	1A-51	v	D+M vypouštěcí potrubí nerez ocel DN50	m	2,500	3 641,05	9 102,63
N 1A-51-18	1A-51	v	D+M zpětná klapka DN100	kus	2,000	3 226,32	6 452,63
N 1A-51-19	1A-51	v	D+M šoupě s ručním kolem DN50	kus	1,000	3 895,79	3 895,79
N 1A-51-20	1A-51	v	D+M montážní vložka DN100	kus	3,000	5 081,05	15 243,16
N 1A-51-21	1A-51	v	D+M koleno 90° DN100	kus	1,000	1 646,32	1 646,32
N 1A-51-22	1A-51	v	D+M T-kus DN100/50	kus	1,000	1 098,95	1 098,95
N 1A-51-23	1A-51	v	D+M T-kus DN100/100	kus	1,000	1 423,24	1 423,24
N 1A-51-24	1A-51	v	D+M FF-kus DN100 dl.250mm	kus	1,000	1 978,95	1 978,95
N 1A-51-25	1A-51	v	D+M redukce s přírubou 100/150	kus	1,000	701,45	701,45
N 1A-51-26	1A-51	v	D+M FF-kus DN150 dl.600mm	kus	1,000	2 354,01	2 354,01
N 1A-51-27	1A-51	v	D+M FF-kus DN150 dl.800mm	kus	1,000	2 561,84	2 561,84
N 1A-51-28	1A-51	v	D+M příruba s lem.nákrůžkem DN150	kus	1,000	865,24	865,24
N 1A-51-29	1A-51	v	D+M šoupě s ručním kolem DN100	kus	3,000	5 514,74	16 544,21
			ČS13 - STROJNÍ TECHNOLOGIE				216 038,63

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			Trubní vedení				216 038,63
N 1A-89-4	1A-89	v	D+M ponor.kal.čerpadlo vč.vodic.tyči a příslušen. Q≥5,5l/s, H=3,5m	kus	2,000	74 277,89	148 555,79
N 1A-89-5	1A-89	v	D+M výtlačné potrubí nerez ocel DN65	m	1,100	30 902,11	33 992,32
N 1A-89-6	1A-89	v	D+M plovákový spínač	m	1,000	9 225,26	9 225,26
N 1A-89-7	1A-89	v	D+M zpětná klapka DN65	kus	2,000	2 368,42	4 736,84
N 1A-89-8	1A-89	v	D+M šoupě s ručním kolem DN65	kus	3,000	3 010,53	9 031,58
N 1A-89-9	1A-89	v	D+M montážní vložka DN65 dl.0,25m	kus	2,000	3 324,21	6 648,42
N 1A-89-10	1A-89	v	D+M koleno 90° DN65	kus	2,000	205,26	410,53
N 1A-89-11	1A-89	v	D+M T-kus DN65/65	kus	2,000	894,74	1 789,47
N 1A-89-12	1A-89	v	D+M vývod pro rychlospojku (proplach)	kus	1,000	473,68	473,68
N 1A-89-13	1A-89	v	D+M redukce s přírubou DN65/80	kus	1,000	578,95	578,95
N 1A-89-14	1A-89	v	D+M lemový nákrůžek PE 90 s točivou přírubou DN80	kus	1,000	595,79	595,79
			PRÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČS12				59 599,41
			Zemní práce				8 070,30
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,850	59,70	229,85
1.35.1 - 2	1A-51	v	Odkopávky pro silnice v hor. tř. 1-4	m3	13,480	92,90	1 252,29
1.04 - 8	1A-51	v	Podložení rýh silky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapálenými	m3	3,280	110,10	361,13
1.04 - 17	1A-51	v	Podložení rýh silky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapálenými	m3	6,310	79,60	502,28
1.04 - 18	1A-51	v	Podložení rýh silky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapálenými	m3	6,600	345,00	2 277,00
1.04 - 20	1A-51	v	Podložení rýh silky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapálenými	m3	2,460	108,80	267,65
180405111	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m2	38,500	51,40	1 978,90
1.04 - 22	1A-51	v	Založení travníku ve veget. pref. tvar. vysevem v rovině včetně	m2	38,500	8,00	308,00
182313101	1A-51	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	38,500	23,20	893,20
			Přípravné a přidružené práce				2 823,53
1.04 - 29	1A-51	v	Vytrhání obrub chodníkových ležatých do suti	m	17,000	119,40	2 029,80
1.04 - 30	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,910	139,30	544,66
1.04 - 31	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,910	63,70	249,07
			Komunikace				32 246,16
1.35.1 - 11	1A-51	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	38,500	112,80	4 342,80
1.04 - 126	1A-51	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	38,500	159,20	6 129,20
596412213	1A-51	v	Kladení veget.tvámice tl. 10 cm do zahliněného písku	m2	38,500	187,00	7 199,50
564241111	1A-51	v	Písek hlinitý tl. 120 mm - dle URS podklad ze šterkopísku	m2	38,500	71,80	2 764,30
N 1A-51-10	1A-51	v	Tvárnice zatravňovací 60 x 40 x 10 cm	kus	162,610	72,63	11 810,36
			Doplňující práce na komunikaci				16 459,42
1.35.1 - 18	1A-51	v	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	41,000	192,40	7 888,40
1.35.1 - 19	1A-51	v	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	17,000	47,80	812,60
1.35.1 - 20	1A-51	v	Obrubník chodníkový 1000x100x250mm	kus	24,240	238,80	5 788,51
1A-51-11	1A-51	v	Obrubník silniční 1000x150x250mm	m3	17,170	114,73	1 969,91
			PŘÍPOJKA NN PRO ČS12				146 721,19
			Kabely a vodiče				30 471,24
N 1A-51-12	1A-51	v	AYKY 4Bx25	m	162,000	183,77	29 770,74
1.40 - 2	1A-51	v	CYKY 4Bx10	m	3,000	233,50	700,50
			Rozvaděče, příslušenství				31 723,50
1.40 - 3	1A-51	v	Rozvaděč RE - 320x615x250 vč. jističe	kpl	1,000	22 291,90	22 291,90
1.40 - 4	1A-51	v	Pojistky PH1-50A		3,000	153,90	461,70
1.40 - 6	1A-51	v	Napojení kabelu na pojistky	kpl	1,000	345,00	345,00
1.40 - 8	1A-51	v	Uzemnění	kpl	1,000	8 624,90	8 624,90
			Zemní a stavební práce elektro				73 380,05
1.40 - 9	1A-51	v	Zděný pilíř 620x1800x500 pro RE včetně osazení	kus	1,000	6 899,90	6 899,90
1.40 - 11	1A-51	v	Výkop 500x1200 vč.beton.lože, fólie, záhozu, obnova povrchu	m	153,000	378,20	57 864,60
1.40 - 12	1A-51	v	Výkop pro beton.základ pilíře	kus	1,000	1 660,60	1 660,60
N 1A-51-13	1A-51	v	Chránička D63	m	155,000	43,33	6 716,15
1.40 - 14	1A-51	v	Zatěsnění pěnou	kus	1,000	238,80	238,80
			HZS				11 146,40
1.40 - 15	1A-51	v	Revize	hod	9,000	530,80	4 777,20
1.40 - 16	1A-51	v	Spoluúčast ČEZ	hod	6,000	729,80	4 378,80
1.40 - 17	1A-51	v	Realizační dokumentace	kpl	1,000	1 990,40	1 990,40
			PŘÍPOJKA NN PRO ČS13				33 799,60
			Zemní a stavební práce elektro				33 799,60
3.43 - 126	1A-89	v	Zděný pilíř 1,77x2,23x0,75 pro RE včetně osazení -navrh nové velikosti pilíře dle technologie	kus	1,000	15 120,00	15 120,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.40 - 11	1A-89	v	Výkop 500x1200 vč.beton.lože, fólie, záhozu, obnova povrchu	m	45,000	378,20	17 019,00
1.40 - 12	1A-89	v	Výkop pro beton.základ pilíře	kus	1,000	1 660,60	1 660,60
			ČS12 - ELEKTROINSTALACE, PŘENOS DAT				235 991,63
			Rádiová část - dodávka				54 771,72
N 1A-51-30	1A-51	v	CDA-70-U-3 (Radiomodem)	ks	1,000	37 861,05	37 861,05
N 1A-51-31	1A-51	v	HX-090 N50(P)/BNC50 F/420/M (Přepet. ochr. pro koax. ved. - mezi zóny 0a1)	ks	1,000	2 403,79	2 403,79
N 1A-51-32	1A-51	v	Anténa dle radiového projektu	ks	1,000	6 652,63	6 652,63
N 1A-51-33	1A-51	v	Stožár dle radiového projektu	ks	1,000	6 685,89	6 685,89
N 1A-51-34	1A-51	v	Koaxiální kabel mrazuvzdorný s konektory (15m)	ks	1,000	553,43	553,43
N 1A-51-35	1A-51	v	Svařenec ST6P	ks	1,000	614,93	614,93
			Rozvaděč RM1 - sestava rozvaděče				8 281,23
N 1A-51-36	1A-51	v	SKIN AE 800x1000x300 s MP, RAL7035, IP66 - s úpravou dveří dle výkresu	ks	1,000	7 344,21	7 344,21
N 1A-51-37	1A-51	v	2069 GCL (přístrojová lišta děrovaná 35x7,5mm DIN EN 50022)	m	4,000	45,28	181,14
N 1A-51-38	1A-51	v	BA6 40040 (Propoj. kanál s víkem, šířka 40, rozměr 44*45mm)	m	4,000	30,19	120,76
N 1A-51-39	1A-51	v	BA6 40060 (Propoj. kanál s víkem, šířka 60, rozměr 45*67mm)	m	1,000	45,28	45,28
N 1A-51-40	1A-51	v	BA6 40025 (Propoj. kanál s víkem, šířka 25, rozměr 44*30mm)	m	2,000	111,28	222,57
N 1A-51-41	1A-51	v	Zásuvka vestavná 1fázová 230V, IP44 + těsnění	ks	1,000	105,65	105,65
N 1A-51-42	1A-51	v	Zásuvka vestavná 3fázová šikmá, 32A, 5P, IP44	ks	1,000	261,62	261,62
			Zemní a stavební práce elektro				42 884,71
N 1A-51-43	1A-51	v	OT40FT3	ks	1,000	525,33	525,33
N 1A-51-44	1A-51	v	OHYS2RJ	ks	1,000	244,01	244,01
N 1A-51-45	1A-51	v	OTS40T3 (Kryt svorek)	ks	1,000	61,28	61,28
N 1A-51-46	1A-51	v	PU 14 280V/12,5kA (Svodič přepětí B+C)	ks	1,000	7 045,67	7 045,67
N 1A-51-47	1A-51	v	PS3/60 (Přislušenství, hřeben 3P pro jističe, 60 modulů)	ks	1,000	919,71	919,71
N 1A-51-48	1A-51	v	S201M-B16 (Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	1,000	105,65	105,65
N 1A-51-49	1A-51	v	S203M-B16 (Jistič modulární 3P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	2,000	310,93	621,85
N 1A-51-50	1A-51	v	PS3/60 (Přislušenství, hřeben 3P pro jističe, 60 modulů)	ks	1,000	616,84	616,84
N 1A-51-51	1A-51	v	PS-END (Přislušenství, koncová krytka pro hřebeny 2P a 3P)	ks	2,000	13,43	26,86
N 1A-51-52	1A-51	v	E 91/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 1P)	ks	1,000	77,89	77,89
N 1A-51-53	1A-51	v	E 93/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 3P)	ks	2,000	181,13	362,25
N 1A-51-54	1A-51	v	PV10 500V 2A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	4,000	20,13	80,51
N 1A-51-55	1A-51	v	PV10 500V 6A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	6,000	20,13	120,76
N 1A-51-56	1A-51	v	PRK113 MKP 440V, 50Hz/2,00 kvar (kondenzátor kompenzační 2kVA/2x440V)	ks	2,000	1 328,23	2 656,46
N 1A-51-57	1A-51	v	AF12-30-10-11 (Stykač 5,5kW, 24-60V50/60HZ 20-60VDC)	ks	2,000	476,88	953,75
N 1A-51-58	1A-51	v	Držák kondenzátorů	ks	2,000	198,95	397,89
N 1A-51-59	1A-51	v	PSR12-600-81	ks	2,000	7 183,16	14 366,32
N 1A-51-60	1A-51	v	MS320-12,0 (motorový spouštěč 9...12,5A 0,5kVv, 800VAC/440VDC třída 10, 75kA)	ks	2,000	684,58	1 369,16
N 1A-51-61	1A-51	v	PSNC-1 (Přislušenství, motor. spouštěče, signální kontakty 1xNO + 1xNC)	ks	2,000	100,62	201,24
N 1A-51-62	1A-51	v	PSNC-2 (Přislušenství, motor. spouštěče, napájecí blok plochy, 63A 690V)	ks	1,000	100,62	100,62
N 1A-51-63	1A-51	v	PSNC-3 (Přislušenství, motor. spouštěče, napájecí blok plochy, 63A 690V)	ks	1,000	100,62	100,62
N 1A-51-64	1A-51	v	CM-PFE, 3F sled a výpadek fází	ks	1,000	1 912,86	1 912,86
N 1A-51-65	1A-51	v	CM-MSS(2) (termistorová ochrana)	ks	2,000	1 624,21	3 248,42
N 1A-51-66	1A-51	v	ZB5-AD3 (ovládač třipolohový černý)	ks	2,000	82,52	165,03
N 1A-51-67	1A-51	v	ZB5-AD2 (ovládač dvoupolohový černý)	ks	1,000	70,43	70,43
N 1A-51-68	1A-51	v	ZBE-101 (1 kontakt spínací)	ks	7,000	37,23	260,62
N 1A-51-69	1A-51	v	ZBE-102 (1 kontakt rozpínací)	ks	1,000	37,23	37,23
N 1A-51-70	1A-51	v	ZB5-AZ009 (spojovací díl)	ks	3,000	24,15	72,44
N 1A-51-71	1A-51	v	HIS06 R (signálka indikační rudá, 24VDC)	ks	3,000	183,14	549,41
N 1A-51-72	1A-51	v	HIS06 G (signálka indikační zelená, 24VDC)	ks	2,000	183,14	366,27
N 1A-51-73	1A-51	v	HIS06 B (signálka indikační modrá, 24VDC)	ks	1,000	183,14	183,14
N 1A-51-74	1A-51	v	Držák popisného štítku (černý, 30x47 mm)	ks	9,000	6,96	62,67
N 1A-51-75	1A-51	v	Vložka do popisného štítku, 27x15mm	ks	9,000	3,98	35,81
N 1A-51-76	1A-51	v	D2,5/5,2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm ² , 24A, šedá)	ks	14,000	10,06	140,88
N 1A-51-77	1A-51	v	D2,5/5,2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 2,5mm ² , 300A/1s, zele)	ks	2,000	30,19	60,38
N 1A-51-78	1A-51	v	FED5,2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm ² se dvěma pružinami šedá)	ks	3,000	5,03	15,09
N 1A-51-79	1A-51	v	PE 12-F (Můstek krytý, póly 12, 16mm ² -230V-63A, zelený)	ks	1,000	50,32	50,32
N 1A-51-80	1A-51	v	N 12-F (Můstek krytý, póly 12, 16mm ² -230V-63A, modrý)	ks	1,000	50,32	50,32
N 1A-51-81	1A-51	v	D4/6,2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm ² , 32A, šedá)	ks	3,000	20,13	60,38
N 1A-51-82	1A-51	v	D4/6,2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 4mm ² , 32A, šedá)	ks	3,000	20,13	60,38
N 1A-51-83	1A-51	v	D4/6,2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm ² , 480A/1s, zelená)	ks	3,000	60,00	179,99

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-51-84	1A-51	v	D08.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 6mm2, 41A, šedá)	ks	3,000	20,13	60,38
N 1A-51-85	1A-51	v	D08.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 6mm2, 41A, šedá)	ks	1,000	20,13	20,13
N 1A-51-86	1A-51	v	D08.1.2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 6mm2, 720A/4s, zelená)	ks	1,000	50,32	50,32
N 1A-51-87	1A-51	v	FED8.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 6mm2 se dvěma pružinami, šedá)	ks	1,000	5,03	5,03
N 1A-51-88	1A-51	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-6mm2	kpl	1,000	804,99	804,99
N 1A-51-89	1A-51	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	161,00	161,00
N 1A-51-90	1A-51	v	Sada bezpečnostních štítků na rozváděč	kpl	1,000	26,16	26,16
N 1A-51-91	1A-51	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	kpl	1,000	3 219,96	3 219,96
			Rozvaděč RM1 - výzbroj SŘTP				15 686,38
N 1A-51-92	1A-51	v	DNR60US24-BC (pulsní nabíječ na DIN lištu 27,2V, 60VA)	ks	1,000	5 151,94	5 151,94
N 1A-51-93	1A-51	v	SS-30-120/DIN (spínaný konvertor 12V 30W)	ks	1,000	3 065,00	3 065,00
N 1A-51-94	1A-51	v	NP 7-12 (bezúdržbový olověný akumulátor 12V/7Ah)	ks	2,000	1 509,36	3 018,72
N 1A-51-95	1A-51	v	DR-BAT-8S (držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato)	ks	2,000	251,56	503,12
N 1A-51-96	1A-51	v	CBO-124 (odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A)	ks	1,000	1 358,42	1 358,42
N 1A-51-97	1A-51	v	CR-M024DC3 bez LED,3c/o, 10A,24V DC	ks	1,000	55,35	55,35
N 1A-51-98	1A-51	v	CR-P/M 42V Ochrana diodou a LED zelená, (6-24 V DC)	ks	1,000	20,13	20,13
N 1A-51-99	1A-51	v	CR-M3LS Logická patice pro 3c/o,šroubové svorky	ks	1,000	55,35	55,35
N 1A-51-100	1A-51	v	CR-MH Plastický držák	ks	1,000	5,03	5,03
N 1A-51-101	1A-51	v	D2,5/5.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm2, 24A, šedá)	ks	38,000	10,06	382,40
N 1A-51-102	1A-51	v	D2,5/5.2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 2,5mm2, 300A/1s, zele	ks	7,000	60,00	419,98
N 1A-51-103	1A-51	v	FED3.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm2 se dvěma pružinami, šedá)	ks	9,000	5,03	45,28
N 1A-51-104	1A-51	v	D2,5/5.1N.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm2, 24A, me	ks	4,000	10,06	40,25
N 1A-51-105	1A-51	v	D2,5/5.1.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm2, 24A, oranž	ks	2,000	10,06	20,13
N 1A-51-106	1A-51	v	D2,5/5.1.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm2, 24A, šedá)	ks	1,000	10,06	10,06
N 1A-51-107	1A-51	v	BJDL5.4 (Propojka pro řadové pružinové svorky 2.5mm2, 4póly)	ks	1,000	45,52	45,52
N 1A-51-108	1A-51	v	BJDL5.2 (Propojka pro řadové pružinové svorky 2.5mm2, 2póly)	ks	1,000	22,89	22,89
N 1A-51-109	1A-51	v	FED3.5L (Koncová sekce pro pružinové svorky se zkosením 2,5mm2, šedá)	ks	1,000	70,43	70,43
N 1A-51-110	1A-51	v	D2,5/5.5.1F.2L (Radová svorka pružinová pojistková 2,5mm2, pojistky 5x20mm, 6.2A	ks	9,000	30,19	271,71
N 1A-51-111	1A-51	v	FED8SF.2L (Koncová sekce pro pružinové pojistkové svorky 2,5mm2, šedá)	ks	1,000	5,03	5,03
N 1A-51-112	1A-51	v	BJDL8.5 (Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm2 a pojistkové svorky, 5póly)	ks	2,000	86,90	173,79
N 1A-51-113	1A-51	v	T4A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A)	ks	2,000	5,03	10,06
N 1A-51-114	1A-51	v	T2A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T2A)	ks	2,000	5,03	10,06
N 1A-51-115	1A-51	v	F1A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F1A)	ks	2,000	5,03	10,06
N 1A-51-116	1A-51	v	F500mA (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA)	ks	10,000	5,03	50,32
N 1A-51-117	1A-51	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-1,5mm2	kpl	1,000	482,99	482,99
N 1A-51-118	1A-51	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	80,49	80,49
N 1A-51-119	1A-51	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	ks	1,000	301,87	301,87
			Rozvaděč RM1 - PLC automat				13 794,91
N 1A-51-120	1A-51	v	FX3G-24MR-DS (PLC, 14bin. vst, 10bin. výst, 24VDC)	ks	1,000	5 509,15	5 509,15
N 1A-51-121	1A-51	v	FX3G-232-BD - RS232C (rozšiřující modul s RS232)	ks	1,000	1 212,01	1 212,01
N 1A-51-122	1A-51	v	FX2N-2AD (rozšiřující modul 2an. vstupů, volitelné U/I)	ks	1,000	2 894,14	2 894,14
N 1A-51-123	1A-51	v	GT10-C30R4-0P (Kabel PLC - displej, miniDIN - volný konec, délka 3 m)	ks	1,000	514,19	514,19
N 1A-51-124	1A-51	v	GT1020-LBL (Dotykový displej 3,7in, 160x64)	ks	1,000	3 665,42	3 665,42
			Čidla a senzory				18 500,47
N 1A-51-125	1A-51	v	Waterpilot FMX167 (rozsah 4m v.s., kabel 10m, průměr 42mm)	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
N 1A-51-126	1A-51	v	Závaží s lankem pro ponorné tenzometry do nádrží s kalem	ks	1,000	2 387,37	2 387,37
N 1A-51-127	1A-51	v	MAC-3 (Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží)	ks	1,000	939,16	939,16
N 1A-51-129	1A-51	v	USP-1000 (Plastový magnetický kontakt se svorkovnicí)	ks	7,000	167,71	1 173,94
			Elektroinstalační materiál				5 539,98
N 1A-51-130	1A-51	v	CYKY-J 5x6 (5Cx6) (silový kabel 5x6mm dráty, průměr 15,3mm)	m	5,000	101,52	507,58
N 1A-51-131	1A-51	v	JE-1 (50) 1x2x20,0 (instalační kabel pro prům. eni. 42n, prům 7mm)	m	40,000	22,36	894,32
N 1A-51-132	1A-51	v	CYA 6 ZZ (Lankový vodič 6mm - ŽLUT. ZELENÝ)	m	20,000	27,89	557,89
N 1A-51-133	1A-51	v	RP 09005 BA (ROP OFLEX Dvouplastová trubka 60/52 mm 50 metrů)	m	20,000	33,54	670,74
N 1A-51-134	1A-51	v	RP 09040 BA (ROP OFLEX Dvouplastová trubka 40/32 mm 50 metrů)	m	5,000	27,98	139,90
N 1A-51-135	1A-51	v	Materiál pro pospojení	kpl	1,000	2 210,53	2 210,53
N 1A-51-136	1A-51	v	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	559,02	559,02
			Radiová část - montáž, oživení				23 199,38
N 1A-51-137	1A-51	v	Návrh radiového spojení pro CTU (měření, návrh realizace, vyřízení legislativy)	ks	1,000	2 236,08	2 236,08
N 1A-51-138	1A-51	v	Instalace radiového modemu, konfigurace radiové sítě	ks	1,000	15 093,57	15 093,57
N 1A-51-139	1A-51	v	Montáž stožáru antény	ks	1,000	5 869,73	5 869,73
			Rozvaděč RM1 - dílenské činnosti				24 946,36

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-51-140	1A-51	v	Montáž rozváděče RM1	ks	1,000	18 314,78	18 314,78
N 1A-51-141	1A-51	v	Oživení rozvaděče, osvědčení o jakosti, servisní dokumentace, převod k použití	ks	1,000	6 631,58	6 631,58
			Elektroinstalační práce				15 262,31
N 1A-51-142	1A-51	v	Technologická elektroinstalace a SŘTP	ks	1,000	9 157,39	9 157,39
N 1A-51-143	1A-51	v	Instalace čidel a senzorů	ks	1,000	3 052,46	3 052,46
N 1A-51-144	1A-51	v	Oživení, provozní zkoušky	ks	1,000	3 052,46	3 052,46
			Softwarové práce				11 065,56
N 1A-51-145	1A-51	v	Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu	ks	1,000	3 434,02	3 434,02
N 1A-51-146	1A-51	v	Rozšíření centrálního dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	763,12	763,12
N 1A-51-147	1A-51	v	Rozšíření klientského dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	6 868,42	6 868,42
			Projektové práce				381,56
N 1A-51-148	1A-51	v	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	381,56	381,56
			Revizní práce				1 677,06
N 1A-51-149	1A-51	v	Výchozí revize elektro	ks	1,000	1 677,06	1 677,06
			ČS13 - ELEKTROINSTALACE, PŘENOS DAT				224 305,03
			Rádiová část - dodávka				42 859,41
N 1A-89-15	1A-89	v	CDA-70-U-3 (Radiomodem)	ks	1,000	30 429,79	30 429,79
1A-89-16	1A-89	v	HX-090 N50(P)/BNC50 F/420/M (Přepět. ochr. pro koax. ved. mezi zónv 0a1)	ks	1,000	2 479,93	2 479,93
N 1A-89-17	1A-89	v	Anténa dle radiového projektu	ks	1,000	4 773,30	4 773,30
N 1A-89-18	1A-89	v	Stožár dle radiového projektu	ks	1,000	3 636,80	3 636,80
N 1A-89-19	1A-89	v	Koaxiální kabel mrazuvzdorný s konektory (15m)	ks	1,000	795,55	795,55
N 1A-89-20	1A-89	v	Svařenec ST6P	ks	1,000	609,59	609,59
N 1A-89-21	1A-89	v	KD-2 datový kabel	ks	1,000	134,45	134,45
			Rozvaděč RM1 - sestava rozvaděče				7 367,64
N 1A-89-22	1A-89	v	Skříň AE 800x1000x300 s MP, RAL7035, IP66 - s úpravou dveří dle výkresu	ks	1,000	5 912,19	5 912,19
N 1A-89-23	1A-89	v	2069 GCL (přístrojová lišta děrovaná 35x7,5mm DIN EN 50022)	m	4,000	85,69	342,77
N 1A-89-24	1A-89	v	BA6 40040 (Propoj. kanál s víkem, šířka 40, rozměr 44*45mm)	m	4,000	114,79	459,15
N 1A-89-25	1A-89	v	BA6 40060 (Propoj. kanál s víkem, šířka 60, rozměr 45*67mm)	m	1,000	147,17	147,17
N 1A-89-26	1A-89	v	BA6 40025 (Propoj. kanál s víkem, šířka 25, rozměr 44*30mm)	m	2,000	93,68	187,37
N 1A-89-27	1A-89	v	Zásuvka vestavná 1fázová 230V, IP44 + těsnění	ks	1,000	70,15	70,15
N 1A-89-28	1A-89	v	Zásuvka vestavná 3fázová šikmá, 32A, 5P, IP44	ks	1,000	165,67	165,67
N 1A-89-29	1A-89	v	BWL-10 vývodka metrická M25x1,5, úpinací rozsvit 13-16 mm, RAL 7035	ks	3,000	18,50	55,49
N 1A-89-30	1A-89	v	BML-13 plastová matice s metrickým závitem M25x1,5	ks	3,000	4,59	13,78
N 1A-89-31	1A-89	v	BWL-1-L vývodka metrická M16x1,5, úpinací rozsvit 9-10 mm, RAL 7035	ks	1,000	11,23	11,23
1A-89-32	1A-89	v	BML-11 plastová matice s metrickým závitem M16x1,5	ks	1,000	2,67	2,67
			Rozvaděč RM1 - výzbroj elektro				21 604,17
N 1A-89-33	1A-89	v	OT40FT3	ks	1,000	442,27	442,27
N 1A-89-34	1A-89	v	OHYS2RJ	ks	1,000	205,42	205,42
N 1A-89-35	1A-89	v	OTS40T3 (Kryt svorek)	ks	1,000	51,59	51,59
N 1A-89-36	1A-89	v	VPU I 4 280V/12,5kA (Svodič přepětí)	ks	1,000	5 630,82	5 630,82
N 1A-89-37	1A-89	v	P204 AC=400,03 (Produkční číselník 3P+N, 30mA AC, In=40A, I _{sc} =10kA)	ks	1,000	1 239,05	1 239,05
N 1A-89-38	1A-89	v	S201M-B16 (Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	1,000	118,33	118,33
N 1A-89-39	1A-89	v	S203M-B16 (Jistič modulární 3P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	1,000	400,20	400,20
N 1A-89-40	1A-89	v	E 91/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 1P)	ks	1,000	65,57	65,57
N 1A-89-41	1A-89	v	E 93/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 3P)	ks	1,000	197,46	197,46
N 1A-89-42	1A-89	v	PV10 500V 2A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	4,000	26,39	105,56
N 1A-89-43	1A-89	v	PV10 500V 6A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	2,000	24,93	49,86
N 1A-89-44	1A-89	v	M3529-0,3 (motorový spouštěč 4...0,3A 2,20kV, 600VAC/440VDC, třída 10, 100kA)	ks	2,000	560,74	1 121,47
N 1A-89-45	1A-89	v	FS3-2-C (Přisluš. motor. spouštěče, náběh pro z přístroje s 3pn. kontaktem)	ks	1,000	136,33	136,33
N 1A-89-46	1A-89	v	FS3-2-C (Přisluš. motor. spouštěče, signální kontakty 1xNO + 1xNC montáž vlevo)	ks	2,000	167,32	334,63
N 1A-89-47	1A-89	v	S3-M1 (Přisluš. motor. spouštěče, napájecí blok plochy, 63A 690V)	ks	1,000	130,14	130,14
N 1A-89-48	1A-89	v	AF09-30-10-11 (Stykač 4kW 400V/9A AC3, 24-60V50/60HZ 20-60VDC)	ks	2,000	358,75	717,50
N 1A-89-49	1A-89	v	CM-PFE, 3F sled a výpadek fází	ks	1,000	1 503,59	1 503,59
N 1A-89-50	1A-89	v	CM-MSS(2) (termistorová ochrana)	ks	2,000	1 477,21	2 954,42
N 1A-89-51	1A-89	v	ZB5-AD3 (ovládač třípolohový černý)	ks	2,000	128,13	256,25
N 1A-89-52	1A-89	v	ZB5-AD2 (ovládač dvoupolohový černý)	ks	1,000	108,86	108,86
N 1A-89-53	1A-89	v	ZBE-101 (1 kontakt spínací)	ks	7,000	53,59	375,16
N 1A-89-54	1A-89	v	ZBE-102 (1 kontakt rozpínací)	ks	1,000	53,59	53,59

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-89-55	1A-89	v	ZB5-AZ009 (spojovací díl)	ks	3,000	36,85	110,54
N 1A-89-56	1A-89	v	HIS06 R (signálka indikační rudá, 24VDC)	ks	3,000	176,66	529,98
N 1A-89-57	1A-89	v	HIS06 G (signálka indikační zelená, 24VDC)	ks	2,000	179,54	359,09
N 1A-89-58	1A-89	v	HIS06 B (signálka indikační modrá, 24VDC)	ks	1,000	174,05	174,05
N 1A-89-59	1A-89	v	Držák popisného štítku (černý, 30x47 mm)	ks	9,000	5,86	52,76
N 1A-89-60	1A-89	v	Vložka do popisného štítku, 27x15mm	ks	9,000	3,35	30,15
N 1A-89-61	1A-89	v	D2,5/0,3L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm ² , 24A, šedá)	ks	14,000	14,37	201,15
N 1A-89-62	1A-89	v	D2,5/0,3P.2L (Radová svorka pružinová zemnici, dvě pružiny, 2,5mm ² , 300A/1s, žele)	ks	2,000	50,51	101,02
N 1A-89-63	1A-89	v	LED3L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm ² se dvěma pružinami, šedá)	ks	2,000	8,49	16,99
N 1A-89-64	1A-89	v	PE 12-F (Mústek krytý, póly 12, 16mm ² -230V-63A, zelený)	ks	1,000	296,11	296,11
N 1A-89-65	1A-89	v	N 12-F (Mústek krytý, póly 12, 16mm ² -230V-63A, modrý)	ks	1,000	73,96	73,96
N 1A-89-66	1A-89	v	D4/0,2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm ² , 32A, šedá)	ks	3,000	15,03	45,08
N 1A-89-67	1A-89	v	D4/0,2N.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm ² , 32A, modrá)	ks	1,000	15,03	15,03
N 1A-89-68	1A-89	v	D4/0,2P.2L (Radová svorka pružinová zemnici, dvě pružiny, 4mm ² , 480A/1s, zelená/ž)	ks	1,000	50,51	50,51
N 1A-89-69	1A-89	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-6mm ²	kpl	1,000	2 009,81	2 009,81
N 1A-89-70	1A-89	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	334,97	334,97
N 1A-89-71	1A-89	v	Sada bezpečnostních štítků na rozváděč	kpl	1,000	167,48	167,48
N 1A-89-72	1A-89	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	kpl	1,000	837,42	837,42
			Rozváděč RM1 - výzbroj SŘTP				12 675,91
N 1A-89-73	1A-89	v	DNR60US24-BC (pulsní nabíječ na DIN lištu 27,2V, 60VA)	ks	1,000	3 708,58	3 708,58
N 1A-89-74	1A-89	v	SS-30-120/DIN (spínaný konvertor 12V 30W)	ks	1,000	1 670,07	1 670,07
N 1A-89-75	1A-89	v	NP 7-12 (bezúdržbový olovený akumulátor 12V/7Ah)	ks	2,000	1 435,58	2 871,16
N 1A-89-76	1A-89	v	DR-BAT-8S (držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato)	ks	2,000	190,53	381,05
N 1A-89-77	1A-89	v	CBO-124 (odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A)	ks	1,000	1 080,49	1 080,49
N 1A-89-78	1A-89	v	CR-M024DC3 bez LED,3c/o, 10A,24V DC	ks	1,000	132,65	132,65
N 1A-89-79	1A-89	v	CR-P/M 42V Ochrana diodou a LED zelená, (6-24 V DC)	ks	1,000	52,00	52,00
N 1A-89-80	1A-89	v	CR-M3LS Logická patice pro 3c/o,šroubové svorky	ks	1,000	90,44	90,44
N 1A-89-81	1A-89	v	CR-MH Plastický držák	ks	1,000	11,31	11,31
N 1A-89-82	1A-89	v	D2,5/0,2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm ² , 24A, šedá)	ks	13,000	14,37	186,78
N 1A-89-83	1A-89	v	D2,5/0,2P.2L (Radová svorka pružinová zemnici, dvě pružiny, 2,5mm ² , 300A/1s, žele)	ks	3,000	50,51	151,53
N 1A-89-84	1A-89	v	LED3L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm ² se dvěma pružinami, šedá)	ks	4,000	8,49	33,98
N 1A-89-85	1A-89	v	D2,5/0,1N.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm ² , 24A, modrá)	ks	4,000	17,42	69,67
N 1A-89-86	1A-89	v	D2,5/0,1P.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm ² , 24A, oran)	ks	4,000	17,42	69,67
N 1A-89-87	1A-89	v	D2,5/0,1L.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm ² , 24A, šedá)	ks	1,000	16,65	16,65
N 1A-89-88	1A-89	v	LED3L (Koncová sekce pro pružinové pojistkové svorky 2,5mm ² , šedá)	ks	1,000	9,69	9,69
N 1A-89-89	1A-89	v	BJDL5.4 (Propojka pro řadové pružinové svorky 2,5mm ² , 4póly)	ks	2,000	38,32	76,64
N 1A-89-90	1A-89	v	D2,5/0,01P.1.2L (Radová svorka pružinová pojistková 2,5mm ² , pojistkový 5x20mm, 6-3A)	ks	11,000	83,72	920,90
N 1A-89-91	1A-89	v	LED3L (Koncová sekce pro pružinové pojistkové svorky 2,5mm ² , šedá)	ks	1,000	12,30	12,30
N 1A-89-92	1A-89	v	BJDL8.3 (Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm ² a pojistkové svorky 3póly)	ks	2,000	43,87	87,74
N 1A-89-93	1A-89	v	T4A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A)	ks	2,000	4,04	8,09
N 1A-89-94	1A-89	v	T2A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T2A)	ks	2,000	4,04	8,09
N 1A-89-95	1A-89	v	F1A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F1A)	ks	2,000	5,02	10,05
N 1A-89-96	1A-89	v	F500mA (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA)	ks	4,000	2,87	11,48
N 1A-89-97	1A-89	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-1,5mm ²	kpl	1,000	334,97	334,97
N 1A-89-98	1A-89	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	167,48	167,48
N 1A-89-99	1A-89	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	ks	1,000	502,45	502,45
			Rozváděč RM1 - PLC automat				30 605,67
N 1A-89-100	1A-89	v	FX3G-24MR-DS (PLC, 14bin. vst, 10bin. výst, 24VDC)	ks	1,000	12 724,18	12 724,18
N 1A-89-101	1A-89	v	FX3G-232-BD - RS232C (rozšiřující modul s RS232)	ks	1,000	1 860,01	1 860,01
N 1A-89-102	1A-89	v	FX2N-2AD (rozšiřující modul 2an. vstupů, volitelné U/I)	ks	1,000	6 129,59	6 129,59
N 1A-89-103	1A-89	v	GT10-C50R-4-01 (Kabel PLC - displej, miniDIN - volný konec, délka 3 m)	ks	1,000	1 056,83	1 056,83
N 1A-89-104	1A-89	v	GT1020-LBL (Dotykový displej 3,7in, 160x64)	ks	1,000	8 835,06	8 835,06
			Čidla a senzory				19 553,11
N 1A-89-105	1A-89	v	Waterpilot FMX167 (rozsah 4m v.s., kabel 10m, průměr 42mm)	ks	1,000	15 642,02	15 642,02
N 1A-89-106	1A-89	v	Závaží s lankem pro ponorné tenzometry do nádrží s kalem	ks	1,000	2 009,81	2 009,81
N 1A-89-107	1A-89	v	MAC-3 (Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží)	ks	1,000	1 101,21	1 101,21
N 1A-89-108	1A-89	v	USP-1000 (Plastový magnetický kontakt se svorkovnicí)	ks	1,000	145,95	145,95
N 1A-89-109	1A-89	v	XCK N2149P20 (koncový spínač)	ks	1,000	654,12	654,12
			Elektroinstalační materiál				9 133,05
N 1A-89-110	1A-89	v	CYKY-J 5x4 (5Cx4) (sílový kabel 5x4mm dráty, průměr 13,4mm)	m	45,000	75,28	3 387,79
N 1A-89-111	1A-89	v	SE-11 (Stínící kabel 1x2x0,6 (instalační kabel pro prům. elin. 42in, prům 7mm)	m	20,000	19,11	382,10

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-89-112	1A-89	v	CYA 6 ZZ (Lankový vodič 6mm - ŽLUT. ZELENÝ)	m	20,000	25,42	508,43
N 1A-89-113	1A-89	v	RF0003 BA (KOPOLLEX Dvouplástová trubka 63/52 mm 30	m	20,000	47,73	954,66
N 1A-89-114	1A-89	v	RF0004 BA (KOPOLLEX Dvouplástová trubka 40/32 mm 30	m	5,000	23,56	117,78
N 1A-89-115	1A-89	v	Materiál pro pospojení	kpl	1,000	1 674,84	1 674,84
N 1A-89-116	1A-89	v	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	1 674,84	1 674,84
N 1A-89-117	1A-89	v	S203M-B25 (Jistič modulární 3P 25A char. B, 10kA, 440V)	ks	1,000	432,61	432,61
			Radiová část - montáž, oživení				19 230,77
N 1A-89-118	1A-89	v	Návrh radiového spojení pro CTU (měření, návrh realizace, vyřízení legislativy	ks	1,000	6 071,30	6 071,30
N 1A-89-119	1A-89	v	Instalace radiového modemu, konfigurace radiové sítě	ks	1,000	10 168,68	10 168,68
N 1A-89-120	1A-89	v	Montáž stožáru antény	ks	1,000	2 990,79	2 990,79
			Rozvaděč RM1 - dílenské činnosti				15 911,00
N 1A-89-121	1A-89	v	Montáž rozvaděče RM1	ks	1,000	13 398,74	13 398,74
N 1A-89-122	1A-89	v	Oživení rozvaděče, osvědčení o jakosti, servisní dokumentace, návod k použití	ks	1,000	2 512,26	2 512,26
			Elektroinstalační práce				17 585,84
N 1A-89-123	1A-89	v	Technologická elektroinstalace a SRTP	ks	1,000	10 049,05	10 049,05
N 1A-89-124	1A-89	v	Instalace čidel a senzorů	ks	1,000	5 024,53	5 024,53
N 1A-89-125	1A-89	v	Oživení, provozní zkoušky	ks	1,000	2 512,26	2 512,26
			Softwarové práce				17 520,05
N 1A-89-126	1A-89	v	Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu	ks	1,000	9 540,62	9 540,62
N 1A-89-127	1A-89	v	Rozšíření centrálního dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	5 377,44	5 377,44
N 1A-89-128	1A-89	v	Rozšíření klientského dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	2 601,99	2 601,99
			Projektové práce				7 656,42
N 1A-89-129	1A-89	v	Realizační projekt elektro včetně zakreslení dokumentace DPS	ks	1,000	7 656,42	7 656,42
			Revizní práce				2 601,99
N 1A-89-130	1A-89	v	Výchozí revize elektro	ks	1,000	2 601,99	2 601,99
			ZATRUBNĚNÍ POTOKA				105 005,26
			Zemní práce - zatrubnění potoka				24 911,90
1.04 - 4	1A-89	v	Dočasné zajištění potrubí	m	9,000	311,80	2 806,20
1.04 - 6	1A-89	v	Sejmutí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	0,450	59,70	26,87
1.04 - 10	1A-89	v	Podpora rýh sinky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	15,230	102,20	1 556,51
1.04 - 11	1A-89	v	Podpora rýh sinky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapázaných	m3	0,972	942,10	915,72
1.01 - 10	1A-89	v	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 2m	m2	54,000	26,50	1 431,00
1.01 - 12	1A-89	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	54,000	6,60	356,40
1.04 - 14	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	16,200	2,70	43,74
1.04 - 18	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a přebytečného spojetku na skládku	m3	16,200	345,00	5 589,00
1.04 - 20	1A-89	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,100	108,80	881,28
1.04 - 21	1A-89	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,320	106,20	458,78
1.04 - 22	1A-89	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	45,000	8,00	360,00
1.04 - 23	1A-89	v	Rozproštění omíčky, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	45,000	37,20	1 674,00
1.04 - 25	1A-89	v	Štěrkopisek frakce 0-63	T	8,014	205,70	1 648,40
1.35.2 - 19	1A-89	v	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 20 cm	m2	45,000	159,20	7 164,00
			Podkladní a vedlejší konstrukce - zatrubnění potoku				270,86
1.04 - 43	1A-89	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,567	477,70	270,86
			Trubní vedení - zatrubnění potoku				79 822,50
919542111	1A-89	v	Zřízení propustky, mostku z trub ocelových ryhovaných kruhového profilu do DN 800 mm	m	6,000	279,00	1 674,00
1.20 - 61	1A-89	v	Tlaková zkouška vodorovného potrubí DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	6,000	19,90	119,40
553143120	1A-89	v	trouba Hel-Cor pozinkovaná 800/2 mm	m	6,090	2,990,00	18 209,10
230200082	1A-89	v	Montáž chrániček celých D 820 mm, tl 12 mm	m	6,000	3 240,00	19 440,00
143332800	1A-89	v	troubka ocelová spirálově svařovaná hadice GSN 41 1573.1 D812 tl. 8 mm	m	6,000	6 730,00	40 380,00
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				744 109,71
			Komunikace				744 109,71
1.04 - 125		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	245,910	119,40	29 361,65
1.04 - 125	1A-5	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,800	119,40	1 767,12
1.04 - 125	1A-51	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	338,560	119,40	40 424,06
1.04 - 126		z	Podklad ze štěrkorodní po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	245,910	159,20	39 148,87
1.04 - 126	1A-5	v	Podklad ze štěrkorodní po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,800	159,20	2 356,16
1.04 - 126	1A-51	v	Podklad ze štěrkorodní po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	338,560	159,20	53 898,75
1.04 - 127		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	245,910	252,10	61 993,91
1.04 - 127	1A-5	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	14,800	252,10	3 731,08
1.04 - 127	1A-51	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	338,560	252,10	85 350,98
1.04 - 128		z	Postřik živičný infiltr. + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	245,910	29,20	7 180,57

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 128	1A-5	v	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	14,800	29,20	432,16
1.04 - 128	1A-51	v	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	338,560	29,20	9 885,95
1.04 - 129		z	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	631,910	26,50	16 745,62
1.04 - 129	1A-5	v	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	27,130	26,50	718,95
1.04 - 129	1A-51	v	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	517,670	26,50	13 718,26
1.04 - 129	1A-96	v	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	49,000	26,50	1 298,50
1.04 - 130		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	631,910	272,00	171 879,52
1.04 - 130	1A-5	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	27,130	272,00	7 379,36
1.04 - 130	1A-51	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	517,670	272,00	140 806,24
1.04 - 130	1A-96	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	49,000	272,00	13 328,00
1.04 - 131		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	42,000	192,40	8 080,80
1.04 - 131	1A-51	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	115,000	192,40	22 126,00
1.04 - 132		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	42,000	79,60	3 343,20
1.04 - 132	1A-51	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	115,000	79,60	9 154,00
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				316 212,36
3	1A-5	v	Realizační dokumentace	kpl	0,194	19 134,66	3 717,86
3	1A-44	v	Realizační dokumentace	kpl	0,014	19 134,66	258,94
3	1A-51	v	Realizační dokumentace	kpl	4,675	19 134,66	89 450,71
3	1A-70	v	Realizační dokumentace	kpl	1,361	19 134,66	26 034,62
3	1A-88	v	Realizační dokumentace	kpl	0,227	19 134,66	4 337,83
	1A-89	v	Realizační dokumentace	kpl	1,352	19 134,66	25 867,82
3	1A-96	v	Realizační dokumentace	kpl	0,020	19 134,66	376,95
11	1A-5	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,194	5 887,59	1 143,96
11	1A-44	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,014	5 887,59	79,67
11	1A-51	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	4,675	5 887,59	27 523,31
11	1A-70	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,361	5 887,59	8 010,65
11	1A-88	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,227	5 887,59	1 334,72
11	1A-89	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,352	5 887,59	7 959,33
11	1A-96	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,020	5 887,59	115,99
R	1A-70	v	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
R	1A-70	v	Geodetické práce - předběžná cena	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
R	1A-70	v	Podrobný geologický průzkum vč. Návrhu opatření	kpl	1,000	103 000,00	103 000,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				-287 508,11
1.02 - 61	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN250	m	-40,000	185,80	-7 432,00
1.04 - 46	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	3,330	252,10	839,49
1.04 - 47	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	3,030	398,10	1 206,24
1.04 - 48	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-2,070	384,80	-796,54
1.04 - 49	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-1,550	597,10	-925,51
1.04 - 50	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	-0,710	663,50	-471,09
1.04 - 51	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	3,330	45,10	150,18
1.04 - 52	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,960	79,60	76,42
1.04 - 53	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 800, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,550	103,50	-160,43
1.04 - 54	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 1000, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,710	139,30	-98,90
1.04 - 55	1A-204	m	Kamerové zkoušky	m	-3,330	69,00	-229,77
1.04 - 56	1A-204	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	3,770	2 773,20	10 454,96
1.04 - 66	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-2,101	3 955,50	-8 310,70
1.04 - 67	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-1,573	6 018,80	-9 469,08
1.04 - 68	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-0,721	8 862,40	-6 386,69
1.04 - 69	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	3,380	1 130,50	3 821,03
1.04 - 70	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 500 mm	m	3,075	3 525,60	10 842,81
3.11 - 40	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-5,360	47,80	-256,21
3.11 - 41	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-5,360	45,10	-241,74
3.11 - 49	1A-204	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-5,859	700,60	-4 104,68
N 1A-88-1	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC DN 500 SN 4	m	-43,720	2 644,00	-115 595,68
1A-88-3	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC KGE DN 500	ks	-5,050	8 029,47	-40 548,82
1.04 - 77	1A-204	m	Montáž rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 zapálených	m3	-48,660	102,20	-4 973,05
1.04 - 78	1A-204	m	Montáž rýh sítě do 200 cm v hor. 1-4 bez zapálených	m3	-3,420	942,10	-3 221,98
1.04 - 79	1A-204	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,500	33,20	-3 469,40
1.04 - 80	1A-204	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,500	9,30	-971,85
1.04 - 81	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-23,360	2,70	-63,07
1.04 - 82	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-1,710	2,70	-4,62
1.04 - 83	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	-0,123	5,30	-0,65
1.04 - 84	1A-204	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět	m3	-22,300	79,60	-1 775,08
1.04 - 85	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč. uložení výkopku a přípravného poplatku za skládku	m3	-23,360	345,00	-8 059,20
1.04 - 86	1A-204	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	-0,123	345,00	-42,44
1.04 - 87	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč. uložení výkopku a přípravného poplatku za skládku	m3	-3,420	345,00	-1 179,90
1.04 - 88	1A-204	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-42,160	108,80	-4 587,01
1.04 - 89	1A-204	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-8,360	106,20	-887,83
1.04 - 90	1A-204	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-19,000	8,00	-152,00
1.04 - 91	1A-204	m	Vhodný zásypový materiál pro instalaci komunikace podle TP140, vhodné užitkové zeminy z výkopů a rozklátek dle TP146	T	-19,350	159,20	-3 080,52
1.04 - 92	1A-204	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-15,520	205,70	-3 192,46
1.04 - 93	1A-204	m	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-10,080	278,60	-2 808,29
1.04 - 94	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,250	63,70	-15,93
1.04 - 95	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-10,860	19,90	-216,11
1.04 - 96	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-10,860	23,90	-259,55
1.04 - 97	1A-204	m	Výhledy úprav chodníkůvých včetně odvozu na meziskládku a zpět	m	-5,880	119,40	-702,07
1.04 - 98	1A-204	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-5,160	139,30	-718,79
1.04 - 99	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,160	63,70	-328,69
1.04 - 100	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-10,860	92,90	-1 008,89

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 101	1A-204	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-19,920	73,00	-1 454,16
1.04 - 102	1A-204	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	-18,100	73,00	-1 321,30
1.04 - 103	1A-204	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zaruč. spár. asfaltovou záplavkou a povrchem	m	-18,100	92,90	-1 681,49
1.04 - 104	1A-204	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-3,610	139,30	-502,87
1.04 - 105	1A-204	m	Poplatek za recyklaci	t	-3,610	106,20	-383,38
1.04 - 106	1A-204	m	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	-5,970	3 264,20	-19 487,27
1.04 - 107	1A-204	m	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,785	3 264,20	-2 562,40
1.04 - 108	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	2,100	245,50	515,55
1.04 - 108	1A-204	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200 - jako DN 150	m	-34,900	321,56	-11 222,44
1.04 - 112	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-31,600	39,80	-1 257,68
1.04 - 114	1A-204	m	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	-7,530	2 773,20	-20 882,20
1.04 - 116	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	2,132	337,00	718,32
1.04 - 120	1A-204	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	3,040	2 062,00	6 268,48
1.04 - 121	1A-204	v	Odbočka kam. jednod. DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
12 - 39	1A-204	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150 - viz pol 3.12 -39	m	1,200	37,20	44,64
3.12 - 89	1A-204	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10 - viz pol 3.12 - 89	m	1,313	339,70	446,01
597106330	1A-204	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm - KROS 597106330	m	-35,423	921,05	-32 626,04
1.22 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm vč.tvarovek	m	2,110	88,90	187,58
1.22 - 49	1A-204	v	Tlaková zkouška vodorovného potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	2,110	23,90	50,43
1.22 - 53	1A-204	v	Troubka tlaková PE MD s ochranným pláštěm z PP d 160 x 14,0 x 6000 mm vč.tvarovek	m	2,110	625,00	1 318,75
1.22 - 54	1A-204	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	2,110	23,90	50,43
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelu výtahovou lánou P VC, sílka 33 cm lánou P VC sílka 33 cm	m	2,110	15,90	33,55
1.21 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm vč.tvarovek	m	0,540	61,00	32,94
1.20 - 61	1A-204	v	Tlaková zkouška vodorovného potrubí DN125 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	0,540	19,90	10,75
1.21 - 54	1A-204	v	Troubka tlaková PE MD s ochranným pláštěm z PP d 90 x 8,2 x 6000 mm vč.tvarovek	m	0,540	237,50	128,25
1.22 - 54	1A-204	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	0,540	23,90	12,91
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelu výtahovou lánou P VC, sílka 33 cm lánou P VC sílka 33 cm	m	0,540	15,90	8,59

Stoky	KT 300	KT 500	SKL 600	SKL 800	SKL 1000	PP 250	Σ
Geodet	191,05	103,03	29,13	50,7	28,79	54,6	457,3
VV	187,72	100	31,2	52,25	29,5	59,96	460,63
Poměr	1,017739	1,0303	0,933654	0,970335	0,975932	0,910607	0,992771 DL - upravené pouze m

3,33 3,03 -2,07 -1,55 -0,71 -5,36

Připojky	KT 150	KT 200	PVC 150	Σ
Geodet	47,9	6,5	1,7	56,1
VV	45,8	41,4	2,9	90,1
Poměr	1,045852	0,157005	0,586207	0,622642 DL - upravené dle poměru

2,1 -34,9 -1,2

Výtlač	PE 90	PE 160	Σ
Geodet	30,75	277,42	308,17
VV	30,21	275,31	305,52
Poměr	1,017875	1,007664	1,008674 DL - upravené pouze m

0,54 2,11

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		č.	
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-204	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.04 STOKY BF	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:			
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 42 620,34 Kč Méněpráce -330 128,45 Kč Celkem -287 508,11 Kč			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:	
ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc		AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46964371	

Rekapitulace

Název SO	Popis kalkulace	Měněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.04 STOKY BF	Celková bilance	-330 128,45 Kč	42 620,34 Kč	-287 508,11 Kč
CELKEM		-330 128,45 Kč	42 620,34 Kč	-287 508,11 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				12 386 386,60
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				12 386 386,60
			SO 1.04 STOKY BF				12 386 386,6
			STOKY				5 816 091,1
			Zemní práce				2 006 161,4
115101201	1A-70	v	Čerpaní vody, dopr. výška do 10m, do 500l/min - 30dní x 24 hod/den = 720 hod	hod	720,000	47,40	34 128,00
1.04 - 3		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zařízení čerpacích úseků a potrubí zajištění	kpl	1,000	59 179,70	59 179,70
1.04 - 5		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	11,140	252,10	2 808,39
1.04 - 5	1A-51	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-1,200	252,10	-302,52
1.04 - 4		z	Dočasné zajištění potrubí	m	4,800	311,80	1 496,64
1.04 - 4	1A-51	v	Dočasné zajištění potrubí	m	0,980	311,80	305,56
583439840	1A-70	v	Drcené kamenivo frakce 63-125mm	t	735,360	358,00	263 258,88
583438730	1A-70	v	Drcené kamenivo frakce 8-16mm	t	37,422	447,00	16 727,63
693110620	1A-70	v	Geotextilie netkaná, geoNetex M 300g(mn2, šíře 3m	m2	450,000	58,70	26 415,00
1.04 - 10		z	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázených rýh a	m3	740,784	102,20	75 708,15
1.04 - 10	1A-44	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázených rýh a	m3	39,365	102,20	4 023,10
1.04 - 10	1A-51	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázených rýh a	m3	54,016	102,20	5 520,41
1.04 - 10	1A-70	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázených rýh a	m3	501,180	102,20	51 220,60
1.04 - 10	1A-88	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázených rýh a	m3	114,400	102,20	11 691,68
1.04 - 10	1A-89	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 1-4 zapázených rýh a	m3	159,220	102,20	16 272,28
1.04 - 11		z	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 5-7 zapázených rýh a	m3	47,284	942,10	44 546,35
1.04 - 11	1A-51	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 5-7 zapázených rýh a	m3	3,446	942,10	3 246,38
1.04 - 11	1A-89	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. úř. 5-7 zapázených rýh a	m3	10,160	942,10	9 571,74
1.04 - 8		z	hloubení zapázených jam v hor. úř. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	45,120	110,10	4 967,71
1.04 - 8	1A-51	v	hloubení zapázených jam v hor. úř. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	29,840	110,10	3 285,38
1.04 - 9		z	hloubení zapázených jam v hor. úř. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	2,880	809,40	2 331,07
1.04 - 9	1A-51	v	hloubení zapázených jam v hor. úř. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	4,780	809,40	3 868,93
1.04 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	3,000	610,40	1 831,20
1.04 - 21		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	78,367	106,20	8 322,60
1.04 - 21	1A-51	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,177	106,20	-18,82
1.04 - 21	1A-70	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	20,790	106,20	2 207,90
1.04 - 21	1A-88	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	57,200	2,70	154,44
1.04 - 21	1A-88	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,200	106,20	1 932,84
1.04 - 21	1A-89	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	36,630	106,20	3 890,11
1.04 - 2		z	Odstranění pářezy pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč. jejich odvozu	kus	3,000	126,10	378,30
1.01 - 12	1A-88	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	176,000	6,60	1 161,60
1.04 - 13		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	1 860,578	9,30	17 303,38
1.04 - 13	1A-44	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	48,000	9,30	446,40
1.04 - 13	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	12,300	9,30	114,39
1.04 - 13	1A-70	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	887,380	9,30	8 252,63
1.04 - 13	1A-89	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	279,170	9,30	2 596,28
1.01 - 10	1A-88	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	176,000	26,50	4 664,00
1.04 - 12		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	1 860,578	33,20	61 771,19
1.04 - 12	1A-44	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	48,000	33,20	1 593,60
1.04 - 12	1A-51	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	12,300	33,20	408,36
1.04 - 12	1A-70	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	887,380	33,20	29 461,02
1.04 - 12	1A-89	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	279,170	33,20	9 268,44
115108111	1A-70	v	Pohotovost zář. Čerpadla na výšku do 10m	den	30,000	229,00	6 870,00
451971112	1A-70	v	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením na terenu	m2	1 133,300	92,40	104 716,92
286137390	1A-70	v	Potrubí kanalizační ROBUST PIPE z PE SDR 11, 225x20 5mm	m	75,417	1 800,00	135 750,60
1.04 - 7		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	29,398	39,80	1 170,06
1.04 - 7	1A-51	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,382	39,80	174,39
1.04 - 23		z	Rozproštění ornice, rovina, úř. do 10 cm vč. oseti travními	m2	1 073,140	37,20	39 920,81
1.04 - 23	1A-51	v	Rozproštění ornice, rovina, úř. do 10 cm vč. oseti travními	m2	33,260	37,20	1 237,27
1.04 - 23	1A-89	v	Rozproštění ornice, rovina, úř. do 10 cm vč. oseti travními	m2	61,110	37,20	2 273,29
141721116	1A-70	v	Rizerty zemní proud v normě 1-4 včetně prolacení trub v hloubce do 6m, vnějšího průměru přes 180 do 225mm	m	69,000	2 240,00	154 560,00
1.04 - 6		z	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	107,314	59,70	6 406,65
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	3,326	59,70	198,56
1.04 - 6	1A-89	v	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	18,330	59,70	1 094,30
1.04 - 14		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	370,392	2,70	1 000,06
1.04 - 14	1A-44	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	19,683	2,70	53,14
1.04 - 14	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	66,748	2,70	180,22
1.04 - 14	1A-88	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	62,920	2,70	169,88

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 14	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2,5 m	m3	79,610	2,70	214,95
1.04 - 15		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	10,829	2,70	29,24
1.04 - 15	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 4,0 m	m3	7,161	2,70	19,34
1.04 - 15	1A-70	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	250,590	2,70	676,59
1.04 - 15	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	5,080	2,70	13,72
1.04 - 16		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	26,698	4,00	106,79
1.04 - 16	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	2,353	4,00	9,41
1.04 - 26		z	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	205,863	278,60	57 353,32
1.04 - 26	1A-51	v	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	6,257	278,60	1 743,31
1.04 - 25		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	145,400	205,70	29 908,82
1.04 - 25	1A-51	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-0,320	205,70	-65,87
1.04 - 20	1A-88	v	Štěrkopísek frakce 8-16	t	57,200	108,80	6 223,36
1.04 - 25	1A-88	v	Štěrkopísek frakce 8-16	t	36,400	205,70	7 487,48
1.04 - 25	1A-89	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	67,970	205,70	13 981,43
1.04 - 22		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 295,050	8,00	10 360,40
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	33,260	8,00	266,08
1.04 - 22	1A-89	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	122,980	8,00	983,84
1.04 - 24		z	Výhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodný utědňací materiál pro místní komunikace podle TP 146	T	134,775	159,20	21 456,21
1.04 - 24	1A-51	v	Výhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodný utědňací materiál pro místní komunikace podle TP 146	T	10,635	159,20	1 693,06
1.04 - 18		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	602,309	345,00	207 796,43
1.04 - 18	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	80,122	345,00	27 641,92
1.04 - 18	1A-70	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	501,180	345,00	172 907,10
1.04 - 18	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	42,660	345,00	14 717,70
1.04 - 19		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	50,164	345,00	17 306,61
1.04 - 19	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	5,356	345,00	1 847,79
1.04 - 19	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení užitkového a případného poplatku za skládku	m3	10,160	345,00	3 505,20
1.04 - 17		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	183,596	79,60	14 614,22
1.04 - 17	1A-44	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	39,365	79,60	3 133,45
1.04 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	3,744	79,60	298,05
1.04 - 17	1A-89	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	116,560	79,60	9 278,18
1.04 - 20		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	367,191	108,80	39 950,41
1.04 - 20	1A-44	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,365	108,80	4 282,91
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,849	108,80	1 397,94
1.04 - 20	1A-70	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	459,600	108,80	50 004,48
1.04 - 20	1A-88	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	104,000	102,20	10 628,80
1.04 - 20	1A-88	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	91,176	108,80	9 919,95
1.04 - 20	1A-89	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	116,560	108,80	12 681,73
			Přípravné a přidružené práce				35 256,83
1.04 - 27		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	221,910	19,90	4 416,01
1.04 - 27	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	14,190	19,90	282,38
1.04 - 28		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	221,910	23,90	5 303,65
1.04 - 28	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	14,190	23,90	339,14
1.04 - 29		z	Výhledy odboč. chodníkovy včetně odvozu na meziskladku a zpět	m	18,000	119,40	2 149,20
1.04 - 30		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	105,407	139,30	14 683,23
1.04 - 30	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	6,743	139,30	939,27
1.04 - 31		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	105,407	63,70	6 714,44
1.04 - 31	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,743	63,70	429,51
			Suť - živice				155 401,23
1.04 - 32		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	221,910	73,00	16 199,43
1.04 - 32	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	14,190	73,00	1 035,87
1.04 - 33		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	587,910	73,00	42 917,43
1.04 - 33	1A-51	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	15,600	73,00	1 138,80
1.04 - 33	1A-96	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	49,000	73,00	3 577,00
1.04 - 34		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	366,000	73,00	26 718,00
1.04 - 34	1A-51	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	15,620	73,00	1 140,26
1.04 - 35		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc. spar	m	366,000	92,90	34 001,40
1.04 - 35	1A-51	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc. spar	m	31,200	92,90	2 898,48
1.04 - 36		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	97,000	139,30	13 512,05
1.04 - 36	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	1,716	139,30	239,09
1.04 - 36	1A-96	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	6,272	139,30	873,69
1.04 - 37		z	Poplatek za recyklaci	t	97,000	106,20	10 301,36
1.04 - 37	1A-51	v	Poplatek za recyklaci	t	1,716	106,20	182,28
1.04 - 37	1A-96	v	Poplatek za recyklaci	t	6,272	106,20	666,09
			Bourání ve výkopu				474 172,02
1.04 - 38		z	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	213,257	1 658,60	353 707,56

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 38	1A-51	v	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	7,983	1 658,60	13 241,10
1.04 - 39		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m bourání	m3	106,628	5,30	565,13
1.04 - 39	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m bourání	m3	2,992	5,30	15,86
1.04 - 40		z	Vodorovné přemístění suti skládku vč. uložení	m3	213,257	345,00	73 573,56
1.04 - 40	1A-51	v	Vodorovné přemístění suti skládku vč. uložení	m3	5,983	345,00	2 064,24
1.04 - 41		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	469,165	63,70	29 885,79
1.04 - 41	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,563	63,70	1 118,78
			Podkladní a vedlejší konstrukce				300 415,63
1.04 - 42		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm, vč. zem. prací	m	385,860	79,60	30 714,46
1.04 - 42	1A-51	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm, vč. zem. prací	m	14,810	79,60	1 178,88
1.04 - 43		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	88,418	477,70	42 237,18
1.04 - 43	1A-51	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	5,132	477,70	2 451,65
1.04 - 43	1A-89	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	12,670	477,70	6 052,46
1.04 - 44		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl. 10cm	m3	33,818	3 264,20	110 388,72
1.04 - 44	1A-51	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl. 10cm	m3	1,832	3 264,20	5 980,01
1.04 - 44	1A-89	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl. 10cm	m3	0,580	3 264,20	1 893,24
1.04 - 45		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	9,184	3 264,20	29 978,41
1.04 - 45	1A-51	v	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,016	3 264,20	52,23
212755214	1A-70	v	Trativody z dren trubek plastových flexibilních D100 bez lože	m	115,500	42,80	4 943,40
451541111	1A-70	v	Lože pod potrubí ze štěrku 0-63mm	m3	88,418	730,00	64 544,99
			Trubní vedení				9 192 194,62
1.02 - 61	1A-88	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN250	m	40,000	185,80	7 432,00
1.02 - 61	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN250	m	-40,000	185,80	-7 432,00
1.04 - 46		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	187,100	252,10	47 167,91
1.04 - 46	1A-51	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	0,620	252,10	156,30
1.04 - 46	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	3,330	252,10	839,49
1.04 - 47		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	100,000	398,10	39 810,00
1.04 - 47	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 500	m	3,030	398,10	1 206,24
1.04 - 48		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	6,760	384,80	2 601,25
1.04 - 48	1A-51	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	24,440	384,80	9 404,51
1.04 - 48	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-2,070	384,80	-796,54
1.04 - 49		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	75,080	597,10	44 830,27
1.04 - 49	1A-51	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	-22,830	597,10	-13 631,79
1.04 - 49	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 800	m	1,550	597,10	-925,51
1.04 - 50		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	16,920	663,50	11 226,42
1.04 - 50	1A-51	v	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	12,580	663,50	8 346,83
1.04 - 50	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	-0,710	663,50	-471,09
1.04 - 51		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	187,100	45,10	8 438,21
1.04 - 51	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,620	45,10	27,96
1.04 - 51	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	3,330	45,10	150,18
1.04 - 52		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	106,760	79,60	8 498,10
1.04 - 52	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	24,440	79,60	1 945,42
1.04 - 52	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,960	79,60	76,42
1.04 - 53		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 800, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	75,080	103,50	7 770,78
1.04 - 53	1A-51	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 800, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	22,830	103,50	-2 362,91
1.04 - 53	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 800, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	1,550	103,50	-160,43

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 54		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 1000, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	16,920	139,30	2 356,96
1 04 - 54	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 1000, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	12,580	139,30	1 752,39
1 04 - 54	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 1000, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-0,710	139,30	-98,90
1.04 - 55		z	Kamerové zkoušky	m	385,860	69,00	26 624,34
1.04 - 55	1A-51	v	Kamerové zkoušky	m	14,810	69,00	1 021,89
1.04 - 55	1A-89	v	Kamerové zkoušky	m	59,960	69,00	4 137,24
1 04 - 55	1A-204	m	Kamerové zkoušky	m	-3,330	69,00	-229,77
1.04 - 56		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	144,594	2 773,20	400 988,08
1 04 - 56	1A-51	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	26,056	2 773,20	72 258,50
1 04 - 56	1A-204	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	3,770	2 773,20	10 454,96
1.04 - 57		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	1,000	17 117,00	17 117,00
1.04 - 58		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	20 567,00	123 402,00
1.04 - 59		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	19 790,70	19 790,70
1.04 - 60		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	26 345,60	26 345,60
1.04 - 61		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 700 a 800 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	32 641,70	32 641,70
1.04 - 62		z	Šachta z betonových dílců pro DN 700 a DN 800 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	31 261,80	31 261,80
1.04 - 63		z	Šachta z betonových dílců pro DN 900 a DN 1000 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	32 900,50	32 900,50
1.04 - 64		z	Spojná komora SK 0 - podzemní jednokomorový monolitický objekt z vodostavebního železobetonu C30/37 XA1 světlé rozměry 1 650x1 050x1 410x2 542x1 850mm. Světlná výška komory	kus	1,000	236 931,30	236 931,30
1.04 - 65		z	Zaplnění stáv.potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	9,844	1 738,20	17 110,67
1 04 - 65	1A-51	v	Zaplnění stáv potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	14,636	1 738,20	25 440,47
1.04 - 66		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	6,861	3 955,50	27 140,27
1 04 - 66	1A-51	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	24,809	3 955,50	98 130,42
1 04 - 66	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-2,101	3 955,50	-8 310,70
1.04 - 67		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	76,206	6 018,80	458 669,88
1 04 - 67	1A-51	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-23,176	6 018,80	-139 492,91
1 04 - 67	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	1,573	6 018,80	-9 469,08
1.04 - 68		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	17,174	8 862,40	152 201,09
1 04 - 68	1A-51	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	12,766	8 862,40	113 139,17
1 04 - 68	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	-0,721	8 862,40	-6 386,69
1.04 - 69		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	189,907	1 130,50	214 689,30
1 04 - 69	1A-51	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN 300 mm	m	0,633	1 130,50	716,17
1 04 - 69	1A-204	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN 300 mm	m	3,380	1 130,50	3 821,03
1.04 - 70		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 500 mm	m	101,500	3 525,60	357 848,40
1 04 - 70	1A-204	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN 500 mm	m	3,075	3 525,60	10 842,81
1 05 - 79	1A-51	v	Šachta z betonových dílců pro DN 900 a DN 1000 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty - BF 2A	kus	1 000	35 673,70	35 673,70
3 11 - 40	1A-89	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN 300	m	59,960	47,80	2 866,09
3 11 - 40	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN 300	m	5,360	47,80	256,21

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3.11 - 41	1A-89	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300, vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	59,960	45,10	2 704,20
3.11 - 41	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300, vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	-5,360	45,10	-241,74
3.11 - 43	1A-89	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 250 výška vstupu 2,1 m vč úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	20 042,80	40 085,60
3.11 - 49	1A-89	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	65,540	700,60	45 917,32
3.11 - 49	1A-204	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-5,859	700,60	-4 104,68
894401211	1A-70	v	osazení betonových dílců pro šachty TBS 100/50	ks	6,000	509,00	3 054,00
HZS 2211	1A-70	v	Hodinová účtovací sazba instalatér - 2hod na 1 šachtu	hod	12,000	288,00	3 456,00
HZS 2212	1A-70	v	Hodinová účtovací sazba instalatér odborný - 1hod na 1 šachtu	hod	6,000	323,00	1 938,00
N 1A-70 -1	1A-70	v	Plastová kanalizační šachta Tegra 600, výška 3,7m, poklop plastový A 15, dodávka	kpl	6,000	17 588,42	105 530,52
N 1A-88-1	1A-88	v	potrubí kanalizační PVC DN 500 SN 4	m	43,720	2 644,00	115 595,68
N 1A-88-1	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC DN 500 SN 4	m	-43,720	2 644,00	-115 595,68
N 1A-88-3	1A-88	v	potrubí kanalizační PVC KGEM DN 500	ks	5,050	8 029,47	40 548,82
N 1A-88-3	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC KGEM DN 500	ks	-5,050	8 029,47	-40 548,82
N 1A-89-1	1A-89	v	Spojná komora SK 5 -úpravy komory pro napojení přepadu P13, prostupy, utěsnění	kus	1,000	9 909,42	9 909,42
			Bourání konstrukcí				68 257,23
1.04 - 71		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	6,000	411,30	2 467,80
1.04 - 71	1A-51	v	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	3,000	411,30	1 233,90
1.04 - 72		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč šachet	m	194,000	238,80	46 327,20
1.04 - 72	1A-51	v	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč šachet	m	38,000	238,80	9 074,40
1.04 - 72	1A-88	v	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč šachet - 60% cenou	m	40,000	143,28	5 731,20
1.04 - 73		z	vodorovná úprava vybouraných hloubek po suchu na skládku vč uložení	t	0,144	139,30	20,06
1.04 - 73	1A-51	v	vodorovná úprava vybouraných hloubek po suchu na skládku vč uložení	t	0,076	139,30	10,59
1.04 - 74		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,144	63,70	9,17
1.04 - 74	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,076	63,70	4,84
1.04 - 98	1A-88	v	vodorovná úprava vybouraných hloubek po suchu na skládku vč uložení	t	0,880	139,30	122,58
N 1A-88-2	1A-88	v	skládkovné - plast	t	1,072	3 036,84	3 255,49
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				376 588,29
			Zemní práce				114 555,07
1.04 - 75		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmístí a potrubí, zajištění	kpl	1,000	6 634,50	6 634,50
1.04 - 76		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	0,441	1 725,00	761,24
1.04 - 77		z	hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených i rozpažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	111,187	102,20	11 363,31
1.04 - 77	1A-5	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených i	m3	80,483	102,20	8 225,36
1.04 - 77	1A-204	m	hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených i rozpažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-48,660	102,20	-4 973,05
1.04 - 78		z	hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených i rozpažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	7,097	942,10	6 686,08
1.04 - 78	1A-5	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených i	m3	5,133	942,10	4 835,80
1.04 - 78	1A-204	m	hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených i rozpažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-3,420	942,10	-3 221,98
1.04 - 79		z	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4m	m2	217,140	33,20	7 209,05
1.04 - 79	1A-5	v	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4m	m2	156,240	33,20	5 187,17
1.04 - 79	1A-204	m	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,500	33,20	-3 469,40
1.04 - 80		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	217,140	9,30	2 019,40
1.04 - 80	1A-5	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	156,240	9,30	1 453,03
1.04 - 80	1A-204	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,500	9,30	-971,85
1.04 - 81		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	55,594	2,70	150,10
1.04 - 81	1A-5	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,247	2,70	108,67
1.04 - 81	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-23,360	2,70	-63,07
1.04 - 82		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,549	2,70	9,58
1.04 - 82	1A-5	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,572	2,70	6,94
1.04 - 82	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-1,710	2,70	-4,62
1.04 - 83		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	0,441	5,30	2,34
1.04 - 83	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	-0,123	5,30	-0,65
1.04 - 84		z	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč uložení	m3	56,722	79,60	4 515,04
1.04 - 84	1A-5	v	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč uložení	m3	37,218	79,60	2 962,58
1.04 - 84	1A-204	m	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč uložení	m3	-22,300	79,60	-1 775,08
1.04 - 85		z	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	54,465	345,00	18 790,56

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 85	1A-5	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	43,275	345,00	14 929,74
1.04 - 85	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-23,360	345,00	-8 059,20
1.04 - 86		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	0,441	345,00	152,25
1.04 - 86	1A-204	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	-0,123	345,00	-42,44
1.04 - 87		z	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	7,097	345,00	2 448,47
1.04 - 87	1A-5	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	5,133	345,00	1 770,89
1.04 - 87	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-3,420	345,00	-1 179,90
1.04 - 88		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	87,264	108,80	9 494,32
1.04 - 88	1A-5	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	63,306	108,80	6 887,69
1.04 - 88	1A-204	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-42,160	108,80	-4 587,01
1.04 - 89		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	17,371	106,20	1 844,82
1.04 - 89	1A-5	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,499	106,20	1 327,37
1.04 - 89	1A-204	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-8,360	106,20	-887,83
1.04 - 90		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	24,000	8,00	192,00
1.04 - 90	1A-5	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	43,880	8,00	351,04
1.04 - 90	1A-204	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-19,000	8,00	-152,00
1.04 - 91		z	Výrobní zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodné zvláštní zeminy z výkopů a rezyklátů dle TP 146	T	34,403	159,20	5 476,96
1.04 - 91	1A-5	v	Výrobní zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodné zvláštní zeminy z výkopů a rezyklátů dle TP 146	T	34,687	159,20	5 522,17
1.04 - 91	1A-204	m	Výrobní zásypový materiál pro místní komunikace podle TP 146, vhodné zvláštní zeminy z výkopů a rezyklátů dle TP 146	T	-19,350	159,20	-3 080,52
1.04 - 92		z	Štěrkošek frakce 8-16	T	32,230	205,70	6 629,71
1.04 - 92	1A-5	v	Štěrkošek frakce 8-16	T	23,190	205,70	4 770,18
1.04 - 92	1A-204	m	Štěrkošek frakce 8-16	T	-15,520	205,70	-3 192,46
1.04 - 93		z	Štěrkošet frakce 0-63 A	T	22,264	278,60	6 202,86
1.04 - 93	1A-5	v	Štěrkošet frakce 0-63 A	T	13,726	278,60	3 823,95
1.04 - 93	1A-204	m	Štěrkošet frakce 0-63 A	T	-10,080	278,60	-2 808,29
1.04 - 94		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,883	63,70	56,22
1.04 - 94	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,250	63,70	-15,93
3.12 - 4	1A-5	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m - viz pol. 3.12 - 4	m3	0,720	59,70	42,98
3.12 - 12	1A-5	v	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 50 m - viz pol. 3.12 - 12	m3	0,720	33,20	23,90
3.12 - 19	1A-5	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osení travními směsmi - viz pol. 3.12 - 19	m2	7,200	23,90	172,08
			Přípravné a přidružené práce				5 722,92
1.04 - 95		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	24,000	19,90	477,60
1.04 - 95	1A-5	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	14,800	19,90	294,52
1.04 - 95	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-10,860	19,90	-216,11
1.04 - 96		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	24,000	23,90	573,60
1.04 - 96	1A-5	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	14,800	23,90	353,72
1.04 - 96	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	-10,860	23,90	-259,55
1.04 - 97		z	Vyňatí obrub chodníkových včetně odvozu na mezidepni a zpět	m	21,000	119,40	2 507,40
1.04 - 97	1A-204	m	Vyňatí obrub chodníkových včetně odvozu na mezidepni a zpět	m	-5,880	119,40	-702,07
1.04 - 98		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	11,400	139,30	1 588,02
1.04 - 98	1A-5	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	7,030	139,30	979,28
1.04 - 98	1A-204	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-5,160	139,30	-718,79
1.04 - 99		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,400	63,70	726,18
1.04 - 99	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,160	63,70	-328,69
1.04 - 99	1A-5	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,030	63,70	447,81
			Sut' - živice				16 341,41
1.04 - 100		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	24,000	92,90	2 229,60
1.04 - 100	1A-5	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	14,800	92,90	1 374,92
1.04 - 100	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-10,860	92,90	-1 008,89
1.04 - 101		z	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	44,000	73,00	3 212,00
1.04 - 101	1A-5	v	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	27,130	73,00	1 980,49
1.04 - 101	1A-204	m	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	-19,920	73,00	-1 454,16
1.04 - 102		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	40,000	73,00	2 920,00
1.04 - 102	1A-5	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	24,660	73,00	1 800,18
1.04 - 102	1A-204	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	-18,100	73,00	-1 321,30
1.04 - 103		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zajiř. styc. spai asfaltovou zářlkou a posyem	m	40,000	92,90	3 716,00
1.04 - 103	1A-5	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zajiř. styc. spai asfaltovou zářlkou a posyem	m	24,660	92,90	2 290,91
1.04 - 103	1A-204	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zajiř. styc. spai asfaltovou zářlkou a posyem	m	-18,100	92,90	-1 681,49
1.04 - 104		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	7,984	139,30	1 112,17
1.04 - 104	1A-5	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	4,926	139,30	686,19
1.04 - 104	1A-204	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-3,610	139,30	-502,87
1.04 - 105		z	Poplatek za recyklaci	t	7,984	106,20	847,90
1.04 - 105	1A-204	m	Poplatek za recyklaci	t	-3,610	106,20	-383,38
1.04 - 105	1A-5	v	Poplatek za recyklaci	t	4,926	106,20	523,14
			Podkladní a vedlejší konstrukce				56 878,67

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 106		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	12,408	3 264,20	40 502,19
1.04 - 106	1A-5	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	8,932	3 264,20	29 155,83
1.04 - 106	1A-204	m	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	-5,970	3 264,20	-19 487,27
1.04 - 107		z	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,632	3 264,20	5 327,17
1.04 - 107	1A-204	m	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,785	3 264,20	-2 562,40
1.04 - 107	1A-5	v	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,208	3 264,20	3 943,15
			Trubní vedení				182 674,05
1.01 - 149	1A-5	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150 - viz pol.1.01 - 149	kus	2,000	146,00	292,00
1.01 - 154	1A-5	v	napojení přípojek na sklolaminátové potrubí dn DN 150os pomocí mechanických spojek šroubovaných do předvrtaných otvorů v potrubí - viz pol.1.01 - 154	kus	1,000	2 176,10	2 176,10
1.01 - 157	1A-5	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/60° - viz pol.1.01 -157	kus	1,020	87,60	89,35
1.01 - 158	1A-5	v	Koleno kanalizační PVC DN 150/ 90° - viz pol.1.01 - 158	kus	1,020	87,60	89,35
1.04 - 108		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	51,700	245,50	12 692,35
1.04 - 108	1A-5	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-5,900	245,50	-1 448,45
1.04 - 108	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	2,100	245,50	515,55
1.04 - 108	1A-5	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek. DN 200 - jako DN 150	m	41,400	321,56	13 312,58
1.04 - 108	1A-204	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek. DN 200 - jako DN 150	m	-34,900	321,56	-11 222,44
1.04 - 109		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	34,000	195,10	6 633,40
1.04 - 109	1A-5	m	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	-12,000	195,10	-2 341,20
1.04 - 109	1A-5	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200 - jako DN 150	kus	6,000	240,85	1 445,10
1.04 - 110		z	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	16,000	749,70	11 995,20
1.04 - 110	1A-5	m	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	-5,000	749,70	-3 748,50
1.04 - 111		z	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	1,000	1 015,10	1 015,10
1.04 - 111	1A-5	v	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	1,000	1 015,10	1 015,10
1.04 - 112		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	51,700	39,80	2 057,66
1.04 - 112	1A-5	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	37,200	39,80	1 480,56
1.04 - 112	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-31,600	39,80	-1 257,68
1.04 - 113		z	Přepojení, popř.výšková úprava stáv.vpusť	kus	3,000	2 176,10	6 528,30
1.04 - 113	1A-5	m	Přepojení, popř.výšková úprava stáv.vpusť	kus	-2,000	2 176,10	-4 352,20
1.04 - 114		z	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	14,857	2 773,20	41 200,88
1.04 - 114	1A-5	v	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	10,503	2 773,20	29 127,47
1.04 - 114	1A-204	m	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	7,530	2 773,20	-20 882,20
1.04 - 115		z	Prefabrikovaná uliční vpusť s odtokem DN150, litinová mříž	kus	1,000	11 477,70	11 477,70
1.04 - 116		z	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	52,476	337,00	17 684,24
1.04 - 116	1A-5	m	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	-5,985	337,00	-2 017,11
1.04 - 116	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov. DN 150 mm	m	2,132	337,00	718,32
1.04 - 117		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 30°, 45°	kus	26,390	388,80	10 260,43
1.04 - 117	1A-5	m	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 30° - 45°	kus	10,150	388,80	-3 946,32
1.04 - 118		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 90°	kus	4,060	398,10	1 616,29
1.04 - 118	1A-5	m	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 90°	kus	2,030	398,10	808,14

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 119		z	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 60°	kus	4,060	388,80	1 578,53
1.04 - 119	1A-5	m	Oblouk kameninový s těsněním DN 150 mm 60°	kus	-2,030	388,80	-789,26
1.04 - 120		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	16,240	2 062,00	33 486,88
1.04 - 120	1A-204	v	Odbočka kam jednod DN 300/150	kus	3,040	2 062,00	6 268,48
1.04 - 120	1A-5	m	Odbočka kam jednod DN 300/150	kus	-8,120	2 062,00	-16 743,44
1.04 - 121		z	Odbočka kam. jednod. DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
1.04 - 121	1A-204	v	Odbočka kam jednod DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
1.04 - 121	1A-5	v	Odbočka kam jednod DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
3.12 - 39	1A-5	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek. DN 150 - viz pol 3.12 -39	m	1,700	37,20	63,24
3.12 - 39	1A-204	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek. DN 150 - viz pol 3.12 -39	m	1,200	37,20	44,64
3.12 - 89	1A-5	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10 - viz pol 3.12 - 89	m	1,860	339,70	631,84
3.12 - 89	1A-204	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10 - viz pol 3.12 - 89	m	1,313	339,70	446,01
597106330	1A-5	v	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm - KROS 597106330	m	42,020	921,05	38 702,52
597106330	1A-204	m	Trouba kamenin glazov. DN 200 mm - KROS 597106330	m	-35,423	921,05	-32 626,04
597109660	1A-5	v	Oblouk kameninový s těsněním DN 200 mm 30°, 45° - KROS 597109660, ...860	kus	6,090	818,95	4 987,41
597115730	1A-5	v	Odbočka kam jednod DN 300/200 - KROS 597115730	kus	3,050	2 956,84	9 018,36
			Bourání konstrukcí				416,17
1.04 - 122		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	1,000	411,30	411,30
1.04 - 123		z	Vodorovná oprava vybouraných otvorů po suchu na sklačku ušlazení	t	0,024	139,30	3,34
1.04 - 124		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,024	63,70	1,53
			PŘELOŽKA VODOVODU				185 682,30
			Zemní práce				9 516,75
1.04 - 4	1A-51	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,200	311,80	374,16
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,250	59,70	194,03
1.04 - 7	1A-51	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,400	39,80	254,72
1.04 - 10	1A-51	v	Hloubení rýh síry do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázaných	m3	14,660	102,20	1 498,25
1.04 - 11	1A-51	v	Hloubení rýh síry do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapázaných	m3	0,940	942,10	885,57
1.04 - 14	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	14,660	2,70	39,58
1.04 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět	m3	11,870	79,60	944,85
1.04 - 18	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku	m3	2,800	345,00	966,00
1.04 - 19	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku ušlazení	m3	0,940	345,00	324,30
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,870	108,80	1 291,46
1.04 - 21	1A-51	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,610	106,20	277,18
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	32,500	8,00	260,00
1.04 - 23	1A-51	v	Rozprostření ornice, rovina, ú. do 10 cm vc. osedl. trávním kamenem	m2	32,500	37,20	1 209,00
1.04 - 124	1A-51	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	27,000	0,00	
1.04 - 124	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	27,000	0,00	
1.04 - 141	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	0,940	0,00	
1.04 - 142	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	3,250	0,00	
2.06 - 17	1A-51	v	Štěrkopísek frakce 0-50	T	4,850	205,70	997,65
			Podkladní a vedlejší konstrukce				492,03
2.06 - 31	1A-51	v	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,030	477,70	492,03
			Trubní vedení				169 463,82
1.01 - 64	1A-51	v	Proplach a desinfekce vodorovného potrubí DN 200	m	5,000	41,10	205,50
1.02 - 60	1A-51	v	Položení chráničky ve výkopu PP DN 250 mm	m	3,000	47,80	143,40
1.11.2 - 44	1A-51	v	Instalace potrubní sekce do ochr. chráničky, DN 150 vc. středních obluků a uzavření konce chráničky	m	3,000	424,60	1 273,80
1.11.2 - 57	1A-51	v	Roura PP kanalizační DN 250 x 3000 mm SN8 - chránička	m	3,280	700,60	2 297,97
2.01 - 42	1A-51	v	Montáž trub tlak. plyn ve výkopu DN 150 vc. potrubí	m	5,000	424,60	2 123,00
2.01 - 45	1A-51	v	tlaková zkouška vodorovného potrubí DN 150 nebo DN 200 ušlazením	m	5,000	23,90	119,50
2.01 - 47	1A-51	v	Montáž a odevzdač soupatka DN 80 se zemním těleskopickým sepnutím a čerpadlovým odtokem ušlazením a tabulkou	kus	1,000	6 907,80	6 907,80
2.01 - 56	1A-51	v	Trouba vodorov. litin.tlak. DN 150 mm TLT	m	5,050	1 268,50	6 405,93
2.10 - 49	1A-51	v	Podzemní hydrant DN 80 (podzemní hydrant DN 80 s jednoduchým uzávěrem a celkov. hydrantový drenážní těleso	kus	1,000	24 328,70	24 328,70

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
2.10 - 50	1A-51	v	Nápojení na stav min potrubní spojkou jistěnou proti sesuvu DN 150	kus	4,000	9 222,00	36 888,00
857312121	1A-51	v	Montáž tvarovek litin. jednoosých ve výkopu DN 150	kus	6,000	0,00	
857314121	1A-51	v	Montáž tvarovek litin. odbočných ve výkopu DN 150	kus	1,000	0,00	
N 1A-51-4	1A-51	v	FF-kus TLT DN 150, L=0,70m	kus	2,030	10 347,36	21 005,14
N 1A-51-1	1A-51	v	Waga spojka DN 150 voda	kus	4,060	7 673,68	31 155,14
N 1A-51-2	1A-51	v	Koleno přírubové 90° TLT DN 150	kus	2,030	6 333,68	12 857,37
N 1A-51-2a	1A-51	v	Koleno přírubové patkové 90° TLT DN 150	kus	2,030	8 213,68	16 673,77
N 1A-51-3	1A-51	v	T-kus TLT DN 150/80	kus	1,020	6 940,00	7 078,80
			Ostatní konstrukce, bourání				6 004,20
2.01 - 61	1A-51	v	Rušení povrch znaků šoupátek, hydrantů aj armatur	kpl	1,000	5 042,20	5 042,20
2.06 - 47	1A-51	v	Demontáž stáv. vodovod.potrubí vč likvidace na skládku	m	5,000	192,40	962,00
			Elektromontáže				126,00
2.06 - 48	1A-51	v	Vodičky na vř. CY 4 mm ² uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	5,000	25,20	126,00
			Zemní práce při montážích				79,50
2.06 - 49	1A-51	v	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	5,000	15,90	79,50
			VÝTLAK NV12				1 054 431,21
			Zemní práce				513 820,74
1.04 - 4	1A-51	v	Dočasné zajištění potrubí	m	9,600	311,80	2 993,28
1.04 - 5	1A-51	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,400	252,10	2 117,64
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m ³	3,250	59,70	194,03
1.04 - 7	1A-51	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m ³	59,320	39,80	2 360,94
1.04 - 10	1A-51	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapálených	m ³	481,580	102,20	49 217,48
1.04 - 11	1A-51	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapálených	m ³	30,740	942,10	28 960,15
1.01 - 10	1A-51	v	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 2m	m ²	721,240	26,50	19 112,86
1.04 - 12	1A-51	v	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4m	m ²	24,680	33,20	819,38
1.01 - 12	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m ²	721,240	6,60	4 760,18
1.04 - 13	1A-51	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m ²	24,680	9,30	229,52
1.04 - 14	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	240,790	2,70	650,13
1.01 - 112	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m ³	15,370	2,70	41,50
1.01 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m ³	3,250	33,20	107,90
1.04 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět	m ³	11,400	79,60	907,44
1.04 - 18	1A-51	v	Vodorovné přemístění předbytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč uložení výkopku a přírodného podkladu	m ³	470,180	345,00	162 212,10
1.04 - 19	1A-51	v	Vodorovné přemístění předbytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč uložení výkopku a přírodného podkladu	m ³	30,740	345,00	10 605,30
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m ³	302,470	108,80	32 908,74
1.04 - 21	1A-51	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	146,440	106,20	15 551,93
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m ²	32,500	8,00	260,00
1.04 - 23	1A-51	v	Rozproštění omice, rovina, tl. do 10 cm vč osaz travním	m ²	32,500	37,20	1 209,00
1.04 - 24	1A-51	v	Výkopový materiál pro stání a krajské místní komunikace podle TP146	T	12,650	159,20	2 013,88
1.04 - 25	1A-51	v	Výkopový materiál pro místní komunikace podle TP146, včetně užitkové zeminu z výkopů a rozkládání TP146	T	219,700	159,20	34 976,24
1.04 - 26	1A-51	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	271,700	205,70	55 888,69
			Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	307,690	278,60	85 722,43
			Přípravné a přidružené práce				60 241,24
1.04 - 27	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m ² ,kam těžené tl 20 cm	m ²	331,680	19,90	6 600,43
1.04 - 28	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m ² ,kam.drcené tl.20 cm	m ²	331,680	23,90	7 927,15
1.04 - 29	1A-51	v	Vymítnutí obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	115,000	119,40	13 731,00
1.04 - 30	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč uložení	t	157,550	139,30	21 946,72
1.04 - 31	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	157,550	63,70	10 035,94
			Přípravné a přidružené práce - živice				165 136,15
1.01 - 133	1A-51	v	Odstranění podkladu do 200 m ² , živického tl 10 cm	m ²	7,310	99,50	727,35
1.04 - 32	1A-51	v	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živického tl 5 cm	m ²	331,680	73,00	24 212,64
1.04 - 33	1A-51	v	Frézování krytu nad 500 m ² , bez překážek, tl 5 cm	m ²	517,670	73,00	37 789,91
1.04 - 35	1A-51	v	Rezaní stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zaštiť styc spár sefoliovou zácladkou a osazením	m	366,980	92,80	34 055,74
1.05 - 129	1A-51	v	Rezaní stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	549,980	79,60	43 778,41
1.04 - 36	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč uložení	t	100,090	139,30	13 942,54
1.04 - 37	1A-51	v	Poplatek za recyklaci	t	100,090	106,20	10 629,56
			Podkladní a vedlejší konstrukce				37 622,41
1.04 - 43	1A-51	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m ³	52,760	477,70	25 203,45
1.04 - 44	1A-51	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl 10cm	m ³	0,690	3 264,20	2 252,30
1.04 - 45	1A-51	v	Bloky pod potrubí z betonu B 12,5	m ³	0,110	3 264,20	359,06
2.06 - 50	1A-51	v	Zláb kabelový přelamkový - zářez asfaltu včetně dodávky žlábu a poklopu	m	26,400	371,50	9 807,60
			Trubní vedení				266 569,35
1.04 - 46	1A-51	v	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 300	m	3 380	252,10	852,10

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.22 - 46	1A-51	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm vč.tvarovek	m	275,310	88,90	24 475,06
1.22 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm vč.tvarovek	m	2,110	88,90	187,58
1.22 - 49	1A-51	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	275,310	23,90	6 579,91
1.22 - 49	1A-204	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	2,110	23,90	50,43
1.04 - 51	1A-51	v	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vč.sáchet DN do 300, vodou vč.utěsnění konců potrubí	kus	3,380	45,10	152,44
1.01 - 73	1A-51	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	1,300	2 773,20	3 605,16
1.04 - 58	1A-51	v	Sáclata přeladňována z betonových dílců pro DN 300 a 400	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.20 - 64	1A-51	v	Nápojení ústnicí stouky K1 DN300 do stávající betonové sacíky NV1 kompletní provedení	kpl	1,000	30 253,30	30 253,30
1.04 - 69	1A-51	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	3,430	130,50	3 877,62
1.22 - 53	1A-204	v	Troubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 160 x 14,0 x 6000 mm vč.tvarovek	m	2,110	625,00	1 318,75
1.22 - 53	1A-51	v	Troubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 160 x 14,0 x 6000 mm vč.tvarovek	m	279,440	625,00	174 650,00
			Elektromontáže				6 630,34
1.22 - 54	1A-51	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	275,310	23,90	6 579,91
1.22 - 54	1A-204	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	2,110	23,90	50,43
			Zemní práce při montážích				4 410,98
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	2,110	15,90	33,55
1.22 - 55	1A-51	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	275,310	15,90	4 377,43
			VÝTLAK NV13				85 325,11
			Zemní práce				68 695,35
1.01 - 10	1A-89	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	108,760	26,50	2 882,14
1.01 - 12	1A-89	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	108,760	6,60	717,82
1.01 - 17	1A-89	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	41,600	33,20	1 381,12
1.01 - 112	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,370	2,70	9,10
1.04 - 10	1A-89	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. d. 1-4 zapázaných na	m3	52,810	102,20	5 397,18
1.04 - 11	1A-89	v	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. d. 3-7 zapázaných na	m3	3,370	942,10	3 174,88
1.04 - 14	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	52,810	2,70	142,59
1.04 - 17	1A-89	v	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	36,600	79,60	2 913,36
1.04 - 18	1A-89	v	vodorovné přemístění přebýtečného výkopku z hor.1-4 na	m3	89,410	345,00	30 846,45
1.04 - 19	1A-89	v	vodorovné přemístění přebýtečného výkopku z hor.3-7 na	m3	3,370	345,00	1 162,65
1.04 - 20	1A-89	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,600	108,80	3 982,08
1.04 - 21	1A-89	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,950	106,20	1 481,49
1.04 - 22	1A-89	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	144,660	8,00	1 157,28
1.04 - 23	1A-89	v	Rozproštění ornice, rovina, a. do 10 cm vč.osei travními	m2	138,660	37,20	5 158,15
1.04 - 25	1A-89	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	25,880	205,70	5 323,52
1.04 - 4	1A-89	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,200	311,80	374,16
1.04 - 6	1A-89	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	41,600	59,70	2 483,52
1.04 - 7	1A-89	v	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,710	39,80	107,86
			Podkladní a vedlejší konstrukce				2 598,69
1.04 - 43	1A-89	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	5,440	477,70	2 598,69
			Trubní vedení				12 807,21
1.21 - 46	1A-89	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm vč.tvarovek	m	30,210	61,00	1 842,81
1.21 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm vč.tvarovek	m	0,540	61,00	32,94
1.20 - 61	1A-89	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	30,210	19,90	601,18
1.20 - 61	1A-204	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	0,540	19,90	10,75
N 1A-89-2	1A-89	v	Nápojení výtaku NV13 do stávající ČS12 kompletní provedení	kpl	1,000	2 909,53	2 909,53
1.21 - 54	1A-204	v	Troubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90 x 8,2 x 6000 mm vč.tvarovek	m	0,540	237,50	128,25
1.21 - 54	1A-89	v	Troubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90 x 8,2 x 6000 mm vč.tvarovek	m	30,660	237,50	7 281,75
			Elektromontáže				734,93
1.22 - 54	1A-89	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	30,210	23,90	722,02
1.22 - 54	1A-204	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	0,540	23,90	12,91
			Zemní práce při montážích				488,93
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	0,540	15,90	8,59
1.22 - 55	1A-89	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm folie PVC šířka 33 cm	m	30,210	15,90	480,34
			OPRAVA STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEROZECH - VÝTLAK NV12				11 970,93
			Komunikace				11 970,93
1.02 - 190	1A-51	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,310	119,40	872,81
1.02 - 191	1A-51	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7,310	159,20	1 163,75
1.02 - 192	1A-51	v	Podklad kamen obal. asfaltem tř 1 do 3 m tl 10 cm	m2	7,310	411,30	3 006,60
1.02 - 193	1A-51	v	Postřik živичný infiltr + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	7,310	29,20	213,45
1.02 - 194	1A-51	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0 7 kg/m2	m2	15,490	26,50	410,49

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.02 - 195	1A-51	v	Beton asfalt ABJ,ABS.ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	15,490	278,60	4 315,51
1.02 - 196	1A-51	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	7,310	272,00	1 988,32
			ČS12 - STAVEBNÍ ČÁST				1 941 740,77
			Zemní práce				966 410,54
1.30 - 1	1A-51	v	Cerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zařízení čerpacích límek a potrubí, zajištění	kpl	2,000	13 136,30	26 272,60
1.30 - 3	1A-51	v	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m	m3	4,260	59,70	254,32
1.30 - 4	1A-51	v	Nádobení zápatí v jamě v hor. tř. 1-4, s dřevěnými ústa do	m3	319,063	110,10	35 128,86
1.30 - 5	1A-51	v	Nádobení zápatí v jamě v hor. tř. 1-4, s dřevěnými ústa do	m3	20,366	809,40	16 484,03
3.21 - 152	1A-51	v	Stětí stěna - pro výkop jamy průměrné hloubky jamy 0,0 m -	m	32,800	23 884,20	783 401,76
1.30 - 8	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m	m3	127,625	13,30	1 697,41
1.30 - 9	1A-51	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 8,0 m	m3	8,146	13,30	108,34
1.30 - 10	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,260	33,20	141,43
1.30 - 11	1A-51	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět	m3	368,326	79,60	29 318,75
1.30 - 12	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	130,710	345,00	45 094,95
1.30 - 13	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na	m3	20,366	345,00	7 026,27
1.30 - 14	1A-51	v	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	184,163	106,20	19 558,11
1.30 - 15	1A-51	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	42,560	8,00	340,48
1.30 - 16	1A-51	v	Rozproštění omítky, rovina, tl. do 10 cm vč. osety travním	m2	42,560	37,20	1 583,23
			Základy a zvláštní zakládání				8 466,06
1.30 - 17	1A-51	v	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	4,780	504,20	2 410,08
1.30 - 18	1A-51	v	Opěrný blok beton C30/37 XA1 400x500x600mm vč. bednění,	m3	0,240	8 094,10	1 942,58
1.30 - 19	1A-51	v	Základ pro rozvaděč	ks	1,000	4 113,40	4 113,40
			Svislé a kompletní konstrukce				410 117,55
1.30 - 20	1A-51	v	Kompletní kce ŽB z betonu C30/37 XA1 vodostaveb	m3	47,260	8 677,90	410 117,55
			Vodorovné konstrukce				108 714,60
1.30 - 21	1A-51	v	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv - 3 ks	kus	3,000	763,00	2 289,00
N 1A-51-5	1A-51	v	ŽB zakryt. deska 6400x4400x300mm beton C30/37 XA1	kus	1,010	105 371,88	106 425,60
			Podkladní a vedlejší konstrukce				66 628,99
1.30 - 23	1A-51	v	Podklad.bet.deska C12/15 X0 vč bednění kompletní provedení	m3	4,050	4 179,70	16 927,79
1.30 - 24	1A-51	v	Podklad.beton.klín mezi ČS a AŠ C12/15	m3	12,370	3 848,00	47 599,76
1.30 - 25	1A-51	v	Trávučky z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopiskem,	m	26,400	79,60	2 101,44
			Úpravy povrchu, podlahy				28 793,46
1.30 - 26	1A-51	v	Spádový beton C25/30 tl.50-100mm	m3	1,170	3 874,50	4 533,17
1.30 - 27	1A-51	v	Výplňový beton C30/37 XA1	m3	8,090	2 998,80	24 260,29
			Trubní vedení				291 908,07
1.30 - 28	1A-51	v	D+M poklop litinový 600x600mm tř.B125 se zámkem	kus	3,000	15 532,70	46 598,10
1.30 - 29	1A-51	v	D+M poklop litinový 900x600mm tř.B125 se zámkem	kus	2,000	18 102,90	36 205,80
N 1A-51-6	1A-51	v	D+M poklop litinový (v rozpisu RPD) ocelový 1200x1200mm	kus	1,000	18 436,00	18 436,00
1.30 - 32	1A-51	v	D+M kapsové stupadlo osaz při betonáži	kus	3,000	663,50	1 990,50
1.30 - 33	1A-51	v	D+M žebříkové stupadlo s PE povlakem	kus	5,000	199,00	995,00
1.30 - 34	1A-51	v	D+M opěrný blok v AŠ	kus	3,000	3 449,90	10 349,70
N 1A-51-7	1A-51	v	D+M průchodka pro natok DN600 vodotes.úprava, šachtová	kus	1,000	9 214,99	9 214,99
N 1A-51-8	1A-51	v	D+M průchodka pro přeпад DN1000 vodotes.úprava, šachtová	kus	1,000	12 699,28	12 699,28
N 1A-51-9	1A-51	v	D+M česlicový kus nerez pro potrubí DN600 s víkem včetně	kus	1,000	113 040,00	113 040,00
1.30 - 40	1A-51	v	D+M vstup. ocel. nerez žebřík dl 3,6m s výsuv madly vč kotvení	kus	1,000	12 817,90	12 817,90
1.30 - 41	1A-51	v	D+M kotvení výtlačku	kus	4,000	3 184,60	12 738,40
1.30 - 42	1A-51	v	D+M kabelová průchodka DN100	kus	2,000	847,90	1 695,80
1.30 - 43	1A-51	v	Úprava zhlaví u litin.poklopu dle umístění	kpl	6,000	2 521,10	15 126,60
			Ostatní konstrukce, bourání				21 204,14
1.30 - 44	1A-51	v	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	73,770	86,20	6 358,97
1.30 - 45	1A-51	v	Vyčištění objektů do 3,5 m,čištění, nádrží a pod	m2	18,720	39,80	745,06
1.30 - 46	1A-51	v	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	18,720	33,20	621,50
1.30 - 47	1A-51	v	D+M patka zdvihadla vč kotvení o betonování	kus	2,000	3 715,30	7 430,60
1.30 - 48	1A-51	v	Voda pitná	m3	75,980	79,60	6 048,01
			Izolace proti vodě				13 951,30
1.30 - 50	1A-51	v	D+M hydroizolace spodní stavby 3x ALP+2x modifikované	m2	33,920	411,30	13 951,30
			Nátěry				25 546,06
1.30 - 53	1A-51	v	Ochranný uzavírací nátěrový systém betonových povrchů	m2	120,330	212,30	25 546,06
			ČS13 - STAVEBNÍ ČÁST				473 694,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			Zemní práce				319 199,92
1.30 - 4	1A-89	v	Hloubení zapážených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a směru, s případným nutným	m3	38,920	110,10	4 285,09
1.30 - 5	1A-89	v	Hloubení zapážených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a směru, s případným nutným	m3	2,480	809,40	2 007,31
3.21 - 229	1A-89	v	Ošetřovací stěna - pro výkop jamy průměrně hloubky 4,5 m - ošetření zábranačel a udržení vč. dodávky štěrku	m	16,000	17 913,20	286 611,20
1.30 - 8	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 8,0 m	m3	15,570	13,30	207,08
1.30 - 9	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor 5-7 do 8,0 m	m3	0,990	13,30	13,17
1.30 - 11	1A-89	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 na meziskladku a zpět vč. položení	m3	20,470	79,60	1 629,41
1.30 - 12	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	61,870	345,00	21 345,15
1.30 - 13	1A-89	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor 5-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	2,480	345,00	855,60
1.30 - 14	1A-89	v	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	20,470	106,20	2 173,91
1.30 - 15	1A-89	v	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	9,000	8,00	72,00
			Základy a zvláštní zakládání				8 525,15
1.30 - 17	1A-89	v	Polštář základu ze štěrku tříděného	m3	8,750	504,20	4 411,75
1.30 - 19	1A-89	v	Základ pro rozvaděč	ks	1,000	4 113,40	4 113,40
			Vodorovné konstrukce				7 832,45
1.30 - 21	1A-89	v	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,000	763,00	763,00
N 1A-89-3	1A-89	v	ZB zakrytí deska DN 1500 mm tl. 300 mm beton C30/37 XA1 staveništní prefabrikát	kus	1,010	6 999,46	7 069,45
			Podkladní a vedlejší konstrukce				5 057,44
1.30 - 23	1A-89	v	Podklad bet. deska C12/15 X0 vč. bednění kompletní provedení	m3	1,210	4 179,70	5 057,44
			Úpravy povrchu, podlahy				2 242,16
1.30 - 26	1A-89	v	Spádový beton C12/15 tl. 100-150mm	m3	0,290	3 874,50	1 123,61
1.30 - 27	1A-89	v	Výplňový beton C30/37 XA1	m3	0,373	2 998,80	1 118,55
			Trubní vedení				119 143,80
3.25 - 57	1A-89	v	D+M přetlačená jímka bet. skruže a dno DN 1500 mm - kompletní provedení jímky	kus	1,000	63 405,90	63 405,90
3.25 - 53	1A-89	v	D+M poklop litinový 900x900mm tř. B125 se zámkem s betonovou výplní	kus	1,000	33 688,70	33 688,70
1.30 - 32	1A-89	v	D+M kapsové stupadlo osaz. při betonáži	kus	1,000	663,50	663,50
1.30 - 40	1A-89	v	D+M vstup ocel. nerez žebřík dl. 3,3m s výšuv madly vč. kotvení a příčli	kus	1,000	12 817,90	12 817,90
1.30 - 42	1A-89	v	D+M průchodka pro výtlač PE d 90 mm včetně utěsnění	kus	1,000	847,90	847,90
1.30 - 82	1A-89	v	D+M průchodka pro stoku NV13 a přepad P13 DN 250 mm včetně utěsnění	kus	2,000	1 751,50	3 503,00
1.30 - 42	1A-89	v	D+M kabelová průchodka DN100 včetně utěsnění	kus	2,000	847,90	1 695,80
1.30 - 43	1A-89	v	Úprava zhlaví u litin poklopu dle umístění	kpl	1,000	2 521,10	2 521,10
			Ostatní konstrukce, bourání				4 914,12
1.30 - 44	1A-89	v	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	6,360	86,20	548,23
1.30 - 45	1A-89	v	Vyčištění objektů do 3,5 m, čistíren, nádrží a pod.	m2	1,770	39,80	70,45
1.30 - 46	1A-89	v	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	1,770	33,20	58,76
1.30 - 47	1A-89	v	D+M patka zdvihadla, vč. kotvení o obetonování	kus	1,000	3 715,30	3 715,30
1.30 - 48	1A-89	v	Voda pitná	m3	6,550	79,60	521,38
			Izolace proti vodě				2 356,75
1.30 - 50	1A-89	v	D+M hydroizolace spodní stavby 3x ALP+2x modifikované asfalt pásy	m2	5,730	411,30	2 356,75
			Nátěry				4 422,21
1.30 - 53	1A-89	v	Ochranný uzavírací nátěrový systém betonových povrchů	m2	20,830	212,30	4 422,21
			ČS12 - STROJNÍ TECHNOLOGIE				359 079,98
			Trubní vedení				359 079,98
N 1A-51-15	1A-51	v	D+M ponor. kal. čerpadlo vč. vodící tyči a příslušen. Q=10,7 l/s. H=14,5m. 4,7kW	kus	2,000	115 462,62	230 925,24
N 1A-51-16	1A-51	v	D+M výtlačné potrubí nerez ocel DN100	m	8,000	8 035,79	64 286,32
N 1A-51-17	1A-51	v	D+M vypouštěcí potrubí nerez ocel DN50	m	2,500	3 641,05	9 102,63
N 1A-51-18	1A-51	v	D+M zpětná klapka DN100	kus	2,000	3 226,32	6 452,63
N 1A-51-19	1A-51	v	D+M šoupě s ručním kolem DN50	kus	1,000	3 895,79	3 895,79
N 1A-51-20	1A-51	v	D+M montážní vložka DN100	kus	3,000	5 081,05	15 243,16
N 1A-51-21	1A-51	v	D+M koleno 90° DN100	kus	1,000	1 646,32	1 646,32
N 1A-51-22	1A-51	v	D+M T-kus DN100/50	kus	1,000	1 098,95	1 098,95
N 1A-51-23	1A-51	v	D+M T-kus DN100/100	kus	1,000	1 423,24	1 423,24
N 1A-51-24	1A-51	v	D+M FF-kus DN100 dl. 250mm	kus	1,000	1 978,95	1 978,95
N 1A-51-25	1A-51	v	D+M redukce s přírubou 100/150	kus	1,000	701,45	701,45
N 1A-51-26	1A-51	v	D+M FF-kus DN150 dl. 600mm	kus	1,000	2 354,01	2 354,01
N 1A-51-27	1A-51	v	D+M FF-kus DN150 dl. 800mm	kus	1,000	2 561,84	2 561,84
N 1A-51-28	1A-51	v	D+M příruba s lem nákrážkem DN150	kus	1,000	865,24	865,24
N 1A-51-29	1A-51	v	D+M šoupě s ručním kolem DN100	kus	3,000	5 514,74	16 544,21
			ČS13 - STROJNÍ TECHNOLOGIE				216 038,63

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			Trubní vedení				216 038,63
N 1A-89-4	1A-89	v	D+M ponor kal čerpadlo vč.vodic.tyčí a příslušen. Q=5,5l/s. H=3,5m	kus	2,000	74 277,89	148 555,79
N 1A-89-5	1A-89	v	D+M výtlačné potrubí nerez ocel DN65	m	1,100	30 902,11	33 992,32
N 1A-89-6	1A-89	v	D+M plovákový spínač	m	1,000	9 225,26	9 225,26
N 1A-89-7	1A-89	v	D+M zpětná klapka DN65	kus	2,000	2 368,42	4 736,84
N 1A-89-8	1A-89	v	D+M šoupě s ručním kolem DN65	kus	3,000	3 010,53	9 031,58
N 1A-89-9	1A-89	v	D+M montážní vložka DN65 dl.0,25m	kus	2,000	3 324,21	6 648,42
N 1A-89-10	1A-89	v	D+M koleno 90° DN65	kus	2,000	205,26	410,53
N 1A-89-11	1A-89	v	D+M T-kus DN65/65	kus	2,000	894,74	1 789,47
N 1A-89-12	1A-89	v	D+M vývod pro rychlospojku (proplach)	kus	1,000	473,68	473,68
N 1A-89-13	1A-89	v	D+M redukce s přírubou DN65/80	kus	1,000	578,95	578,95
N 1A-89-14	1A-89	v	D+M lemový nákržek PE 90 s točivou přírubou DN80	kus	1,000	595,79	595,79
			PRÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČS12				59 599,41
			Zemní práce				8 070,30
1.04 - 6	1A-51	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,850	59,70	229,85
1.35.1 - 2	1A-51	v	Odkopávky pro silnice v hor. tř. 1-4	m3	13,480	92,90	1 252,29
1.04 - 8	1A-51	v	hloubení tříty silky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapravených	m3	3,280	110,10	361,13
1.04 - 17	1A-51	v	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskládku a zpět	m3	6,310	79,60	502,28
1.04 - 18	1A-51	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a přírodního poplatku ze skládky	m3	6,600	345,00	2 277,00
1.04 - 20	1A-51	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,460	108,80	267,65
180405111	1A-51	v	Založení travníku ve veget. přeta tvár vysevem v rovině včetně dodávky travního semene	m2	38,500	51,40	1 978,90
1.04 - 22	1A-51	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	38,500	8,00	308,00
182313101	1A-51	v	Vyplnění otvorů v tvármích ornici, ornice na meziskládce	m2	38,500	23,20	893,20
			Přípravné a přidružené práce				2 823,53
1.04 - 29	1A-51	v	Vytrhání obrub chodníkových ležatých do suti	m	17,000	119,40	2 029,80
1.04 - 30	1A-51	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	3,910	139,30	544,66
1.04 - 31	1A-51	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,910	63,70	249,07
			Komunikace				32 246,16
1.35.1 - 11	1A-51	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	38,500	112,80	4 342,80
1.04 - 126	1A-51	v	Podklad ze štěrkořiti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	38,500	159,20	6 129,20
596412213	1A-51	v	Kladení veget tvárníc tl. 10 cm do zahliněného písku	m2	38,500	187,00	7 199,50
564241111	1A-51	v	Písek hlinitý tl. 120 mm - dle URS podklad ze štěrkopísku	m2	38,500	71,80	2 764,30
N 1A-51-10	1A-51	v	Tvárnice zatravňovací 60 x 40 x 10 cm	kus	162,610	72,63	11 810,36
			Doplňující práce na komunikaci				16 459,42
1.35.1 - 18	1A-51	v	Osazení obrub bet s opěrou, lože z B 12,5	m	41,000	192,40	7 888,40
1.35.1 - 19	1A-51	v	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	17,000	47,80	812,60
1.35.1 - 20	1A-51	v	Obrubník chodníkový 1000x100x250mm	kus	24,240	238,80	5 788,51
N 1A-51-11	1A-51	v	Obrubník silniční 1000x150x250mm	m3	17,170	114,73	1 969,91
			PRÍPOJKA NN PRO ČS12				146 721,19
			Kabely a vodiče				30 471,24
N 1A-51-12	1A-51	v	AYKY 4Bx25	m	162,000	183,77	29 770,74
1.40 - 2	1A-51	v	CYKY 4Bx10	m	3,000	233,50	700,50
			Rozvaděče, příslušenství				31 723,50
1.40 - 3	1A-51	v	Rozvaděč RE - 320x615x250 vč. jističe	kpl	1,000	22 291,90	22 291,90
1.40 - 4	1A-51	v	Pojistky PH1-50A		3,000	153,90	461,70
1.40 - 6	1A-51	v	Napojení kabelu na pojistky	kpl	1,000	345,00	345,00
1.40 - 8	1A-51	v	Uzemnění	kpl	1,000	8 624,90	8 624,90
			Zemní a stavební práce elektro				73 380,05
1.40 - 9	1A-51	v	Zděný pilř 620x1800x500 pro RE včetně osazení	kus	1,000	6 899,90	6 899,90
1.40 - 11	1A-51	v	Výkop 500x1200 vč. beton lože, fólie, záhozu, obnova povrchu	m	153,000	378,20	57 864,60
1.40 - 12	1A-51	v	Výkop pro beton základ pilře	kus	1,000	1 660,60	1 660,60
N 1A-51-13	1A-51	v	Chránička D63	m	155,000	43,33	6 716,15
1.40 - 14	1A-51	v	Zatěsnění pěnou	kus	1,000	238,80	238,80
			HZS				11 146,40
1.40 - 15	1A-51	v	Revize	hod	9,000	530,80	4 777,20
1.40 - 16	1A-51	v	Spoluúčast ČEZ	hod	6,000	729,80	4 378,80
1.40 - 17	1A-51	v	Realizační dokumentace	kpl	1,000	1 990,40	1 990,40
			PRÍPOJKA NN PRO ČS13				33 799,60
			Zemní a stavební práce elektro				33 799,60
1.40 - 126	1A-89	v	Zděný pilř 1,7x2,23x0,75 pro RE včetně osazení -navrh nové velikosti pilře dle technologie	kus	1,000	15 120,00	15 120,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.40 - 11	1A-89	v	Výkop 500x1200 vč.beton lože, fólie, záhozu, obnova povrchu	m	45,000	378,20	17 019,00
1.40 - 12	1A-89	v	Výkop pro beton.základ piliře	kus	1,000	1 660,60	1 660,60
			ČS12 - ELEKTROINSTALACE, PŘENOS DAT				235 991,63
			Rádiová část - dodávka				54 771,72
N 1A-51-30	1A-51	v	CDA-70-U-3 (Radiomodem)	ks	1,000	37 861,05	37 861,05
N 1A-51-31	1A-51	v	HX-090 N50(P)/BNC50 F/420/M (Přepětí ochr. pro koax. ved. mezi zóny 0a1)	ks	1,000	2 403,79	2 403,79
N 1A-51-32	1A-51	v	Anténa dle radiového projektu	ks	1,000	6 652,63	6 652,63
N 1A-51-33	1A-51	v	Stožár dle radiového projektu	ks	1,000	6 685,89	6 685,89
N 1A-51-34	1A-51	v	Koaxiální kabel mrazuvzdorný s konektory (15m)	ks	1,000	553,43	553,43
N 1A-51-35	1A-51	v	Svařenec ST6P	ks	1,000	614,93	614,93
			Rozvaděč RM1 - sestava rozvaděče				8 281,23
N 1A-51-36	1A-51	v	Skříň AE 800x1000x300 s MP, RAL7035, IP66 - s úpravou dveří dle výkresu	ks	1,000	7 344,21	7 344,21
N 1A-51-37	1A-51	v	2069 GCL (přístrojová lišta děrovaná 35x7.5mm DIN EN 50022)	m	4,000	45,28	181,14
N 1A-51-38	1A-51	v	BA6 40040 (Propoj. kanál s vikem, šířka 40, rozměr 44*45mm)	m	4,000	30,19	120,76
N 1A-51-39	1A-51	v	BA6 40060 (Propoj. kanál s vikem, šířka 60, rozměr 45*67mm)	m	1,000	45,28	45,28
N 1A-51-40	1A-51	v	BA6 40025 (Propoj. kanál s vikem, šířka 25, rozměr 44*30mm)	m	2,000	111,28	222,57
N 1A-51-41	1A-51	v	Zásuvka vestavná 1fázová 230V, IP44 + těsnění	ks	1,000	105,65	105,65
N 1A-51-42	1A-51	v	Zásuvka vestavná 3fázová šikmá, 32A, 5P, IP44	ks	1,000	261,62	261,62
			Zemní a stavební práce elektro				42 684,71
N 1A-51-43	1A-51	v	OT40FT3	ks	1,000	525,33	525,33
N 1A-51-44	1A-51	v	OHYS2RJ	ks	1,000	244,01	244,01
N 1A-51-45	1A-51	v	OTS40T3 (Kryt svorek)	ks	1,000	61,28	61,28
N 1A-51-46	1A-51	v	PU I 4 280V/12,5kA (Svodič přepětí B+C)	ks	1,000	7 045,67	7 045,67
N 1A-51-47	1A-51	v	F204 AC-400/0,5 (Přídavný chránič 3P+N, 30mA AC, In=40A, Ics=10kA)	ks	1,000	919,71	919,71
N 1A-51-48	1A-51	v	S201M-B16 (Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	1,000	105,65	105,65
N 1A-51-49	1A-51	v	S203M-B16 (Jistič modulární 3P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	2,000	310,93	621,85
N 1A-51-50	1A-51	v	PS3/60 (Příslušenství, hřeben 3P pro jističe, 60 modulů)	ks	1,000	616,84	616,84
N 1A-51-51	1A-51	v	PS-END (Příslušenství, koncová krytka pro hřebeny 2P a 3P)	ks	2,000	13,43	26,86
N 1A-51-52	1A-51	v	E 91/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 1P)	ks	1,000	77,89	77,89
N 1A-51-53	1A-51	v	E 93/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 3P)	ks	2,000	181,13	362,25
N 1A-51-54	1A-51	v	PV10 500V 2A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	4,000	20,13	80,51
N 1A-51-55	1A-51	v	PV10 500V 6A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	6,000	20,13	120,76
N 1A-51-56	1A-51	v	FOR113 MKP 440V, 50Hz/2,00 kvar (kondenzátor kompenzační 2x1x40x2=440V)	ks	2,000	1 328,23	2 656,46
N 1A-51-57	1A-51	v	AF12-30-10-11 (Stykač 5,5kW, 24-60V50/60HZ 20-60VDC)	ks	2,000	476,88	953,75
N 1A-51-58	1A-51	v	Držák kondenzátorů	ks	2,000	198,95	397,89
N 1A-51-59	1A-51	v	PSR12-600-81	ks	2,000	7 183,16	14 366,32
N 1A-51-60	1A-51	v	MS325-12,5 (Modulový spouštěč 9...12,5A 0,5kV, 600VAC/440VDC, číslo 10, 75kA)	ks	2,000	684,58	1 369,16
N 1A-51-61	1A-51	v	SR-11 (Příslušenství, modul. spouštěče, signální kontakty 1xNO + 1xNC, montážový)	ks	2,000	100,62	201,24
N 1A-51-62	1A-51	v	PS3-2-1 (Příslušenství, modul. spouštěče, hřeben pro 2 přístroje s 1 mod. kontaktem)	ks	1,000	100,62	100,62
N 1A-51-63	1A-51	v	BS-11 (Příslušenství, modul. spouštěče, napájecí blok proudový, 63A, 600V)	ks	1,000	100,62	100,62
N 1A-51-64	1A-51	v	CM-PFE, 3F sled a výpadek fází	ks	1,000	1 912,86	1 912,86
N 1A-51-65	1A-51	v	CM-MSS(2) (termistorová ochrana)	ks	2,000	1 624,21	3 248,42
N 1A-51-66	1A-51	v	ZB5-AD3 (ovládač třipolohový černý)	ks	2,000	82,52	165,03
N 1A-51-67	1A-51	v	ZB5-AD2 (ovládač dvupolohový černý)	ks	1,000	70,43	70,43
N 1A-51-68	1A-51	v	ZBE-101 (1 kontakt spínací)	ks	7,000	37,23	260,62
N 1A-51-69	1A-51	v	ZBE-102 (1 kontakt rozpinací)	ks	1,000	37,23	37,23
N 1A-51-70	1A-51	v	ZB5-AZ009 (spojovací díl)	ks	3,000	24,15	72,44
N 1A-51-71	1A-51	v	HIS06 R (signálka indikační rudá, 24VDC)	ks	3,000	183,14	549,41
N 1A-51-72	1A-51	v	HIS06 G (signálka indikační zelená, 24VDC)	ks	2,000	183,14	366,27
N 1A-51-73	1A-51	v	HIS06 B (signálka indikační modrá, 24VDC)	ks	1,000	183,14	183,14
N 1A-51-74	1A-51	v	Držák popisného štítku (černý, 30x47 mm)	ks	9,000	6,96	62,67
N 1A-51-75	1A-51	v	Vložka do popisného štítku, 27x15mm	ks	9,000	3,98	35,81
N 1A-51-76	1A-51	v	D2,5/5 ZL (Rádová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm2, 34A, žedá)	ks	14,000	10,06	140,88
N 1A-51-77	1A-51	v	D2,5/5 P ZL (Rádová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 2,5mm2, 300A/1s, žele)	ks	2,000	30,19	60,38
N 1A-51-78	1A-51	v	FED5 ZL (Koncová sekce pro pružinové svorky 1 5-4mm2 se dvěma pružinami žedá)	ks	3,000	5,03	15,09
N 1A-51-79	1A-51	v	PE 12-F (Mústek krytý, póly 12, 16mm2-230V-63A, zelený)	ks	1,000	50,32	50,32
N 1A-51-80	1A-51	v	N 12-F (Mústek krytý, póly 12, 16mm2-230V-63A, modrý)	ks	1,000	50,32	50,32
N 1A-51-81	1A-51	v	D4/6 ZL (Rádová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm2, 32A, žedá)	ks	3,000	20,13	60,38
N 1A-51-82	1A-51	v	D4/6 R ZL (Rádová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm2, 32A, modrá)	ks	3,000	20,13	60,38
N 1A-51-83	1A-51	v	D4/6 P ZL (Rádová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 4mm2, 480A/1s, zelená/ž)	ks	3,000	60,00	179,99

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-51-84	1A-51	v	D08.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm2, 24A, šedá)	ks	3,000	20,13	60,38
N 1A-51-85	1A-51	v	D08.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm2, 24A, modrá)	ks	1,000	20,13	20,13
N 1A-51-86	1A-51	v	D08.2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 6mm2, 720A/1s, zelená/ž)	ks	1,000	50,32	50,32
N 1A-51-87	1A-51	v	FED8.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 6mm2 se dvěma pružinami, šedá)	ks	1,000	5,03	5,03
N 1A-51-88	1A-51	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-6mm2	kpl	1,000	804,99	804,99
N 1A-51-89	1A-51	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	161,00	161,00
N 1A-51-90	1A-51	v	Sada bezpečnostních štítků na rozváděč	kpl	1,000	26,16	26,16
N 1A-51-91	1A-51	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	kpl	1,000	3 219,96	3 219,96
			Rozváděč RM1 - výzbroj SŘTP				15 686,38
N 1A-51-92	1A-51	v	DNR60US24-BC (pulsní nabíječ na DIN lištu 27,2V, 60VA)	ks	1,000	5 151,94	5 151,94
N 1A-51-93	1A-51	v	SS-30-120/DIN (spínaný konvertor 12V 30W)	ks	1,000	3 065,00	3 065,00
N 1A-51-94	1A-51	v	NP 7-12 (bezdržbový olověný akumulátor 12V/7Ah)	ks	2,000	1 509,36	3 018,72
N 1A-51-95	1A-51	v	DR-BAT-8S (držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato)	ks	2,000	251,56	503,12
N 1A-51-96	1A-51	v	CBO-124 (odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A)	ks	1,000	1 358,42	1 358,42
N 1A-51-97	1A-51	v	CR-M024DC3 bez LED,3c/o, 10A,24V DC	ks	1,000	55,35	55,35
N 1A-51-98	1A-51	v	CR-P/M 42V Ochrana diodou a LED zelená, (6-24 V DC)	ks	1,000	20,13	20,13
N 1A-51-99	1A-51	v	CR-M3LS Logická patice pro 3c/o,šroubové svorky	ks	1,000	55,35	55,35
N 1A-51-100	1A-51	v	CR-MH Plastický držák	ks	1,000	5,03	5,03
N 1A-51-101	1A-51	v	D2,5/5.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm2, 24A, šedá)	ks	38,000	10,06	382,40
N 1A-51-102	1A-51	v	D2,5/5.P.2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 2,5mm2, 300A/1s, zele	ks	7,000	60,00	419,98
N 1A-51-103	1A-51	v	FED5.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm2 se dvěma pružinami, šedá)	ks	9,000	5,03	45,28
N 1A-51-104	1A-51	v	D2,5/5.T.N.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm2, 24A, modrá)	ks	4,000	10,06	40,25
N 1A-51-105	1A-51	v	D2,5/5.T.1.L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm2, 24A, oran	ks	2,000	10,06	20,13
N 1A-51-106	1A-51	v	D2,5/5.T.3.L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm2, 24A, šedá)	ks	1,000	10,06	10,06
N 1A-51-107	1A-51	v	BJDL5.4 (Propojka pro řadové pružinové svorky 2,5mm2, 4póly)	ks	1,000	45,52	45,52
N 1A-51-108	1A-51	v	BJDL5.2 (Propojka pro řadové pružinové svorky 2,5mm2, 2póly)	ks	1,000	22,89	22,89
N 1A-51-109	1A-51	v	FED5.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky se zkosením, 2,5mm2, šedá)	ks	1,000	70,43	70,43
N 1A-51-110	1A-51	v	D2,5/8.SF.1.2L (Radová svorka pružinová pojistková 2,5mm2, pojistky 5x20mm, 6 2A	ks	9,000	30,19	271,71
N 1A-51-111	1A-51	v	FED8SF.2L (Koncová sekce pro pružinové pojistkové svorky 2,5mm2, šedá)	ks	1,000	5,03	5,03
N 1A-51-112	1A-51	v	BJDL8.5 (Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm2 a pojistkové svorky, 5pólů)	ks	2,000	86,90	173,79
N 1A-51-113	1A-51	v	T4A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A)	ks	2,000	5,03	10,06
N 1A-51-114	1A-51	v	T2A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T2A)	ks	2,000	5,03	10,06
N 1A-51-115	1A-51	v	F1A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F1A)	ks	2,000	5,03	10,06
N 1A-51-116	1A-51	v	F500mA (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA)	ks	10,000	5,03	50,32
N 1A-51-117	1A-51	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-1,5mm2	kpl	1,000	482,99	482,99
N 1A-51-118	1A-51	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	80,49	80,49
N 1A-51-119	1A-51	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	ks	1,000	301,87	301,87
			Rozváděč RM1 - PLC automat				13 794,91
N 1A-51-120	1A-51	v	FX3G-24MR-DS (PLC, 14bin. vst, 10bin. výst, 24VDC)	ks	1,000	5 509,15	5 509,15
N 1A-51-121	1A-51	v	FX3G-232-BD - RS232C (rozšiřující modul s RS232)	ks	1,000	1 212,01	1 212,01
N 1A-51-122	1A-51	v	FX2N-2AD (rozšiřující modul 2an. vstupů, volitelné U/I)	ks	1,000	2 894,14	2 894,14
N 1A-51-123	1A-51	v	GT110-C30R4-6P (Kabel PLC - displej, miniDIN - volný konec, 6žilů, 2 mm)	ks	1,000	514,19	514,19
N 1A-51-124	1A-51	v	GT1020-LBL (Dotykový displej 3.7in, 160x64)	ks	1,000	3 665,42	3 665,42
			Čidla a senzory				18 500,47
N 1A-51-125	1A-51	v	Waterpilot FMX167 (rozsah 4m v s , kabel 10m, průměr 42mm)	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
N 1A-51-126	1A-51	v	Závaží s lankem pro ponorné tenzometry do nádrží s kalem	ks	1,000	2 387,37	2 387,37
N 1A-51-127	1A-51	v	MAC-3 (Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží)	ks	1,000	939,16	939,16
N 1A-51-129	1A-51	v	USP-1000 (Plastový magnetický kontakt se svorkovnicí)	ks	7,000	167,71	1 173,94
			Elektroinstalační materiál				5 539,98
N 1A-51-130	1A-51	v	CYKY-J 5x6 (5C5x6) (silový kabel 5x6mm dráty, průměr 15,3mm)	m	5,000	101,52	507,58
N 1A-51-131	1A-51	v	JE-T(S)11 2x2x0,8 (Instalační kabel pro prům. min. 42in. prům. 7mm)	m	40,000	22,36	894,32
N 1A-51-132	1A-51	v	CYA 6 ZZ (Lankový vodič 6mm - ŽLUT. ZELENÝ)	m	20,000	27,89	557,89
N 1A-51-133	1A-51	v	KF 09063 BA (KOPOLLEX Dvouplástová trubka 63/32 mm 50 m)	m	20,000	33,54	670,74
N 1A-51-134	1A-51	v	KF 09040 BA (KOPOLLEX Dvouplástová trubka 40/32 mm 50 m)	m	5,000	27,98	139,90
N 1A-51-135	1A-51	v	Materiál pro pospojení	kpl	1,000	2 210,53	2 210,53
N 1A-51-136	1A-51	v	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	559,02	559,02
			Radiová část - montáž, oživení				23 199,38
N 1A-51-137	1A-51	v	Návrh radiového spojení pro ČTU (měření, návrh realizace, vyřízení legislativy)	ks	1,000	2 236,08	2 236,08
N 1A-51-138	1A-51	v	Instalace radiového modemu, konfigurace radiové sítě	ks	1,000	15 093,57	15 093,57
N 1A-51-139	1A-51	v	Montáž stožáru antény	ks	1,000	5 869,73	5 869,73
			Rozváděč RM1 - dílenské činnosti				24 946,36

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-51-140	1A-51	v	Montáž rozváděče RM1	ks	1,000	18 314,78	18 314,78
N 1A-51-141	1A-51	v	Oživení rozváděče, osvědčení o jakosti, servisní dokumentace, návody k použití	ks	1,000	6 631,58	6 631,58
			Elektroinstalační práce				15 262,31
N 1A-51-142	1A-51	v	Technologická elektroinstalace a SŘTP	ks	1,000	9 157,39	9 157,39
N 1A-51-143	1A-51	v	Instalace čidel a senzorů	ks	1,000	3 052,46	3 052,46
N 1A-51-144	1A-51	v	Oživení, provozní zkoušky	ks	1,000	3 052,46	3 052,46
			Softwarové práce				11 065,56
N 1A-51-145	1A-51	v	Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu	ks	1,000	3 434,02	3 434,02
N 1A-51-146	1A-51	v	Rozšíření centrálního dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	763,12	763,12
N 1A-51-147	1A-51	v	Rozšíření klientského dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	6 868,42	6 868,42
			Projektové práce				381,56
N 1A-51-148	1A-51	v	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	381,56	381,56
			Revizní práce				1 677,06
N 1A-51-149	1A-51	v	Výchozí revize elektro	ks	1,000	1 677,06	1 677,06
			ČS13 - ELEKTROINSTALACE, PŘENOS DAT				224 305,03
			Rádiová část - dodávka				42 859,41
N 1A-89-15	1A-89	v	CDA-70-U-3 (Radiomodem)	ks	1,000	30 429,79	30 429,79
N 1A-89-16	1A-89	v	HX-090 N50(P)/BNC50 F/420/M (Přepět. ochr. pro koax. ved. mezi zón. 0a1)	ks	1,000	2 479,93	2 479,93
N 1A-89-17	1A-89	v	Anténa dle radiového projektu	ks	1,000	4 773,30	4 773,30
N 1A-89-18	1A-89	v	Stožár dle radiového projektu	ks	1,000	3 636,80	3 636,80
N 1A-89-19	1A-89	v	Koaxiální kabel mrazuvzdorný s konektory (15m)	ks	1,000	795,55	795,55
N 1A-89-20	1A-89	v	Svařenec ST6P	ks	1,000	609,59	609,59
N 1A-89-21	1A-89	v	KD-2 datový kabel	ks	1,000	134,45	134,45
			Rozvaděč RM1 - sestava rozvaděče				7 367,64
N 1A-89-22	1A-89	v	Skříň AE 800x1000x300 s MP, RAL7035, IP66 - s úpravou dveří dle výkresu	ks	1,000	5 912,19	5 912,19
N 1A-89-23	1A-89	v	2069 GCL (přístrojová lišta děrovaná 35x7,5mm DIN EN 50022)	m	4,000	85,69	342,77
N 1A-89-24	1A-89	v	BA6 40040 (Propoj. kanál s vikem, šířka 40, rozměr 44*45mm)	m	4,000	114,79	459,15
N 1A-89-25	1A-89	v	BA6 40060 (Propoj. kanál s vikem, šířka 60, rozměr 45*67mm)	m	1,000	147,17	147,17
N 1A-89-26	1A-89	v	BA6 40025 (Propoj. kanál s vikem, šířka 25, rozměr 44*30mm)	m	2,000	93,68	187,37
N 1A-89-27	1A-89	v	Zásuvka vestavná 1fázová 230V, IP44 + těsnění	ks	1,000	70,15	70,15
N 1A-89-28	1A-89	v	Zásuvka vestavná 3fázová šikmá, 32A, 5P, IP44	ks	1,000	165,67	165,67
N 1A-89-29	1A-89	v	BML-10 vývodka metrická M25x1,5, úpinací rozsah 13-16 mm, RAL 7035	ks	3,000	18,50	55,49
N 1A-89-30	1A-89	v	BML-13 plastová matice s metrickým závitem M25x1,5	ks	3,000	4,59	13,78
N 1A-89-31	1A-89	v	BML-11-L vývodka metrická M16x1,5, úpinací rozsah 5-10 mm, RAL 7035	ks	1,000	11,23	11,23
N 1A-89-32	1A-89	v	BML-11 plastová matice s metrickým závitem M16x1,5	ks	1,000	2,67	2,67
			Rozvaděč RM1 - výzbroj elektro				21 604,17
N 1A-89-33	1A-89	v	OT40FT3	ks	1,000	442,27	442,27
N 1A-89-34	1A-89	v	OHYS2RJ	ks	1,000	205,42	205,42
N 1A-89-35	1A-89	v	OTS40T3 (Kryt svorek)	ks	1,000	51,59	51,59
N 1A-89-36	1A-89	v	VPU I 4 280V/12,5kA (Svodič přepětí)	ks	1,000	5 630,82	5 630,82
N 1A-89-37	1A-89	v	F204 AC-400,05 (Přidávový chránič 3P+N, 30mA AC, In=40A, Ipn=10kA)	ks	1,000	1 239,05	1 239,05
N 1A-89-38	1A-89	v	S201M-B16 (Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	1,000	118,33	118,33
N 1A-89-39	1A-89	v	S203M-B16 (Jistič modulární 3P 16A char. B, 10kA, 440V~)	ks	1,000	400,20	400,20
N 1A-89-40	1A-89	v	E 91/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 1P)	ks	1,000	65,57	65,57
N 1A-89-41	1A-89	v	E 93/32 (odpojovač pojistkový výklopný, 3P)	ks	1,000	197,46	197,46
N 1A-89-42	1A-89	v	PV10 500V 2A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	4,000	26,39	105,56
N 1A-89-43	1A-89	v	PV10 500V 6A gG (pojistková vložka 10x38 mm)	ks	2,000	24,93	49,86
N 1A-89-44	1A-89	v	MIS329-6,3 (motorový spouštěč 4...6,3A 2,25kVv, 690VAC 110VDC, třída 10, 100kA)	ks	2,000	560,74	1 121,47
N 1A-89-45	1A-89	v	P33-2-1 (Přísluš. motor. spouštěče, nábíjení pro 2 přístroje s 1-3P+N)	ks	1,000	136,33	136,33
N 1A-89-46	1A-89	v	SK-11 (Přísluš. motor. spouštěče, signální kontakty 1xNO + 1xNC, montáž vložená)	ks	2,000	167,32	334,63
N 1A-89-47	1A-89	v	S3-M1 (Přísluš. motor. spouštěče, napájecí blok plochy 63A 690V)	ks	1,000	130,14	130,14
N 1A-89-48	1A-89	v	AF09-30-10-11 (Stykac 4kW 400V/9A AC3 24-60V50/60HZ 20-60VDC)	ks	2,000	358,75	717,50
N 1A-89-49	1A-89	v	CM-PFE, 3F sled a výpadek fází	ks	1,000	1 503,59	1 503,59
N 1A-89-50	1A-89	v	CM-MSS(2) (termistorová ochrana)	ks	2,000	1 477,21	2 954,42
N 1A-89-51	1A-89	v	ZB5-AD3 (ovládač třípolohový černý)	ks	2,000	128,13	256,25
N 1A-89-52	1A-89	v	ZB5-AD2 (ovládač dvoupolohový černý)	ks	1,000	108,86	108,86
N 1A-89-53	1A-89	v	ZBE-101 (1 kontakt spínací)	ks	7,000	53,59	375,16
N 1A-89-54	1A-89	v	ZBE-102 (1 kontakt rozpnací)	ks	1,000	53,59	53,59

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-89-55	1A-89	v	ZB5-AZ009 (spojovací díl)	ks	3,000	36,85	110,54
N 1A-89-56	1A-89	v	HIS06 R (signálka indikační rudá, 24VDC)	ks	3,000	176,66	529,98
N 1A-89-57	1A-89	v	HIS06 G (signálka indikační zelená, 24VDC)	ks	2,000	179,54	359,09
N 1A-89-58	1A-89	v	HIS06 B (signálka indikační modrá, 24VDC)	ks	1,000	174,05	174,05
N 1A-89-59	1A-89	v	Držák popisného štítku (černý, 30x47 mm)	ks	9,000	5,86	52,76
N 1A-89-60	1A-89	v	Vložka do popisného štítku, 27x15mm	ks	9,000	3,35	30,15
N 1A-89-61	1A-89	v	D2,5/5.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm ² 24A, šedá)	ks	14,000	14,37	201,15
N 1A-89-62	1A-89	v	D2,5/5.3L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 2,5mm ² 300A/1s, zelená)	ks	2,000	50,51	101,02
N 1A-89-63	1A-89	v	LED5.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm ² se dvěma pružinami, šedá)	ks	2,000	8,49	16,99
N 1A-89-64	1A-89	v	PE 12-F (Mústek krytý, póly 12, 16mm ² -230V-63A, zelený)	ks	1,000	296,11	296,11
N 1A-89-65	1A-89	v	N 12-F (Mústek krytý, póly 12, 16mm ² -230V-63A, modrý)	ks	1,000	73,96	73,96
N 1A-89-66	1A-89	v	D4/6.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm ² 32A, šedá)	ks	3,000	15,03	45,08
N 1A-89-67	1A-89	v	D4/6.N 2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 4mm ² 32A, modrá)	ks	1,000	15,03	15,03
N 1A-89-68	1A-89	v	D4/6.P 2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 4mm ² 480A/1s, zelená/ž)	ks	1,000	50,51	50,51
N 1A-89-69	1A-89	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-6mm ²	kpl	1,000	2 009,81	2 009,81
N 1A-89-70	1A-89	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	334,97	334,97
N 1A-89-71	1A-89	v	Sada bezpečnostních štítků na rozváděč	kpl	1,000	167,48	167,48
N 1A-89-72	1A-89	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	kpl	1,000	837,42	837,42
			Rozvaděč RM1 - výzbroj SŘTP				12 675,91
N 1A-89-73	1A-89	v	DNR60US24-BC (pulsní nabíječ na DIN lištu 27,2V, 60VA)	ks	1,000	3 708,58	3 708,58
N 1A-89-74	1A-89	v	SS-30-120/DIN (splňaný konvertor 12V 30W)	ks	1,000	1 670,07	1 670,07
N 1A-89-75	1A-89	v	NP 7-12 (bezúdržbový olověný akumulátor 12V/7Ah)	ks	2,000	1 435,58	2 871,16
N 1A-89-76	1A-89	v	DR-BAT-8S (držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato)	ks	2,000	190,53	381,05
N 1A-89-77	1A-89	v	CBO-124 (odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A)	ks	1,000	1 080,49	1 080,49
N 1A-89-78	1A-89	v	CR-M024DC3 bez LED,3c/o, 10A,24V DC	ks	1,000	132,65	132,65
N 1A-89-79	1A-89	v	CR-P/M 42V Ochrana diodou a LED zelená, (6-24 V DC)	ks	1,000	52,00	52,00
N 1A-89-80	1A-89	v	CR-M3LS Logická patice pro 3c/o,šroubové svorky	ks	1,000	90,44	90,44
N 1A-89-81	1A-89	v	CR-MH Plastický držák	ks	1,000	11,31	11,31
N 1A-89-82	1A-89	v	D2,5/5.2L (Radová svorka pružinová standardní, dvě pružiny, 2,5mm ² 24A, šedá)	ks	13,000	14,37	186,78
N 1A-89-83	1A-89	v	D2,5/5.P 2L (Radová svorka pružinová zemnicí, dvě pružiny, 2,5mm ² 300A/1s, zelená)	ks	3,000	50,51	151,53
N 1A-89-84	1A-89	v	LED5.2L (Koncová sekce pro pružinové svorky 1,5-4mm ² se dvěma pružinami, šedá)	ks	4,000	8,49	33,98
N 1A-89-85	1A-89	v	D2,5/5.1N.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm ² 24A, oranž)	ks	4,000	17,42	69,67
N 1A-89-86	1A-89	v	D2,5/5.1.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm ² 24A, oranž)	ks	4,000	17,42	69,67
N 1A-89-87	1A-89	v	D2,5/5.3L (Radová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny, 2,5mm ² 24A, šedá)	ks	1,000	16,65	16,65
N 1A-89-88	1A-89	v	LED5.3L (Koncová sekce pro pružinové pojistkové svorky 2,5mm ² šedá)	ks	1,000	9,69	9,69
N 1A-89-89	1A-89	v	BJDL5.4 (Propojka pro řadové pružinové svorky 2,5mm ² , 4póly)	ks	2,000	38,32	76,64
N 1A-89-90	1A-89	v	D2,5/6.3F 1.2L (Radová svorka pružinová pojistková 2,5mm ² , 6.3A)	ks	11,000	83,72	920,90
N 1A-89-91	1A-89	v	LED6.3.2L (Koncová sekce pro pružinové pojistkové svorky 2,5mm ² šedá)	ks	1,000	12,30	12,30
N 1A-89-92	1A-89	v	BJDL8.3 (Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm ² a pojistkové svorky, 3póly)	ks	2,000	43,87	87,74
N 1A-89-93	1A-89	v	T4A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A)	ks	2,000	4,04	8,09
N 1A-89-94	1A-89	v	T2A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T2A)	ks	2,000	4,04	8,09
N 1A-89-95	1A-89	v	F1A (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F1A)	ks	2,000	5,02	10,05
N 1A-89-96	1A-89	v	F500mA (Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA)	ks	4,000	2,87	11,48
N 1A-89-97	1A-89	v	Propojovací vodiče do rozváděče 0,35-1,5mm ²	kpl	1,000	334,97	334,97
N 1A-89-98	1A-89	v	Kabelové štítky a návlečky	kpl	1,000	167,48	167,48
N 1A-89-99	1A-89	v	Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný	ks	1,000	502,45	502,45
			Rozvaděč RM1 - PLC automat				30 605,67
N 1A-89-100	1A-89	v	FX3G-24MR-DS (PLC, 14bin vst, 10bin výst, 24VDC)	ks	1,000	12 724,18	12 724,18
N 1A-89-101	1A-89	v	FX3G-232-BD - RS232C (rozšiřující modul s RS232)	ks	1,000	1 860,01	1 860,01
N 1A-89-102	1A-89	v	FX2N-2AD (rozšiřující modul 2an vstupů, volitelné U/I)	ks	1,000	6 129,59	6 129,59
N 1A-89-103	1A-89	v	GT10-C00R4-0P (Kabel PLC - displej: miniDIN - volný konec, délka 2 m)	ks	1,000	1 056,83	1 056,83
N 1A-89-104	1A-89	v	GT1020-LBL (Dotykový displej 3.7in, 160x64)	ks	1,000	8 835,06	8 835,06
			Čidla a senzory				19 553,11
N 1A-89-105	1A-89	v	Waterpilot FMX167 (rozsah 4m v s kabel 10m průměr 42mm)	ks	1,000	15 642,02	15 642,02
N 1A-89-106	1A-89	v	Závaží s lankem pro ponorné tenzometry do nádrží s kalem	ks	1,000	2 009,81	2 009,81
N 1A-89-107	1A-89	v	MAC-3 (Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží)	ks	1,000	1 101,21	1 101,21
N 1A-89-108	1A-89	v	USP-1000 (Plastový magnetický kontakt se svorkovnicí)	ks	1,000	145,95	145,95
N 1A-89-109	1A-89	v	XCK N2149P20 (koncový spínač)	ks	1,000	654,12	654,12
			Elektroinstalační materiál				9 133,05
N 1A-89-110	1A-89	v	CYKY-J 5x4 (5Cx4) (silový kabel 5x4mm dráty průměr 13,4mm)	m	45,000	75,28	3 387,79
N 1A-89-111	1A-89	v	JE-1 (Stínění 2x2x0,6 (instalací kabel pro průměr 42mm průměr 7mm))	m	20,000	19,11	382,10

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-89-112	1A-89	v	CYA 6 ZZ (Lankový vodič 6mm - ŽLUT. ZELENÝ)	m	20,000	25,42	508,43
N 1A-89-113	1A-89	v	RP 09063 BA (ROPOFLEX Dvouplástová trubka 63/52 mm) 30 m	m	20,000	47,73	954,66
N 1A-89-114	1A-89	v	RP 09040 BA (ROPOFLEX Dvouplástová trubka 40/32 mm) 30 m	m	5,000	23,56	117,78
N 1A-89-115	1A-89	v	Materiál pro pospojení	kpl	1,000	1 674,84	1 674,84
N 1A-89-116	1A-89	v	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	1 674,84	1 674,84
N 1A-89-117	1A-89	v	S203M-B25 (Jistič modulární 3P 25A char. B, 10kA, 440V)	ks	1,000	432,61	432,61
			Radiová část - montáž, oživení				19 230,77
N 1A-89-118	1A-89	v	Navrh radiového spojení pro ČTÚ (měření, návrh realizace, vyřízení legislativy)	ks	1,000	6 071,30	6 071,30
N 1A-89-119	1A-89	v	Instalace radiového modemu, konfigurace radiové sítě	ks	1,000	10 168,68	10 168,68
N 1A-89-120	1A-89	v	Montáž stožáru antény	ks	1,000	2 990,79	2 990,79
			Rozvaděč RM1 - dílenské činnosti				15 911,00
N 1A-89-121	1A-89	v	Montáž rozvaděče RM1	ks	1,000	13 398,74	13 398,74
N 1A-89-122	1A-89	v	Oživení rozvaděče, osvědčení o jakosti, servisní dokumentace, návody k použití	ks	1,000	2 512,26	2 512,26
			Elektroinstalační práce				17 585,84
N 1A-89-123	1A-89	v	Technologická elektroinstalace a SŘTP	ks	1,000	10 049,05	10 049,05
N 1A-89-124	1A-89	v	Instalace čidel a senzorů	ks	1,000	5 024,53	5 024,53
N 1A-89-125	1A-89	v	Oživení, provozní zkoušky	ks	1,000	2 512,26	2 512,26
			Softwarové práce				17 520,05
N 1A-89-126	1A-89	v	Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu	ks	1,000	9 540,62	9 540,62
N 1A-89-127	1A-89	v	Rozšíření centrálního dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	5 377,44	5 377,44
N 1A-89-128	1A-89	v	Rozšíření klientského dispečerské pracoviště provozovatele	ks	1,000	2 601,99	2 601,99
			Projektové práce				7 656,42
N 1A-89-129	1A-89	v	Realizační projekt elektro včetně zakreslení dokumentace DSPS	ks	1,000	7 656,42	7 656,42
			Revizní práce				2 601,99
N 1A-89-130	1A-89	v	Výchozí revize elektro	ks	1,000	2 601,99	2 601,99
			ZATRUBNĚNÍ POTOKA				105 005,26
			Zemní práce - zatrubnění potoka				24 911,90
1.04 - 4	1A-89	v	Dočasné zajištění potrubí	m	9,000	311,80	2 806,20
1.04 - 6	1A-89	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,450	59,70	26,87
1.04 - 10	1A-89	v	Nádobení rýh sítě do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených a	m3	15,230	102,20	1 556,51
1.04 - 11	1A-89	v	Nádobení rýh sítě do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených a	m3	0,972	942,10	915,72
1.01 - 10	1A-89	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	54,000	26,50	1 431,00
1.01 - 12	1A-89	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	54,000	6,60	356,40
1.04 - 14	1A-89	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	16,200	2,70	43,74
1.04 - 18	1A-89	v	Vodorovné přemístění předtýčeného výkopku z hor. 1-4 na	m3	16,200	345,00	5 589,00
1.04 - 20	1A-89	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	8,100	108,80	881,28
1.04 - 21	1A-89	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,320	106,20	458,78
1.04 - 22	1A-89	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	45,000	8,00	360,00
1.04 - 23	1A-89	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč oseti travním	m2	45,000	37,20	1 674,00
1.04 - 25	1A-89	v	Štěrkopisek frakce 0-63	T	8,014	205,70	1 648,40
1.35.2 - 19	1A-89	v	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	45,000	159,20	7 164,00
			Podkladní a vedlejší konstrukce - zatrubnění potoku				270,86
1.04 - 43	1A-89	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,567	477,70	270,86
			Trubní vedení - zatrubnění potoku				79 822,50
919542111	1A-89	v	Zřízení propustku, mostku z trub ocelových ryhovaných	m	6,000	279,00	1 674,00
1 20 - 61	1A-89	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč zabezpečení	m	6,000	19,90	119,40
553143120	1A-89	v	trouba Hel-Cor pozinkovaná 800/2 mm	m	6,090	2 990,00	18 209,10
230200082	1A-89	v	Montáž chrániček celých D 820 mm, tl 12 mm	m	6,000	3 240,00	19 440,00
143332800	1A-89	v	troubka ocelová spirálově svařovaná tloušťka CSN 41 1373.1	m	6,000	6 730,00	40 380,00
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				744 109,71
			Komunikace				744 109,71
1.04 - 125		z	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	245,910	119,40	29 361,65
1.04 - 125	1A-5	v	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	14,800	119,40	1 767,12
1.04 - 125	1A-51	v	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	338,560	119,40	40 424,06
1.04 - 126		z	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	245,910	159,20	39 148,87
1 04 - 126	1A-5	v	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	14,800	159,20	2 356,16
1.04 - 126	1A-51	v	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	338,560	159,20	53 898,75
1.04 - 127		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	245,910	252,10	61 993,91
1 04 - 127	1A-5	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	14,800	252,10	3 731,08
1.04 - 127	1A-51	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	338,560	252,10	85 350,98
1.04 - 128		z	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	245,910	29,20	7 180,57

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 128	1A-5	v	Postřik živичný infiltr. + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	14,800	29,20	432,16
1.04 - 128	1A-51	v	Postřik živичný infiltr + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	338,560	29,20	9 885,95
1.04 - 129		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	631,910	26,50	16 745,62
1.04 - 129	1A-5	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	27,130	26,50	718,95
1.04 - 129	1A-51	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	517,670	26,50	13 718,26
1.04 - 129	1A-96	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	49,000	26,50	1 298,50
1.04 - 130		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	631,910	272,00	171 879,52
1.04 - 130	1A-5	v	Beton asfalt ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	27,130	272,00	7 379,36
1.04 - 130	1A-51	v	Beton asfalt ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	517,670	272,00	140 806,24
1.04 - 130	1A-96	v	Beton asfalt ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	49,000	272,00	13 328,00
1.04 - 131		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	42,000	192,40	8 080,80
1.04 - 131	1A-51	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	115,000	192,40	22 126,00
1.04 - 132		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	42,000	79,60	3 343,20
1.04 - 132	1A-51	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	115,000	79,60	9 154,00
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				316 212,36
3	1A-5	v	Realizační dokumentace	kpl	0,194	19 134,66	3 717,86
3	1A-44	v	Realizační dokumentace	kpl	0,014	19 134,66	258,94
3	1A-51	v	Realizační dokumentace	kpl	4,675	19 134,66	89 450,71
3	1A-70	v	Realizační dokumentace	kpl	1,361	19 134,66	26 034,62
3	1A-88	v	Realizační dokumentace	kpl	0,227	19 134,66	4 337,83
3	1A-89	v	Realizační dokumentace	kpl	1,352	19 134,66	25 867,82
3	1A-96	v	Realizační dokumentace	kpl	0,020	19 134,66	376,95
11	1A-5	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,194	5 887,59	1 143,96
11	1A-44	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,014	5 887,59	79,67
11	1A-51	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	4,675	5 887,59	27 523,31
11	1A-70	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,361	5 887,59	8 010,65
11	1A-88	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,227	5 887,59	1 334,72
11	1A-89	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	1,352	5 887,59	7 959,33
11	1A-96	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,020	5 887,59	115,99
R	1A-70	v	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
R	1A-70	v	Geodetické práce - předběžná cena	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
R	1A-70	v	Podrobný geologický průzkum vč. Návrhu opatření	kpl	1,000	103 000,00	103 000,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				-287 508,11
1.02 - 61	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek DN250	m	-40,000	185,80	-7 432,00
1 04 - 46	1A-204	v	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 300	m	3,330	252,10	839,49
1 04 - 47	1A-204	v	Montáž trub kameninových. pryž kroužek. DN 500	m	3,030	398,10	1 206,24
1.04 - 48	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu. DN 600	m	-2,070	384,80	-796,54
1 04 - 49	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu. DN 800	m	-1,550	597,10	-925,51
1 04 - 50	1A-204	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 1000	m	-0,710	663,50	-471,09
1.04 - 51	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300 vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	3,330	45,10	150,18
1 04 - 52	1A-204	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 600 vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	0,960	79,60	76,42
1.04 - 53	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-1,550	103,50	-160,43
1 04 - 54	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 1000, vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	-0,710	139,30	-98,90
1.04 - 55	1A-204	m	Kamerové zkoušky	m	-3,330	69,00	-229,77
1.04 - 56	1A-204	v	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	3,770	2 773,20	10 454,96
1.04 - 66	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1. SN10000 dle DIN 19565	m	-2,101	3 955,50	-8 310,70
1.04 - 67	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN800, PN1 SN10000 dle DIN 19565	m	-1,573	6 018,80	-9 469,08
1.04 - 68	1A-204	m	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN1000, PN1 SN10000 dle DIN 19565	m	-0,721	8 862,40	-6 386,69
1.04 - 69	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 300 mm	m	3,380	1 130,50	3 821,03
1.04 - 70	1A-204	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN 500 mm	m	3,075	3 525,60	10 842,81
3 11 - 40	1A-204	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-5,360	47,80	-256,21
3.11 - 41	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300, vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	-5,360	45,10	-241,74
3.11 - 49	1A-204	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-5,859	700,60	-4 104,68
N 1A-88-1	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC DN 500 SN 4	m	-43,720	2 644,00	-115 595,68
N 1A-88-3	1A-204	m	potrubí kanalizační PVC KGEM DN 500	ks	-5,050	8 029,47	-40 548,82
1.04 - 77	1A-204	m	hroudení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapážených	m3	-48,660	102,20	-4 973,05
1.04 - 78	1A-204	m	hroudení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapážených	m3	-3,420	942,10	-3 221,98
1.04 - 79	1A-204	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,500	33,20	-3 469,40
1.04 - 80	1A-204	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,500	9,30	-971,85
1.04 - 81	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-23,360	2,70	-63,07
1.04 - 82	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-1,710	2,70	-4,62
1.04 - 83	1A-204	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m bourání	m3	-0,123	5,30	-0,65
1.04 - 84	1A-204	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	-22,300	79,60	-1 775,08
1.04 - 85	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč. uložení výkopku a přebytečného poplatku za skládku	m3	-23,360	345,00	-8 059,20
1.04 - 86	1A-204	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	-0,123	345,00	-42,44
1.04 - 87	1A-204	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč. uložení výkopku a přebytečného poplatku za skládku	m3	-3,420	345,00	-1 179,90
1.04 - 88	1A-204	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-42,160	108,80	-4 587,01
1.04 - 89	1A-204	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-8,360	106,20	-887,83
1.04 - 90	1A-204	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-19,000	8,00	-152,00
1.04 - 91	1A-204	m	výkony zásypový materiál pro instalaci komunikace podle TP 140, vhodné užitkové zeminy z výkopků a rozuklástí dle TP146	T	-19,350	159,20	-3 080,52
1.04 - 92	1A-204	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-15,520	205,70	-3 192,46
1.04 - 93	1A-204	m	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-10,080	278,60	-2 808,29
1.04 - 94	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,250	63,70	-15,93
1.04 - 95	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-10,860	19,90	-216,11
1.04 - 96	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-10,860	23,90	-259,55
1.04 - 97	1A-204	m	vymazání otvorů chodníkovými včetně odvozu na mezideponii a zát.	m	-5,880	119,40	-702,07
1.04 - 98	1A-204	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-5,160	139,30	-718,79
1.04 - 99	1A-204	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,160	63,70	-328,69
1.04 - 100	1A-204	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 5 cm	m2	-10,860	92,90	-1 008,89

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.04 - 101	1A-204	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-19,920	73,00	-1 454,16
1.04 - 102	1A-204	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	-18,100	73,00	-1 321,30
1.04 - 103	1A-204	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zámru styč spai asfaltovou zádlukou a posunem	m	-18,100	92,90	-1 681,49
1.04 - 104	1A-204	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-3,610	139,30	-502,87
1.04 - 105	1A-204	m	Poplatek za recyklaci	t	-3,610	106,20	-383,38
1.04 - 106	1A-204	m	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	-5,970	3 264,20	-19 487,27
1.04 - 107	1A-204	m	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,785	3 264,20	-2 562,40
1.04 - 108	1A-204	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek. DN 150	m	2,100	245,50	515,55
1.04 - 108	1A-204	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek. DN 200 - jako DN 150	m	-34,900	321,56	-11 222,44
1.04 - 112	1A-204	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou. vč. utěsnění konců potrubí	m	-31,600	39,80	-1 257,68
1.04 - 114	1A-204	m	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	-7,530	2 773,20	-20 882,20
1.04 - 116	1A-204	v	Trouba kamenin glazov. DN 150 mm	m	2,132	337,00	718,32
1.04 - 120	1A-204	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	3,040	2 062,00	6 268,48
1.04 - 121	1A-204	v	Odbočka kam. jednod. DN 500/150	kus	1,015	5 322,20	5 402,03
3.12 - 39	1A-204	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150 - viz pol. 3.12 -39	m	1,200	37,20	44,64
3.12 - 89	1A-204	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 170/150 mm SN 10 - viz pol. 3.12 - 89	m	1,313	339,70	446,01
597106330	1A-204	m	Trouba kamenin.glazov. DN 200 mm - KROS 597106330	m	-35,423	921,05	-32 626,04
1.22 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm vč.tvarovek	m	2,110	88,90	187,58
1.22 - 49	1A-204	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	2,110	23,90	50,43
1.22 - 53	1A-204	v	Trouba tlaková PE HD s ochrannými plastem z PP Ø 160 x 14,6 x 6000 mm vč.tvarovek	m	2,110	625,00	1 318,75
1.22 - 54	1A-204	v	Vodic nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	2,110	23,90	50,43
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelů výstražnou lání PVC, šířka 33 cm láně PVC šířka 23 cm	m	2,110	15,90	33,55
1.21 - 46	1A-204	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm vč.tvarovek	m	0,540	61,00	32,94
1.20 - 61	1A-204	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	0,540	19,90	10,75
1.21 - 54	1A-204	v	Trouba tlaková PE HD s ochrannými plastem z PP Ø 90 x 8,2 x 6000 mm vč.tvarovek	m	0,540	237,50	128,25
1.22 - 54	1A-204	v	Vodic nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	0,540	23,90	12,91
1.22 - 55	1A-204	v	Zakrytí kabelů výstražnou lání PVC, šířka 33 cm láně PVC šířka 23 cm	m	0,540	15,90	8,59

Stoky	KT 300	KT 500	SKL 600	SKL 800	SKL 1000	PP 250	Σ
Geodet	191,05	103,03	29,13	50,7	28,79	54,6	457,3
VV	187,72	100	31,2	52,25	29,5	59,96	460,63
Poměr	1,017739	1,0303	0,933654	0,970335	0,975932	0,910607	0,992771 DL - upravené pouze m
	3,33	3,03	-2,07	-1,55	-0,71	-5,36	
Přípojky	KT 150	KT 200	PVC 150	Σ			
Geodet	47,9	6,5	1,7	56,1			
VV	45,8	41,4	2,9	90,1			
Poměr	1,045852	0,157005	0,586207	0,622642 DL - upravené dle poměru			
	2,1	-34,9	-1,2				
Výtlač	PE 90	PE 160	Σ				
Geodet	30,75	277,42	308,17				
VV	30,21	275,31	305,52				
Poměr	1,017875	1,007664	1,008674 DL - upravené pouze m				
	0,54	2,11					